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1. Inledning 

 Bakgrund 

E4/E20 utgör en viktig länk i det svenska vägnätet. Vägen är utpekad som riksintresse för 
kommunikation och ingår i det funktionellt prioriterade vägnätet med nationellt och internationellt 
viktiga vägar. Utredningsområdet omfattar befintligt vägområde för E4/E20 mellan Moraberg och 
Saltskog samt anslutande områden vid av och påfarter. Åtgärden avser en utökning av antal körfält i 
respektive riktning på sträckan, från 2 till 3 genomgående körfält i respektive riktning. Projektet innebär 
utredning och åtgärder för kapacitetsökning av E4/E20 med breddning av väg på vissa vägavsnitt samt 
ombyggnad av befintlig lyftbro över Södertälje kanal.  Sträckan som berörs av vägplanen är cirka 4,3 km 
lång. 

Projektets effektmål är: 

• Kapacitetsförstärkning av E4/E20 över Södertäljebroarna 

• Förbättrad framkomlighet på E4/E20 mellan Stockholm och Södertälje 

Framtagande av detta dokument utgör underlag i planprocessen för vägplan för projekt E4/E20 
Södertäljebron, kapacitetsförstärkning. 

Syftet med den här utredningen är att redovisa bullerpåverkan från E4/E20, och övrig statlig 
infrastruktur i närområdet, till omgivningen. Att beskriva situationen i nuläget, för en situation år 2045 
samt utbyggnadsalternativ år 2045. Utbyggnadsalternativet redovisas med och utan vägnära samt 
fastighetsnära bullskyddsåtgärder.  

Trafikverkets vägar indelas i två åtgärdskategorier: nybyggnad/väsentlig ombyggnad samt befintlig 
infrastruktur. Denna indelning har sin grund i infrastrukturproposition 1996/97:53 och har betydelse 
när det gäller ambitionsnivån för övervägande och genomförande av buller- och 
vibrationsskyddsåtgärder. Propositionen innehåller riktvärden som ska tillämpas för ny- och väsentlig 
ombyggnad av infrastruktur. För befintlig infrastruktur beslutades att Trafikverket ska arbeta med 
åtgärdsprogram för de mest utsatta. Projektet E4/E20 Södertäljebron bedöms som väsentlig ombyggnad. 

2. Förutsättningar och metod 

 Utredningens omfattning 

Sträckan passerar över Södertälje kanal via befintliga lyftbroar i söder. Anpassning av avfarter och 
påfarter vid trafikplats Moraberg ska genomföras för att möjliggöra tre genomgående körfält. 
Årsdygnstrafiken, ÅDT, på motorvägsbron är cirka 35 000 fordon/dygn i vardera riktningen (prognos år 
2020). Vägsträckan ingår i TEN-T vägnätet. 

Sträckan som berörs av vägplanen är cirka 3,3 km lång och illustreras i Figur 1 nedan. Längs sträckan 
finns ett flertal broar av olika typer och karaktärer.  

Utöver E4/E20 finns där statlig infrastruktur såsom järnvägsbanan Västra Stambanan samt vägarna 
Grödingevägen, väg 225, väg 502, Järnvägen samt Vikängsleden.   
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Figur 1. Översiktsbild över aktuell sträcka och närområde. Källa bakgrundskarta: Södertälje kommuns webbkarta 
2020 
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Utredningsområdet har utökats under projektets gång till att även innefatta påfart från E20 och avfart 
mot E20 i trafikplats Saltskog. Där detaljplaneras dessa att breddas till två filer från idag en fil. Påfarten 
kommer således vara någon meter närmre bullerberörda bostäder i projektet. Idag finns vid påfarten en 
vall av jordmassor vilket skärmar av bullret till viss del från vägen till bostäderna i området Södra. Inga 
stora ingrepp på vallens höjd planeras. Dess avskärmande funktion kommer vara i stort sett oförändrad 
när detaljplanen är klar. Bullerpåverkan från påfarten beräknas vara samma även efter breddning i plan. 
Breddning utav avfarten beräknas inte heller att resultera i högre ljudnivåer vid närmaste bostäder.  

 

 

Figur 2. Breddning av avfarten vid Saltskog. Grön linje i figuren visar detaljplanens ändring i plan. Befintlig vall 
mellan påfart och bullerberörda är markerad med blått. Bullerberörda bostäder är markerade med rött. 

 Syfte 

Rapport Bullerutredning är ett underlag till vägplanen. Här beskrivs vilka konsekvenser med avseende 
på trafikbuller som projektet medför och möjliga bullerskyddsåtgärder övervägs och föreslås. Syftet med 
projektet som helhet är att förbättra framkomligheten genom att bredda E4/E20 samt Södertäljebron 
från två till tre körfält i båda riktningarna, samt även rusta upp bron och anpassa av- och påfarterna vid 
Moraberg. Konsekvenser av projektet ställs i relation till hur dagens situation ser ut samt även mot ett 
nollalternativ som beskriver situationen i framtiden om projektet inte genomförs. 

  

Södra 
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 Befintliga skyddsåtgärder samt vägnära föreslagna åtgärder 

Utmed båda sidorna av E4/E20 finns det ett flertal bostäder och bostadsområden som påverkas av höga 
ljudnivåer från trafiken på E4/E20. Åtgärder i form av fastighetsnära åtgärder med avseende på buller 
har inte vidtagits i dagsläget.  

Åtgärder längs några delar av huvudleden har idag redan bullerskyddsåtgärder såsom bullerskärmar. Se 
figur 2 nedan.   

 

 

Figur 3. Befintliga bullerskärmar med höjd över marknivå 
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Nedan i figur 3 visas föreslagna vägnära skärmar. Där föreslås två befintliga skärmar bytas ut till något 
högre skärmar med en höjd på fyra meter, de skärmarna visas i rött. En ny skärmplacering norr om 
Höglandsvägen föreslås med en höjd på fyra meter och ska vara absorberande, skärm är blå i figur 3. 
Rondellen där Erik Dahlbergs väg möter Grödingevägen föreslås en skärm på fyra meter, skärm är blå i 
figur 3.  

 

 

Figur 4. Föreslagna bullerskärmar 
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 Metod för avgränsning av bullerberörda 

För att bestämma vilka bostadshus som blir påverkade av projektet och som kan bli aktuella för åtgärder 
har identifiering gjorts av bullerberörda bostadshus. Bullerberörda objekt är bostadsfastigheter som 
beräknas få ljudnivåer utomhus som överskrider riktvärdet i utbyggnadsalternativet. Detta gäller även 
bullerberörda skolor, vilket är skolor och skolgårdar som beräknas få ljudnivåer utomhus som 
överskrider riktvärdet i utbyggnadsalternativet. Avgränsning av bullerberörda genomförs i tidigt skede 
innan byggnader har inventerats. Metoden för avgränsning beskrivs utförligare i Trafikverkets styrande 
dokument E3.10 v13 och utgör flera steg. Steg A, B, C, D samt E. Kortfattat beskrivs stegen nedan. 

Avgränsning utifrån ombyggd sträcka: 

Steg A - Bullerberäkning utförs endast på ombyggd sträcka. Byggnader vilket beräknas få överskridanden 
identifieras och utgör bullerberörda. 

Avgränsning utifrån övrig statlig infrastruktur, (här tillkommer potentiellt fler bullerberörda, många 
byggnader här har redan tagits med i steg A): 

Steg B - Beräkning utförs endast på övrig statlig infrastruktur, vägar samt järnvägar.  

Steg C - Beräknade ljudnivåer från steg A samt steg B summeras logaritmiskt, ”A+B”. 

Steg D - Här tas byggnader som inte berörs bort med villkoret att den summerade nivån, A+B, för varje 
byggnad ska vara 2 dBA, eller högre, än den beräknade B-nivån och samtidigt överskrida riktvärdet.  I 
Figur 4 nedan visar, förenklat, byggnader som påverkas av ljud från både ombyggd väg samt övrig statlig 
infrastruktur.   

För att en byggnad ska komma med i urvalet där riktvärdet inte överskrids för ombyggd väg men 
påverkas av övrig statlig infrastruktur ska den totala ljudnivån överskrida riktvärdet, exempelvis 55 dBA, 
dock ska den totala ljudnivån vara 2 dBA över ljudnivån från övrig statlig infrastruktur.  

 

Figur 5. Steg D, avgränsning bullerberörda byggnader 

  



PM Trafikbuller  Sida 11 av 29 

 Bullerexponerade bostäder 

Redovisade byggnader inom fastighetsgräns återges, i bilaga 6 samt bilaga 5, och beräknas få ljudnivåer 
vid fasad som överskrider gällande riktvärden utomhus vid fasad vid något våningsplan, vid färdig 
ombyggnad av väg E4/E20 år 2045, utan bullerskyddsåtgärder. Dessa fastigheter benämns ”berörda” 
eller ”berörda av buller” och är de fastigheter som utreds för vägnära bullerskyddsåtgärder samt 
fastighetsnära bullerskyddsåtgärder utförs för.  

Övriga bostadshus längs med planområdet, enligt urvalsberäkning, beräknas uppfylla gällande 
riktvärden, inomhus och utomhus, även utan särskilda bullerskyddsåtgärder.  

Avgränsningen görs utifrån beräkning av ljudnivåer från framtida prognosticerad trafik år 2045. Den 
innefattar trafik från ombyggd väg E4 samt de vägar som ingår i projektet.  

Denna ljudmiljö förväntas inte uppstå förrän år 2045 men hänsyn till denna teoretiska framtida 
ljudmiljön ska tas redan vid ombyggnaden av vägen.  

Berörda fastigheter är utvalda där beräknade fasadnivåer på något våningsplan överskrider riktvärdena 
ekvivalent ljudnivå (Leq24) > 55 dBA och/eller maximal ljudnivå (LFmax) > 70 dBA vid full utbyggnad år 
2045 av väg E4/E20, inklusive övriga statliga vägar såsom järnväg inom planområdet. Beräkningarna 
inkluderar inte föreslagna vägnära bullerskyddsåtgärder men befintliga vägnära åtgärder som finns idag 
inkluderas.   

 Metod beräkning ljudnivåer 

Ljudnivåer från vägtrafik och järnvägstrafik har beräknats i enlighet med Naturvårdsverkets 
beräkningsmodell i beräkningsprogrammet SoundPLAN version 8.0. I programmet har en 
beräkningsmodell skapats som bland annat innehåller markytans topografi, byggnader, 
markbeskaffenhet (akustiskt hård eller mjuk) samt ingående vägar och järnvägar. Därefter har 
ljudnivåbidraget beräknats till omgivningen.  

Spridningsberäkningarna har genomförts på höjden 2,0 meter ovan mark och inkluderar en reflektion. 
Beräknade ljudnivåer vid fasad avser frifältsvärde, vilket är ljudnivå utan inverkan av ljudreflex i närmast 
bakomvarande fasad men inklusive reflexer från övriga byggnader, skärmar med mera. Ljudnivå vid 
bostadshusen har beräknats för respektive våningsplan och byggnad och inkluderar tre reflektioner. Ett 
värde per våningsplan och fasad är framräknat med första våningens beräkningspunkter placerad 2,4 
meter över mark och därefter med 3 meters höjd mellan övriga våningsplan. Det innebär att för ett 2-
våningshus är första våningsplanets beräkningspunkter placerade 2,4 m över mark och våning 2 är de 
placerade 5,4 m över mark. Det högsta värdet per fasadsida samt våningsplan redovisas i 
fastighetstabellen. Ljudnivåer som redovisas som färgfält avser beräknad ljudnivå som inkluderar 
ljudreflex i fasad och visar inte ljudnivå som frifältvärde dvs ljudnivå med inverkan av ljudreflex i 
närmaste reflekterande objekt såsom byggnader, skärmar etc. Redovisat värde i fastighetstabellen är mer 
korrekt än motsvarande värde i ljudutbredningskartan och ligger till grund för slutsatser gällande 
eventuella överskridanden av riktvärden. Lägsta sökavstånd i beräkningarna är 1500 m mellan väg samt 
järnväg till beräkningspunkt. 

Ljudnivåer redovisas som dygnsekvivalent ljudnivå, vilket är beräknat medelvärde för ljudnivån under 
ett helt dygn. Normalt redovisas dygnsekvivalent ljudnivå för trafiken under ett årsmedeldygn, det vill 
säga årsmedeldygnstrafik (ÅDT).  

Den maximala ljudnivån avser beräknad ljudnivå som överskrids fem gånger under den tidsperiod som 
avses. Normalt redovisas högsta trafiktimman samt nattetid kl. 22-06. Den maximala ljudnivån kan 
påverkas av förändrad trafikvolym, andel tunga fordonspassager och förändrad hastighet.  
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Om förändringarna är små brukar den maximala ljudnivån oftast förändras marginellt.  Om antalet 
fordonspassager av dimensionerande fordonstyp är maximalt 10 för den studerade tidsperioden (max 
trafiktimma eller nattetid kl. 22-06) motsvarar ljudnivån det artmetriska medelvärdet av passagerna. 
Detta ger en lägre ljudnivå än när man har ett större antal fordon för den tidsperiod som redovisas. 

Beräkningar har genomförts för fyra situationer, redovisas nedan: 

Dagens situation år 2020 
Trafikmängder baseras på data från Motorway Control System (MCS) och från Vägtrafikflödeskartan 
tillhandahållet från Trafikverket. Trafikmängder för järnvägen, Västra Stambanan, är tillhandahållet från 
Trafikverket.  

Nollalternativ år 2045 
Nollalternativet är den situation som förväntas uppkomma år 2045 om planförslaget inte genomförs. E4 
bräddas ej/ inga ändringar ske, men trafiken på både vägar och järnvägen bedöms öka. Nollalternativet 
är jämförelsealternativet som planförslagets konsekvenser jämförs mot.  

Planförslag utan bullerskyddsåtgärder år 2045 
Visar situationen om planförslaget skulle genomföras utan att några bullerskyddsåtgärder genomförs, 
dock med befintliga bullerskydd. Detta är situationen som övervägande om bullerskyddsåtgärder görs 
mot. 

Planförslag med bullerskyddsåtgärder år 2045 
Visar situationen med de bullerskyddsåtgärder som föreslås inarbetas i vägplanen och därmed kommer 
genomföras när vägen byggs. Beskriver hur den faktiska situationen kommer att bli med genomfört 
planförslag.  

 Noggrannhet 

Giltigheten för beräkningsmodellen för vägtrafik är begränsad till avstånd upp till 300 meter mätt 
vinkelrätt mot vägen vid neutrala eller måttliga medvindsförhållanden det vill säga 0-3 m/s medvind 
eller vid motsvarande temperaturgradienter. Osäkerheten i beräkningsresultaten bedöms vara cirka 2 
dBA på 50 meters avstånd och cirka 4 dBA på 200 meters avstånd. 

 Beräkningsresultat 

Beräkning har utförts för dygnsekvivalent (Leq24) och maximal ljudnivå (LFmax) dBA från vägtrafik och 
järnvägstrafik. Beräknade ljudnivåer vid fasad avser frifältsvärde, vilket är ljudnivå utan inverkan av 
ljudreflex i närmast bakomvarande fasad men inklusive reflexer från övriga byggnader, skärmar etc. 
Beräknade ljudnivåer som redovisas som färgfält på ljudutbredningskartorna avser ej frifältvärde, dvs 
ljudnivå inklusive inverkan av ljudreflex i närmaste byggnad, skärm etc. Skärmarna som finns idag längs 
E4/E20 är inkluderade i beräkningarna för de tre första situationer. För situation fyra tillkommer det 
skärmar samt höjden på några befintliga skärmar ändras. 
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 Metod för bedömning av fasaders ljudisolering 

Ljudnivån inomhus styrs av ljudnivån utomhus, spektrum på ljudet utomhus samt fasadens totala 
ljudisolering. Fasadens totala ljudisolering, lite förenklat, är summan av ljudisoleringen för vägg, fönster 
och eventuella friskluftsventiler.  

En normal fasad hos ett bostadshus beräknas reducera ljudnivån från landsvägstrafik vid hastigheten 50 
km/h med ungefär 25 dB och vid 100 km/h med ungefär 30 dB. Detta är schablonvärden som avser en 
normal, väl underhållen fasad med kopplade 2-glasfönster. Antagandet är representativt för majoriteten 
av byggnadsfasaderna i projektet. Fönster och friskluftsventiler är ofta de svaga länkarna i en fasad med 
avseende på ljudreduktion. Med moderna fönster, till exempel kopplade 2+1 fönster, och ljuddämpade 
friskluftsventiler har fasader vanligen en högre ljudreduktion än schablonvärdet. 

Inventeringen visar vilken typ av fönster byggnaden har samt fasad och typ av friskluftventil. 
Friskluftventilerna kan vara fönsterventil samt väggventil. ingen utredning har utförts på ventilerna för 
att se om de är ljuddämpande. Beräkning har utgått ifrån att de inte är dämpade. 

För samtliga bullerberörda byggnader har ljudisolering i fasad undersökts genom fältinventering av 
byggnaderna. Där ljudisolering har bedömts vara så pass låg att riktvärde inomhus överskrids har 
effekten av olika typer av fasadåtgärder beräknats.  

Ljudnivån inomhus i en byggnad beror dels på ljudnivån utomhus vid fasaden samt på hur mycket av 
ljudet som dämpas av fasaden. Olika vägg- och fönsterkonstruktioner, rumsvolymer, rums placering i 
byggnader samt utformning/placering av fönster och ventiler har stor betydelse för ljudnivån inomhus. 
För att kunna göra en bedömning om riktvärden inomhus överskrids måste det alltså finnas information 
om hur husets fasad är uppbyggd. 

Genom erfarenhetsvärden, sammanställt av Trafikverket i projekt ”Fasadåtgärder som bullerskydd” kan 
en förenklad bedömning om en byggnads ljudisolering göras. I tabellen nedan redovisas generella värden 
för olika typer av väggar, fönster och ventiler. Värdena redovisas för både C och Ctr-spektrum, vilket kan 
sägas vara ljudspektrum från trafik i hög respektive låg hastighet (ca 100km/h för C-spektrum, ca 50 
km/h och lägre för Ctr-spektrum). Med en högre hastighet ökar innehållet av högfrekvent ljud, vilket i 
högre grad dämpas i fasader.  

 

Tabell 1. Generella värden för ljudisolering för byggnadselement, från projekt ”fasadåtgärder som bullerskydd” 
samt Fresh ventil. 

Väggtyp R’w (dB) Fönstertyp R’w (dB) Ventiltyp Dnew (dB) 

+C +Ctr +C +Ctr +C +Ctr 

Enkel trävägg 37 33 Kopplade 1+1 28 23 Fönsterventil (spalt) 34 33 

Medelbra 

trävägg 

43 39 Enkelbåde 3-

glas 

32 27 Väggventil 32 31 

Bra trävägg 48 43 Moderna 2+1 34 28 Ljuddämpad väggventil, 

Trafikverket FOI 300 mm 

53- 

63 

54- 

58 

Lättbetong 43 39 Enkelfönster 22 19 Ljuddämpad väggventil, Fresh 

80 dB 

54- 

42 

 

Tegelfasad 49 45 Ljudfönster 47 45    

Tung fasad 54 50       
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Under våren 2021 har en utvändig inventering genomförts av samtliga bullerberörda byggnader. En 
okulär bedömning över byggnadernas fasadkonstruktion, fönstertyp samt ventiltyp har gjorts från 
utsidan av huset. Även uteplatsers läge har dokumenterats. Med denna information, tillsammans med 
värdena i tabellen ovan, har en förenklad beräkning av husens ljudisolering genomförts. Beräkningarna 
har genomförts för ett ”standardrum” med måtten BxLxH=5x4x2,5 meter samt två fönster med måtten 
1,4x1,4 meter. 

I fall där den förenklade beräkningen visar på osäkerheter om en fasad behöver åtgärdas (om beräknad 
ljudnivå inne är mellan -1 och +2 dBA från riktvärden) eller där en förenklad åtgärdsberäkning med 
ljudfönster R’w+C=47 samt ljuddämpad ventil Dnew+C=57 inte gör så att riktvärden innehålls, måste en 
fördjupad inventering och/eller ljudmätningar genomföras. På grund av rådande situation under våren 
2021 med Covid-19 har inga invändiga inventeringar utförts på grund av smittorisk.  

För berörda byggnader utgår därmed beräknad ljudreduktion i fasad från den utvändiga inventeringen 
(metod = U). För berörda bostadshus är föreslagen åtgärd fördjupad inventering och mätning för att 
säkerställa åtgärdsbehovet.  

Bedömd fasadisolering för varje bullerberörd byggnad samt metod för bedömningen kan utläsas i bilaga 
6. I kolumn ”Metod” anges med vilken metod ljudreduktionen är framtagen:  

U=Beräkning med standardrum baserat på utvändig inventering. 
B=Beräkning med inventerade mått på byggnadselement och rum. 
M=Mätning av befintlig fasad. 
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 Riktvärden 

I infrastrukturproposition 1996/97:53 har riksdagen beslutat om riktvärden för trafikbuller. Riktvärdena 
har sedan dess varit vägledande vid bebyggelse- och infrastrukturplanering.  

Vid tillämpning av riktvärden anger propositionen att hänsyn ska tas till vad som är ekonomisk och 
tekniskt rimligt. I fall där utomhusnivåerna inte kan reduceras till riktvärdesnivån bör inriktningen vara 
att inomhusvärdena inte överskrids. 

Trafikverket har i sin riktlinje TDOK 2014:1021 konkretiserat riktvärdena ovan för tillämpning i projekt 
där statlig infrastruktur byggs om eller byggs ny. Nedan visas dessa riktvärden.  

Tabell 2. Riktvärden för buller vid nybyggnad och väsentlig ombyggnad av infrastruktur (TDOK 2014:1021). 

 
1 Riktvärden inomhus omfattar bostadsrum i permanentbostad och fritidsbostad  
2 Dessa riktvärden för luftburet buller anges även i prop. 1996/97:53 
3 Avser ljudnivå vid fasad från vägtrafik samt från spårtrafik i hastighet högre än 250 km/h  
4 Avser ljudnivå vid fasad från spårtrafik vid hastighet lägre än eller lika med 250 km/h 
5 Avser trafikårsmedeldag/kväll (06-22). Riktvärdet innebär att ljudnivån 70 dBA får överskridas högst fem gånger per timme. Ljudnivån 80 dBA 
får dock inte överskridas regelbundet dag- eller kvällstid. 
6 Avser trafikårsmedelnatt (22-06). Riktvärdet innebär att ljudnivån 45 dBA får överskridas högst fem gånger per natt. Ljudnivån 50 dBA får 
dock inte överskridas regelbundet nattetid.  
7 Avser trafikårsmedelnatt (22-06) för de spår/ vägbanor som berörs av markarbeten. Riktvärdet innebär att vibrationsnivån 0,4 mm/s får 
överskridas högst fem gånger per natt. 
8 Avser utrymme för sömn och vila, eller utrymme med krav på tystnad 
9 Riktvärden inomhus omfattar undervisningsrum samt rum för sömn och vila 
10 Avser trafikårsmedeldag (06-18). Riktvärdet innebär att ljudnivån 70 dBA får överskridas högst fem gånger per timme. Ljudnivån 80 dBA får 
dock inte överskridas regelbundet dagtid.  
11 Avser trafikårsmedeldag (06-18). Riktvärdet innebär att ljudnivån 70 dBA får överskridas högst fem gånger per timme. Ljudnivån 50 dBA får 
dock inte överstigas regelbundet dagtid. 
12 Beaktas endast vid nybyggnad av infrastruktur. 
13 Avser gästrum för sömn och vila 
14 Avser rum för enskilt arbete 
 

Lokaltyp eller 

områdestyp 

Ekvivalent 

ljudnivå, 

Leq24h, 

utomhus  

Ekvivalent 

ljudnivå, Leq24h 

utomhus på 

uteplats/ 

skolgård 

Maximal 

ljudnivå, LmaxF 

utomhus på 

uteplats/ 

skolgård 

Ekvivalent 

ljudnivå, 

Leq24h 

inomhus 

Maximal 

ljudnivå, 

LmaxF 

inomhus  

Maximal 

vibrations-

nivå, mm/s 

vägd RMS 

inomhus 

Bostäder1 2 

 

55 dBA3 

60 dBA4 

55 dBA 70 dBA 5 30 dBA 45 dBA 6 0,4 mm/s7 

Vårdlokaler8    30 dBA  45 dBA6 0,4 mm/s7 

Skolor och 

undervisningslokaler9  

55 dBA3 

60 dBA4 

55 dBA 70 dBA10  30 dBA 45 dBA11  

Bostäder i områden med 

låg bakgrundsnivå12 

45 dBA       

Parker och andra 

rekreationsytor i tätorter 

45-55 dBA       

Friluftsområden 40 dBA      

Betydelsefulla 

fågelområden  

50 dBA      

Hotell och annat tillfälligt 

boende12 13 

   30 dBA 45 dBA  

Kontor12 14    35 dBA  50 dBA  
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 Indata och förutsättningar 

 Vägtrafik 

Grundkarta - En digital grundkarta har legat till grund för beräkningarna och har erhållits inom 
projektet.  
Trafikdata - Har erhållits inom projektet och redovisas i ”PM Kapacitetsutredning E4/E20 
Södertäljebron, Kapacitetsförstärkning” 
 

 
Figur 6. Trafikflöden för nutid samt prognosår 2045 

26/10/2020
Trafik 2020 och prognos 2045

2020 ÅDT andel tung trafik
2045 ÅDT andel tung trafik

40715 11% 40722 11%
61483 12% 61493 12%

13434 11% 13876 11%
20934 12% 21591 12%

27282 11% 26846 11%
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21240 7%
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35477 12% 35838 12%
52769 13% 53305 13%

dubbelriktat
4623 7%
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3555 4% 3555 4%
5260 5% 5260 5%

17844 10% 18196 10%
26503 11% 27027 11%

14421 12%
21451 13%

17633 11% 17642 11%
26265 12% 26277 12%

13760 12%
20464 13%

3250 17% 5255 20%
4803 18% 7795 21%

20883 12% 22896 13%
31068 13% 34072 14%
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 Tågtrafik 

Som indata har Trafikverkets basprognos för tågtrafik år 2040 använts (daterad 2019-12-09). Det finns 
ingen tillgänglig trafikprognos får tågtrafik för senare årtal och därför används basprognosen för 2040. 
För nuläge har trafikprognos för 2020 använts. Hastigheter är hämtade från Trafikverkets nationella 
järnvägsdatabas (Njdb) 2019-12-09. Största tillåtna hastighet för persontåg är mellan 80–100 km/h. för 
Godståg 80 km/h.   

Tabell 3. Trafikering per dygn på Västra Stambanan, bandel 410, Älvsjö -Södertälje hamn 

Tågtyp  

(tågtyp i NMT) 

Antal tåg/dygn Tåglängder 2020 Tåglängder 2040 

2020 2040 Medel Medel 

Regionaltåg (x60) 170 176 214 214 

(S-Pass) 4  195  

Godståg 4 12 655 572 

 

Tabell 4. Trafikering per dygn på Västra Stambanan, bandel 413, Södertälje H-Södertälje C 

Tågtyp  

(tågtyp i NMT) 

Antal tåg/dygn Tåglängder 2020 Tåglängder 2040 

2020 2040 Medel Medel 

Regionaltåg (x60) 216 228 214 214 

(S-Pass) 24  214  

 

 Projektspecifika förutsättningar för åtgärdskostnader 

I de samhällsekonomiska beräkningarna som genomförts med BUSE, vers 2020 -1, samt i bedömningar 
om andra åtgärdskostnader har enhetskostnader enligt tabell 5 använts. 

Tabell 5. Projektspecifika kostnader för vägnära samt fastighetsnära bullerskyddsåtgärder 

Åtgärd á-pris, kr Åtgärd á-pris, kr 

Träskärm, upp till 2 m, per 
kvm 

3 100 Byte av fönster  14 000 

Träskärm, 2–4 m, per kvm 3 500 Byte av ventil 2 000 

Skärm på vägräcke, upp 
till 2,5 m hög, per kvm 

5 000 Skydd av uteplats, 
småhus 

62 000  

Vall, massor från 
projektet, per m3 

40 Tilläggsisolering av 
vägg  

35 000 
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 Antal bullerberörda byggnader 

Tabell 6. Fastigheter med ljudnivåer över 55 Leq, efter urvalsmetod 

Scenario Antal fastigheter med Leq>55 dBA vid fasad, efter 
urvalsmetod 

Buller enbart från 
väg E4/E20 

Buller från samtlig statlig 
infrastruktur inom 
utredningsområdet 

Planförslag utan åtgärder 197 st 273 st 

 

 Ljudnivåer i de olika scenarierna 

Dagens situation i området redovisas som en referenssituation.  Genom en beskrivning av dagens 
situation är det lättare att relatera till de ljudnivåer som beskrivs för framtida situationer. 

Nollalternativet är ett referensalternativ som visar situationen år 2045 om vägplanen inte genomförs. 
Konsekvenserna av planförslaget ska jämföras mot nollalternativet.  

Situationen med planförslag utan åtgärder är en fiktiv situation som enbart används för att bedöma vilka 
åtgärder som behöver genomföras inom vägplanen. När vägen byggs kommer åtgärder enligt plankartan 
att genomföras. 

Vägplanen förutsätter att skyddsåtgärder som fastställs i plankartan genomförs när vägen byggs. 
Ljudnivåer i planförslag med åtgärder är alltså den situation som kommer att uppstå när vägen är byggd. 
Åtgärdsförslag för varje bullerberörd fastighet kan ses i bilaga 6.  

 

 Föreslagna fastighetsnära skyddsåtgärder 

För 86 byggnader, varav 32 är flerfamiljshus och 54 är enfamiljshus, erbjuds fasadåtgärd, antingen 
genom åtgärd av fönster och ventiler eller enbart av ventiler. 

Flertalet av dessa bostäder kommer att erbjudas fördjupad inventering och ljudmätning. För berörda 
byggnader utgår beräknad ljudreduktion i fasad från fasadegenskaper identifierade i den utvändiga 
inventeringen (metod = U). Dessa fördjupade inventering och ljudmätningar har inte kunnat genomföras 
på grund av rådande situation under vintern 2020/2021 till följd av Covid-19 och smittorisk. 

För 99 fastigheter erbjuds fastighetsnära åtgärder för bullerskydd av uteplats.  
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3. Planförslagets inverkan på ljudutbredningen 

Väg E4/E20 planeras att byggas om i befintlig sträckning vilket innebär mindre förändringar av 
vägsektionen. Det kan påverka ljudmiljön men bedöms vara av mindre omfattning då avståndsskillnaden 
till närliggande bostäder blir liten vid utbyggnad.  

Vid eventuellt överskridande av riktvärden utomhus övervägs möjlighet till vägnära åtgärder och 
skyddad uteplats. Vid eventuellt överskridande av riktvärden inomhus övervägs möjlighet till 
fastighetsnära åtgärder. 

4. Beräkningsresultat 

I bilaga 4 visas vilka byggnader som kommer med stegen för urvalsberäkning för bullerexponerade 
byggnader. I Bilaga 5 redovisas beräknade ekvivalenta och maximala ljudnivåer för bostadshus och 
skolor i tabellform för dagens situation, nollalternativ och planförslag utan åtgärder. I bilaga 6 redovisas 
ljudnivåer efter åtgärdsförslag i planförslaget. Bilaga 1-3 redovisas ljudutbredningskartor för följande 
beräkningssituationer: 

• Nuläge 

• Nollalternativ, år 2045 

• Utbyggnadsförslag med åtgärder, år 2045 

 Nuläge 

För nulägessituationen exponeras 137 byggnader, varav 48 är flerfamiljsbostäder, för ljudnivåer över 55 
dBA ekvivalent ljudnivå.  

22 uteplatser har nivåer över 55 dBA, samt 40 uteplatser har maximala ljudnivåer som överskrider 70 
dBA, dock är endast en utav dessa 40 överskridanden från väg, de orsakas främst av järnväg. 

56 byggnader, varav 23 är flerfamiljsbostäder, får ekvivalenta ljudnivåer över 30 dBA inomhus samt 72 
byggnader, varav 32 är flerfamiljsbostäder, får maximala ljudnivåer över 45 dBA. Här orsakas de 
maximala överskridanden av järnväg, endast två av dessa överskridanden orsakas av vägtrafik. 
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 Nollalternativ  

För nollalternativet med framtida trafikflöden 2045 exponeras 211 byggnader, varav 61 är 
flerfamiljsbostäder, samt en skola med ljudnivåer över 55 dBA ekvivalent ljudnivå.  

41 uteplatser har beräknade ljudnivåer över 55 dBA, samt 40 uteplatser har maximala ljudnivåer som 
överskrider 70 dBA, dock är endast en utav dessa 40 överskridanden från väg, de orsakas främst av 
järnväg. 

79 byggnader, varav 30 är flerfamiljsbostäder, beräknas få ekvivalenta ljudnivåer över 30 dBA inomhus 
samt 70 byggnader varav 31 är flerfamiljsbostäder får maximala ljudnivåer över 45 dBA. Här orsakas de 
maximala överskridanden främst av järnväg, endast två av dessa överskridanden orsakas av vägtrafik. 

 Utbyggnadsalternativ  

Beräkningarna för utbyggnadsalternativet med framtida situationen med trafikflöden för år 2045 
exponeras 210 byggnader, varav 61 är flerfamiljsbostäder, samt en skola med ekvivalenta ljudnivåer över 
55 dBA.  

40 uteplatser har beräknade ljudnivåer över 55 dBA, samt 40 uteplatser har maximala ljudnivåer som 
överskrider 70 dBA, dock är endast en utav dessa 40 överskridanden från väg, resterande orsakas av 
järnväg. 

77 byggnader, varav 29 är flerfamiljsbostäder, beräknas få ekvivalenta ljudnivåer över 30 dBA inomhus 
samt 70 byggnader, varav 31 är flerfamiljsbostäder, beräknas få maximala ljudnivåer över 45 dBA. Här 
orsakas de maximala överskridanden främst av järnväg, endast två av dessa överskridanden orsakas av 
vägtrafik. 

 Utbyggnadsalternativ åtgärder 

Beräkningarna för utbyggnadsalternativet med vägnära åtgärder såsom bullerplank samt för den 
framtida situationen med trafikflöden för år 2045 exponeras 193 byggnader, varav 60 är 
flerfamiljsbostäder, samt en skola med beräknade ekvivalenta ljudnivåer över 55 dBA. 

36 uteplatser har ljudnivåer över 55 dBA, samt 39 uteplatser har maximala ljudnivåer som överskrider 
70 dBA, dock är endast en utav dessa 39 överskridanden från väg, de orsakas främst av järnväg.  

65 byggnader, varav 28 är flerfamiljsbostäder, beräknas få ekvivalenta ljudnivåer över 30 dBA inomhus. 
70 byggnader varav, 30 är flerfamiljsbostäder, får maximala ljudnivåer över 45 dBA. Här orsakas de 
maximala överskridanden främst av järnväg, endast två av dessa överskridanden orsakas av vägtrafik.   

Fastighetsnära åtgärder 

Efter fönsteråtgärder samt ventilåtgärder, eller endast ventilåtgärder, beräknas ekvivalent ljudnivå inte 
överskrida riktvärdet 30 dBA inomhus. 

15 byggnader, varav 6 är flerfamiljsbostäder, får maximala ljudnivåer över 45 dBA. Samtliga beräknade 
maximala överskridanden, efter fasadåtgärder, är orsakade av järnväg.   

För lokala åtgärder såsom bullerskärm vid uteplats beräknas det att endast en utav 40 uteplatser som 
tidigare överskred riktvärdet 55 dBA ekvivalent ljudnivå inte klarar riktvärdet för ekvivalent ljudnivå. 
Fem uteplatser överskrider maximala ljudnivån 70 dBA även vid lokal avskärmning, dock är endast ett 
överskridande orsakat av väg. 
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Tabell 7. Antal byggnader som i projektet bedöms bullerberörda där ljudnivåer motsvarande olika riktvärden 
överskrids. 

Ljudnivå motsvarande 

riktvärde enligt TDOK 

2014:1021 

Antal byggnader där respektive riktvärde överskrids [st.] 

Nuläge  Nollalternativ 

år 2045 

Utbyggnads-

alternativ år 2045 

utan åtgärder  

Utbyggnads-

alternativ år 2045 

med åtgärder 

Byggnader 

55 dBA ekvivalent vid 

fasad 
137 212 211 193 

55 dBA ekvivalent 

uteplats 
54 76 76 72 

70 dBA maximal vid 

uteplats 

63               

(3 från väg) 

68                           

(4 från väg) 

68                                      

(4 från väg) 

65                                

(4 från väg) 

30 dBA ekvivalent 

inomhus 
56 79 77 - 

45 dBA maximal 

inomhus 

72                 

(2 från väg) 

70                  

(2 från väg) 

70                                   

(2 från väg) 

15                                      

(samtliga från järnväg) 

Skolor 

55 dBA ekvivalent 

utomhus 
 1 1 1 

70 dBA maximal 

utomhus 
    

30 dBA ekvivalent 

inomhus 
    

45 dBA maximal 

inomhus 
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5. Övervägande av bullerskyddsåtgärder 

Nedan redovisas möjligt åtgärdsförslag inom projektet. Åtgärderna utvärderas utifrån om de är 
ekonomiskt rimliga eller tekniskt möjliga att utföra.  

 Genomförbara åtgärder 

Vägnära åtgärder placeras inom vägområdet och kan vara skärmar, vallar eller en kombination av 
dessa. Trafikverket svarar för att uppföra och underhålla vägnära åtgärder. 

Fastighetsnära åtgärder utförs på den berörda fastigheten vilka är med i urvalet för bullerberörda 
byggnader. Det kan vara lokala skärmar placerade i tomtgräns eller vid uteplats och/eller åtgärder på 
byggnadens fasad. Byte av ventilationsdon och tilläggsisolering av fasad samt fönsterbyte. Trafikverket 
svarar för att genomföra fastighetsnära åtgärder i samråd med fastighetsägaren. Normalt ansvarar 
fastighetsägaren för det löpande underhållet då åtgärden ligger inom fastigheten. 

 Ekonomisk rimlighet 

Förslag på bullerskyddsåtgärder har tagits fram för alla de fastigheter som i projektet är med i urvalet för 
bullerberörda byggnader, det vill säga de som beräknas få ljudnivåer över riktvärden vid full utbyggnad 
om inga vägnära åtgärder byggs. Målet är att innehålla gällande riktvärden, se kapitel 2.10. 

Hänsyn måste tas till vad som är tekniskt möjligt och ekonomiskt rimligt samt vilken effekt en föreslagen 
bullerskyddsåtgärd kan förväntas ge. En kostsam vägnära bullerskyddsåtgärd med låg effekt är ofta inte 
en ekonomiskt rimlig åtgärd. Det är flera olika aspekter som avgör om det är möjligt att hitta vägnära 
åtgärder som ger god effekt. Bland annat påverkar avstånd mellan vägen och byggnaderna som skall 
bullerskyddas, topografin mellan väg och byggnader, hur byggnaderna ligger lokaliserade och om de är 
grupperade eller utspridda. 

Vad som är ekonomiskt rimligt bestäms av åtgärdens effekt i relation till kostnaden för åtgärden. Som ett 
underlag för övervägande av ekonomisk rimlighet har samhällsekonomiska beräkningar genomförts med 
hjälp av Trafikverkets excelbaserade verktyg Väg-BUSE, vers 2020 -1. BUSE är ett verktyg som 
Trafikverket tagit fram för att kunna bedöma en åtgärds samhällsekonomiska lönsamhet.  

Fönsteråtgärder har inte kostnadsberäknats då de anses vara så kostnadseffektiva att de är 
samhällsekonomiskt motiverade. 

I beräkningarna värderas nyttan av bullerskyddsåtgärderna med utgångspunkt från antal berörda och 
aktuella ljudnivåer. BUSE baseras på bedömning av ekvivalent ljudnivå och den tar inte hänsyn till 
maximal ljudnivå. Effekten av en bullerskyddsåtgärd på maximal ljudnivå vägs in separat.  

Hänsyn har även tagits till andra aspekter som i enskilda fall kan vara viktiga och som gör att även 
mycket dyra skärmåtgärder med god effekt kan vara försvarbara. Principerna kring val av 
bullerskyddsåtgärder är följande: 

1. I första hand undersöks vägnära åtgärder som ska bidra till att sänka ekvivalent ljudnivå vid 
fasad till 55 dBA för alla bostäder, berörda av projektet, på alla våningsplan samt maximal 
ljudnivå 70 dBA på uteplats. 

2. Om de åtgärder som krävs i punkt 1 ovan inte är ekonomiskt rimliga eller tekniskt möjliga ska 
vägnära åtgärder dimensioneras så att åtminstone fasadvärden i markplanet (våning 1) klarar 
ekvivalent ljudnivå 55 dBA respektive maximal ljudnivå 70 dBA. 
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3. Om det inte är möjligt att hitta vägnära åtgärder som är ekonomiskt rimliga eller tekniskt 
möjliga, som klarar punkt 1 eller 2 ovan helt eller delvis, ska fastighetsnära åtgärder övervägas. 
En vägnära åtgärd som inte leder till att riktvärdena klaras kan kompletteras med fastighetsnära 
åtgärder. 

Det är projektets inriktning att genom vägnära åtgärder i första hand klara alla riktvärden vid alla 
bostäder. I de fall där avsteg från riktvärdet 55 dBA ekvivalent ljudnivå utomhus vid fasad behöver göras 
eftersom effektiva vägnära åtgärder inte bedöms vara ekonomiskt rimliga eller tekniskt möjliga så är 
inriktningen att säkerställa att en uteplats klarar riktvärdena ekvivalent ljudnivå 55 dBA respektive 
maximal ljudnivå 70 dBA samt att inomhusnivån klarar riktvärden för inomhusmiljö, ekvivalent ljudnivå 
30 dBA och maximal ljudnivå 45 dBA. 
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 Vägnära åtgärd väg E4/E20 

Förslag är att utföra vägnära åtgärd utmed E20. Det finns redan idag vägnära bullerskärmar med 
varierande höjder, se kap 1.4. Två av dessa skärmar förslås att höjas till fyra meter vardera, se figur 5 
nedan. Beräkning har gjorts av den samhällsekonomiska nyttan av föreslagna åtgärder med BUSE.  

I dagsläget har en skärm en höjd av 2 meter, den södra skärmen i figuren, och skärmen på norra delen av 
E20 har en höjd på 2,8 meter.   

 

 

 
Figur 7. Befintliga vägnära bullerskärmar. Skärmar i rött 
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Två nya placeringar utav skärmar föreslås, se figur 6 nedan. En skärm placeras norr om Höglandsvägen 
och med en höjd på tre meter samt en längd av 160 meter. Detta för att skärma av en del av vägbullret 
mestadels mot bostäderna kring Alpvägen.  

En skärm placeras kring rondellen där Grödingevägen möter Erik Dahlbergs väg. Skärmen föreslås vara 
4 meter samt ha en längd av 53 meter. Skärmen bör vara en fortsättning utav den befintliga skärmens 
placering så det inte riskeras läckage av buller. Därför förlängs den norra skärmen ca 6 meter i södra 
riktningen. Där bör dock skärmen ha en passage för tillträde till anläggningar, infrastruktur, vilka går i 
höjd med bron, Grödingevägen, över E20.  

 

 

Figur 8. Ny placering utav vägnära skärmar, skärmar i rött. 
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 Studerade och bortvalda vägnära bullerskyddsåtgärder 

Området Fornhöjden visar beräkningarna på att nivåer upp till 65 dBA ekvivalent ljudnivå vid fasad. 
Vägbanan är en höjd över havet på ca 34 meter samt marknivån vid Fornhöjden har en marknivå på ca 
64 meter. En avskärmning nära E4 är inte möjlig då skärmen skulle bli orimligt hög, samt samhällsnytta 
kontra kostnader beräknas vara kraftigt negativ.  

 

 

Figur 9. Fornhöjden 

 
  

Fornhöjden 
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Avskärmning mot Viksängen finns redan i dagsläget då utredningen påbörjades. Skärmen närmast mot 
E4, mellan E4 och Viksängsleden har en höjd idag på 3,7 meter, skärmen väst om viksängsleden har en 
höjd idag på 2 meter. Beräkning har utförts med olika höjder, en höjning utav skärmen närmast 
bostäderna förväntas endast sänka ljudnivån vid de två övre våningsplanen marginellt. Beräkning med 
BUSE visar sig inte ekonomiskt försvarbart att ändra någon av skärmarnas höjd.  

 

 

 

Figur 10. Viksängen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viksängen 
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Utredning har gjorts på bullerskärmar längs bron där E4 går över Södertälje kanal. Avskärmning mot 
området Södra gav som mest ca 2 dBA om en skärm placeras längs hela bron. Ljudnivån från järnvägen 
gör att en minskning av ljudnivån mer än 2 dBA inte är möjlig. Här visar Buseberäkningarna på negativ 
nytta. Avskärmning på E4/E20 mot området Kartsvik samt området söder om Kartsvik visar 
beräkningarna på en sänkning av ljudnivån på ca 2 dBA är möjlig, där påverkar även järnvägen mot 
Södertälje centrum den totala ljudbilden. Ljudnivån från Viksängsleden gör att en minskning av 
ljudnivån mer än 2 dBA inte är möjlig. Här visar Buseberäkningarna på negativ samhällsekonomisk 
nytta.  

 

 

  

Södra 

Kartsvik 
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Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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ÅKERN 12 511 1 35 U 58 57 71 71 23 22 36 53 55 64 60 57 71 71 24 22 36 55 55 64 60 57 71 71 24 22 36 55 55 64
ÅKERN 12 511 2 35 U 61 60 72 72 26 25 37 63 60 72 72 28 25 36 63 61 72 72 28 25 36
ÅKERN 13 653 1 28 U 57 58 62 62 29 30 34 52 52 61 58 58 62 62 31 30 34 53 52 62 59 58 62 62 31 30 34 53 52 62
ÅKERN 13 653 2 28 U 60 62 67 67 32 34 39 62 62 67 67 34 34 39 62 62 67 67 34 34 39
ÅKERN 14 667 1 37 U 60 59 67 67 23 23 31 51 50 64 62 60 67 67 25 23 31 52 50 66 62 60 67 67 25 23 31 52 50 66
ÅKERN 4 616 1 35 U 51 47 62 62 16 13 27 49 46 62 53 48 62 62 18 13 27 50 47 62 53 48 62 62 18 13 27 50 47 62
ÅKERN 4 616 2 35 U 53 53 64 64 18 18 29 55 53 64 64 20 18 29 55 53 64 64 20 18 29
ÅKERN 6 84 1 28 U 50 46 65 65 22 18 36 48 45 65 52 46 65 65 23 18 36 49 45 65 52 46 65 65 23 18 36 49 45 65
ÅKERN 6 84 2 28 U 52 48 65 65 24 20 37 54 48 65 65 26 20 37 54 49 65 65 26 20 37
ÅKERN 8 2 1 28 U 53 53 69 69 25 25 41 53 52 60 55 53 69 69 27 25 41 55 53 62 55 53 69 69 27 25 41 55 53 62
ÅKERN 8 2 2 28 U 55 55 70 70 27 27 42 57 55 70 70 29 27 42 57 55 70 70 29 27 42
ÅKERN 9 287 1 28 U 54 53 70 70 26 25 42 52 51 55 56 53 70 70 28 25 42 54 51 54 56 53 70 70 28 25 42 54 51 54
ÅKERN 9 287 2 28 U 57 55 71 71 29 27 43 59 55 71 71 31 27 43 59 55 71 71 31 27 43
ÅSEN 5 498 1 27 U 47 40 66 66 20 14 39 46 39 59 49 41 66 66 22 14 39 47 38 58 49 41 66 66 22 14 39 47 38 58
ÅSEN 5 498 2 27 U 51 43 68 68 24 16 41 52 43 67 67 26 16 41 52 43 67 67 26 16 41
ÅSEN 9 588 1 35 U 51 45 68 68 17 11 33 48 42 64 53 46 68 68 18 11 33 49 42 65 53 46 68 68 18 11 33 49 42 65
ÅSEN 9 588 2 35 U 53 46 70 70 18 11 35 55 46 70 70 20 11 35 55 46 70 70 20 11 35
BÄCKEN 23 537 1 29 U 52 47 63 63 23 17 34 50 46 63 54 47 63 63 25 18 34 51 46 63 54 47 63 63 24 18 34 51 46 63
BÄCKEN 23 537 2 29 U 54 49 67 67 25 20 38 56 50 67 67 27 20 38 56 50 67 67 27 20 38
BÄCKEN 27 577 1 27 U 48 49 67 67 21 23 40 49 46 67 50 50 67 67 23 23 40 50 46 68 50 50 67 67 23 23 40 50 46 68
BÄCKEN 27 577 2 27 U 51 51 69 69 24 24 42 53 51 69 69 26 25 42 53 51 69 69 26 25 42
BACKEN 3 43 1 35 U 49 49 68 68 14 14 32 48 46 62 51 49 68 68 16 14 32 50 47 63 51 49 68 68 16 14 32 50 47 63
BACKEN 3 43 2 35 U 51 51 70 70 16 16 34 53 52 69 69 18 17 34 53 52 69 69 18 17 34
BÄCKEN 30 685 1 31 U 53 57 74 74 22 26 43 51 56 73 55 57 74 74 24 26 43 53 56 73 55 57 74 74 24 26 43 53 56 73
BÄCKEN 30 685 2 31 U 54 59 75 75 23 28 44 56 59 75 75 25 28 44 56 59 75 75 25 28 44
BÄCKEN 31 305 1 27 U 51 53 72 72 24 26 45 51 51 72 53 53 72 72 26 27 45 53 51 72 53 53 72 72 26 27 45 53 51 72
BÄCKEN 31 305 2 27 U 52 56 73 73 26 30 46 54 57 73 73 28 30 46 54 57 73 73 28 30 46
BACKEN 8 341 1 34 U 52 50 71 71 18 16 37 51 48 65 53 51 71 71 20 17 37 52 48 64 53 51 71 71 20 17 37 52 48 64
BACKEN 8 341 2 34 U 54 57 73 73 21 23 40 56 58 73 73 22 24 39 56 58 73 73 22 24 39
BACKEN 9 406 1 28 U 50 57 68 68 22 28 40 48 49 61 52 58 68 68 24 29 40 49 50 60 52 58 68 68 24 29 40 49 50 60
BACKEN 9 406 2 28 U 54 58 72 72 26 30 43 56 59 72 72 28 31 43 56 59 72 72 28 31 43
BARKASSEN 2 231 1 35 U 61 60 82 82 25 25 47 54 58 75 62 60 82 82 27 25 47 57 58 78 62 60 82 82 27 25 47 57 58 78
BARKASSEN 2 231 2 35 U 62 58 85 85 27 23 50 63 59 85 85 28 24 50 63 59 85 85 28 24 50
BARKASSEN 2 231 3 35 U 63 59 85 85 27 24 50 64 60 85 85 29 24 50 64 60 85 85 29 24 50
BARKASSEN 2 251 1 35 U 61 59 84 84 26 24 49 55 58 75 63 59 84 84 28 24 49 58 58 78 63 60 84 84 28 25 49 58 58 78
BARKASSEN 2 251 2 35 U 62 60 86 86 27 25 51 64 60 86 86 29 25 51 64 61 86 86 29 26 51
BARKASSEN 2 251 3 35 U 63 61 87 87 28 25 52 65 61 87 87 30 26 52 65 61 87 87 30 26 52
BARKASSEN 3 211 1 28 U 61 60 83 83 33 31 55 53 58 75 63 60 83 83 35 32 55 55 53 77 63 60 83 83 35 32 55 55 53 77
BARKASSEN 3 211 2 28 U 63 61 85 85 35 33 57 65 61 85 85 37 33 57 65 62 85 85 37 33 57
BARKASSEN 3 211 3 28 U 64 62 86 86 36 33 58 66 62 86 86 38 34 58 66 62 86 86 38 34 58
BARKASSEN 3 211 4 28 U 65 62 86 86 37 34 58 67 62 86 86 38 34 58 67 63 86 86 38 34 58
BARKASSEN 5 594 2 35 U 55 54 74 74 20 19 39 57 54 74 74 22 19 39 57 54 74 74 22 19 39
BARKASSEN 6 645 1 35 U 51 53 73 73 16 18 38 52 55 72 53 53 73 73 18 18 38 54 55 73 53 53 73 73 18 19 38 54 55 73

Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

BARKASSEN 6 645 2 35 U 54 57 75 75 19 22 41 56 57 75 75 21 22 41 56 57 75 75 21 22 41
BARKASSEN 7 130 1 31 U 55 60 75 75 24 29 44 57 60 75 75 26 29 44 50 50 70 57 60 75 75 26 29 44 50 50 70
BARKASSEN 7 130 2 31 U 56 57 76 76 25 26 45 57 58 76 76 26 27 45 57 58 76 76 26 27 45
BARKASSEN 7 130 3 31 U 56 58 76 76 25 27 45 58 58 76 76 27 27 45 58 58 76 76 27 27 45
BARKASSEN 8 233 1 28 U 60 59 82 82 32 30 54 47 39 68 61 59 82 82 33 31 54 50 40 71 61 59 82 82 33 31 54 50 40 71
BARKASSEN 8 233 2 28 U 61 59 82 82 33 31 54 62 59 82 82 34 31 54 62 59 82 82 34 31 54
BARKASSEN 8 233 3 28 U 62 59 83 83 34 31 55 63 60 83 83 35 32 55 63 60 83 83 35 32 55
BARKASSEN 8 233 4 28 U 62 59 83 83 34 31 55 64 60 83 83 36 31 55 64 60 83 83 36 31 55
BARKASSEN 8 233 5 28 U 63 63 83 83 35 35 55 65 64 83 83 37 36 55 65 64 83 83 37 36 55
BARKASSEN 8 233 6 28 U 64 63 84 84 36 35 56 66 64 84 84 38 36 56 66 64 84 84 38 36 56
BARKASSEN 8 233 7 28 U 65 63 84 84 37 35 56 66 64 84 84 38 36 56 66 64 84 84 38 36 56
BASTIONEN 1 407 1 34 U 52 50 70 70 18 15 36 54 50 70 70 19 16 36 54 50 70 70 19 16 36
BERGET 10 142 1 34 U 59 62 65 65 25 28 31 59 61 62 60 62 65 65 27 28 31 60 61 62 60 62 65 65 27 28 31 60 61 62
BERGET 10 142 2 34 U 61 65 68 68 27 31 35 63 65 68 68 29 31 34 63 65 68 68 29 31 34
BERGET 11 294 1 35 U 53 56 64 64 18 20 29 54 56 58 55 56 64 64 20 21 29 56 55 58 55 56 64 64 20 21 29 56 55 58
BERGET 11 294 2 35 U 56 58 66 66 21 23 31 58 59 66 66 23 24 31 58 59 66 66 23 24 31
BERGET 12 587 1 34 U 54 56 66 66 20 22 32 51 51 45 56 56 66 66 22 22 32 53 54 46 56 56 66 66 22 22 32 53 54 46
BERGET 12 587 2 34 U 57 58 66 66 23 24 33 59 59 66 66 25 25 32 59 59 66 66 25 25 32
BERGET 13 37 1 31 U 55 51 68 68 24 20 37 50 48 61 57 51 68 68 26 20 37 52 49 61 57 51 68 68 26 20 37 52 49 61
BERGET 14 526 1 28 U 53 49 67 67 25 21 39 49 45 54 55 49 66 66 27 21 38 51 46 54 55 49 66 66 27 21 38 51 46 54
BERGET 14 526 2 28 U 55 51 67 67 27 23 39 57 51 67 67 29 23 39 57 51 67 67 29 23 39
BERGET 15 33 1 31 U 54 50 67 67 23 20 36 48 45 57 56 51 67 67 25 20 36 49 46 56 55 51 67 67 25 20 36 49 46 56
BERGET 15 33 2 31 U 55 51 67 67 25 20 36 57 51 67 67 27 20 36 57 51 67 67 27 20 36
BERGET 16 10 1 31 U 53 50 67 67 22 19 36 48 44 60 55 50 66 66 24 19 36 49 44 59 55 50 66 66 24 20 36 49 44 59
BERGET 16 10 2 31 U 55 51 67 67 24 20 37 57 51 67 67 26 20 36 57 51 67 67 26 20 36
BERGET 17 343 1 29 U 53 48 66 66 24 18 37 53 47 64 55 48 66 66 25 18 37 54 47 65 55 48 66 66 25 18 37 54 47 65
BERGET 17 343 2 29 U 54 50 67 67 25 21 38 56 50 67 67 27 21 37 56 50 67 67 26 21 37
BERGET 18 79 1 31 U 50 46 61 61 19 15 30 52 44 58 52 46 61 61 21 15 30 52 44 57 52 46 61 61 21 15 30 52 44 57
BERGET 18 79 2 31 U 53 47 67 67 22 16 36 55 47 67 67 24 16 36 55 47 67 67 24 16 36
BERGET 21 1587 1 34 U 54 50 67 67 20 16 33 56 50 67 67 22 16 33 56 50 67 67 22 16 33
BERGET 21 1589 1 34 U 54 49 66 66 20 15 32 56 49 66 66 22 15 32 56 49 66 66 22 15 32
BERGET 21 1594 1 34 U 52 49 65 65 18 15 31 54 49 65 65 20 15 31 54 49 65 65 20 15 31
BERGET 21 1601 1 34 U 53 49 67 67 19 15 33 55 50 67 67 21 16 33 55 49 67 67 21 15 33
BERGET 21 1606 1 34 U 50 45 64 64 16 11 30 50 43 61 52 46 64 64 18 12 30 50 45 62 52 46 64 64 18 12 30 50 45 62
BERGET 21 1606 2 34 U 52 47 68 68 18 13 34 54 47 68 68 20 13 34 54 47 68 68 20 13 34
BERGET 21 1607 1 34 U 47 42 53 53 13 8 <20 49 42 50 50 15 8 <20 49 42 50 50 15 8 <20
BERGET 9 412 1 27 U 59 63 65 65 32 36 38 55 57 64 61 64 65 65 34 37 38 56 57 64 61 64 65 65 34 37 38 56 57 64
BERGET 9 412 2 27 U 63 68 66 68 36 41 39 65 68 65 68 38 42 39 65 68 65 68 38 42 39
BJÖRKHAGEN 1 420 1 34 U 54 51 65 65 20 17 31 46 43 57 56 51 65 65 22 17 31 47 43 56 56 51 65 65 22 17 31 47 43 56
BJÖRKHAGEN 1 420 2 34 U 54 52 68 68 20 18 34 56 52 68 68 22 18 34 56 52 68 68 22 18 34
BJÖRKHAGEN 2 17 1 29 U 54 51 65 65 25 21 35 48 46 60 56 51 64 64 27 22 35 50 46 62 56 51 64 64 27 22 35 50 46 62
BJÖRKHAGEN 2 17 2 29 U 54 50 66 66 24 21 36 56 50 65 65 26 21 36 56 50 65 65 26 21 36
BRIGGEN 1 244 1 27 U 51 44 77 77 25 18 51 45 37 67 53 45 77 77 26 18 51 46 38 67 53 45 77 77 26 18 51 46 38 67



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

BRIGGEN 1 244 2 27 U 52 44 78 78 25 18 51 53 45 78 78 26 18 51 53 45 78 78 26 18 51
BRIGGEN 1 244 3 27 U 52 46 78 78 25 19 51 53 46 78 78 27 19 51 53 47 78 78 27 20 51
BRIGGEN 1 262 1 27 U 52 46 78 78 25 19 51 53 46 78 78 27 19 51 53 46 78 78 27 19 51
BRIGGEN 1 262 2 27 U 53 48 79 79 26 21 52 54 48 79 79 27 21 52 54 48 79 79 27 21 52
BRIGGEN 1 262 3 27 U 54 49 79 79 27 23 52 55 50 79 79 28 23 52 55 50 79 79 28 23 52
FREGATTEN 15 192 1 35 U 49 45 69 69 14 10 34 47 43 64 50 45 69 69 14 10 34 47 45 64 49 45 69 69 14 10 34 47 45 64
FREGATTEN 15 192 2 35 U 50 46 69 69 15 11 34 51 46 69 69 16 11 34 51 47 69 69 16 11 34
FREGATTEN 15 192 3 35 U 52 47 71 71 17 12 36 53 48 71 71 18 12 36 53 48 71 71 18 12 36
FREGATTEN 16 184 1 35 U 51 46 72 72 16 11 37 47 40 64 52 47 72 72 17 11 37 48 39 65 52 47 72 72 17 11 37 48 39 65
FREGATTEN 16 184 2 35 U 52 48 72 72 17 13 37 53 48 72 72 18 13 37 53 48 72 72 18 13 37
FREGATTEN 16 184 3 35 U 53 48 74 74 18 13 39 55 48 74 74 19 13 39 55 48 74 74 19 13 39
FREGATTEN 17 185 1 35 U 52 48 75 75 17 13 39 47 39 64 54 49 75 75 18 14 39 47 39 63 54 49 75 75 18 14 39 47 39 63
FREGATTEN 17 185 2 35 U 53 50 75 75 18 15 40 55 51 75 75 19 16 40 55 51 75 75 19 16 40
FREGATTEN 17 185 3 35 U 54 52 75 75 19 17 40 56 52 75 75 21 17 40 56 52 75 75 21 17 40
FREGATTEN 19 226 1 30 U 48 46 70 70 19 16 41 46 44 67 49 46 70 70 20 16 41 49 44 68 49 47 70 70 20 18 41 49 44 68
FREGATTEN 19 226 2 30 U 49 46 71 71 20 17 41 50 47 71 71 21 17 41 50 47 71 71 21 17 41
FREGATTEN 19 226 3 30 U 51 48 72 72 21 19 42 52 49 72 72 23 19 42 52 49 72 72 23 19 42
FREGATTEN 2 51 1 28 U 51 54 72 72 23 26 44 51 49 68 53 54 71 71 25 26 44 53 49 71 53 54 71 71 25 26 44 53 49 71
FREGATTEN 2 51 2 28 U 53 54 73 73 25 26 45 54 54 73 73 26 26 45 54 54 73 73 26 26 45
FREGATTEN 2 51 3 28 U 55 52 74 74 27 24 46 56 52 74 74 28 25 46 56 52 74 74 28 25 46
FREGATTEN 3 652 1 28 U 52 49 72 72 24 21 44 51 49 67 53 49 72 72 25 21 44 52 49 70 53 49 72 72 25 21 44 52 49 70
FREGATTEN 3 652 2 28 U 54 50 74 74 26 23 46 55 51 74 74 28 23 46 55 51 74 74 28 23 46
FREGATTEN 4 16 1 28 U 49 48 69 69 21 20 40 48 44 63 51 49 68 68 23 21 40 48 45 65 51 49 68 68 23 21 40 48 45 65
FREGATTEN 4 16 2 28 U 52 50 73 73 24 22 45 54 50 73 73 25 22 45 54 50 73 73 25 22 45
FREGATTEN 5 672 1 31 U 47 42 65 65 16 11 34 49 43 65 49 42 65 65 18 11 34 50 42 66 49 42 65 65 18 11 34 50 42 66
FREGATTEN 5 672 2 31 U 49 43 69 69 18 12 38 50 43 69 69 19 12 38 50 43 69 69 19 12 38
FREGATTEN 7 91 1 31 U 46 44 71 71 16 14 40 45 44 66 48 44 70 70 17 14 40 47 44 66 48 44 70 70 17 14 40 47 44 66
FREGATTEN 7 91 2 31 U 47 45 71 71 17 14 40 48 45 71 71 18 14 40 48 45 71 71 18 14 40
FULLRIGGAREN 10 181 1 28 U 50 43 73 73 22 15 45 43 35 64 51 43 73 73 23 15 45 43 33 62 51 43 73 73 23 15 45 43 33 62
FULLRIGGAREN 10 181 2 28 U 51 43 74 74 23 16 46 51 44 73 73 23 16 45 51 44 73 73 23 16 45
FULLRIGGAREN 10 181 3 28 U 51 44 74 74 24 17 46 52 45 74 74 24 17 46 52 45 74 74 24 17 46
FULLRIGGAREN 13 247 1 34 U 49 43 72 72 15 10 38 46 39 66 50 44 72 72 16 10 38 48 41 70 50 44 72 72 16 10 38 48 41 70
FULLRIGGAREN 13 247 2 34 U 50 44 74 74 17 10 40 52 44 74 74 18 10 40 52 44 74 74 18 10 40
FULLRIGGAREN 13 247 3 34 U 51 47 74 74 18 13 40 53 47 74 74 19 13 40 53 47 74 74 19 13 40
GONDOLEN 1 176 1 35 U 54 44 78 78 18 9 42 53 44 79 54 45 78 78 19 10 42 55 44 79 54 45 78 78 19 10 42 55 44 79
GONDOLEN 1 176 2 35 U 55 45 79 79 20 9 44 55 45 79 79 20 10 44 55 45 79 79 20 10 44
GONDOLEN 1 176 3 35 U 56 48 80 80 20 13 45 56 49 80 80 21 14 45 56 49 80 80 21 14 45
GONDOLEN 1 195 1 35 U 55 43 80 80 20 8 45 55 42 82 56 43 80 80 20 8 45 58 43 82 56 43 80 80 20 8 45 58 43 82
GONDOLEN 1 195 2 35 U 57 45 82 82 22 10 46 57 46 82 82 22 11 46 57 46 82 82 22 11 46
GONDOLEN 1 195 3 35 U 58 49 82 82 22 14 47 58 50 82 82 23 14 47 58 50 82 82 23 14 47
GONDOLEN 2 261 1 30 U 57 42 81 81 27 12 51 57 44 83 57 42 81 81 27 12 51 59 44 84 57 42 81 81 27 12 51 59 44 84
GONDOLEN 2 261 2 30 U 58 44 82 82 28 14 52 58 45 82 82 28 15 52 58 45 82 82 28 15 52
GONDOLEN 2 261 3 30 U 59 48 84 84 28 18 53 59 49 84 84 29 18 53 59 49 84 84 29 18 53



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045
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Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

GONDOLEN 3 246 1 30 U 57 42 82 82 27 12 52 57 44 84 57 42 82 82 27 12 52 59 45 84 57 42 82 82 27 12 52 59 45 84
GONDOLEN 3 246 2 30 U 58 44 83 83 28 14 53 59 44 83 83 28 14 53 59 44 83 83 28 14 53
GONDOLEN 3 246 3 30 U 59 46 84 84 29 16 54 59 46 84 84 29 16 54 59 46 84 84 29 16 54
GRANEN 22 674 1 31 U 53 52 67 67 22 21 36 48 44 55 54 52 66 66 23 21 35 49 45 56 54 52 66 66 23 21 35 49 45 56
GRANEN 22 674 2 31 U 54 52 67 67 23 21 36 56 53 66 66 25 22 35 56 53 66 66 25 22 35
GRANEN 34 172 1 29 U 51 50 66 66 22 21 37 52 50 66 53 50 66 66 24 21 37 53 50 67 53 50 66 66 24 21 37 53 50 67
GRANEN 34 172 2 29 U 53 51 67 67 24 21 37 55 51 66 66 26 22 37 55 51 66 66 26 22 37
GRANEN 35 624 1 31 U 51 49 62 62 20 18 31 50 44 59 53 49 62 62 22 19 31 49 44 59 53 49 62 62 22 19 31 49 44 59
GRANEN 35 624 2 31 U 54 54 62 62 23 23 32 56 54 62 62 25 23 32 56 54 62 62 25 23 32
GRUSTAGET 1 635 1 27 U 55 43 84 84 28 16 57 54 48 79 57 44 84 84 30 17 57 56 45 79 57 44 84 84 30 17 57 56 45 79
GRUSTAGET 1 635 2 27 U 57 47 86 86 30 20 59 59 47 86 86 32 21 59 59 47 86 86 32 21 59
GRUSTAGET 2 243 1 27 U 56 52 85 85 29 25 58 54 49 77 58 53 85 85 31 26 58 56 50 78 58 53 85 85 31 26 58 56 50 78
GRUSTAGET 2 243 2 27 U 58 54 86 86 31 27 59 60 55 86 86 33 28 59 60 55 86 86 33 28 59
GRUSTAGET 3 557 1 27 U 56 52 85 85 29 25 58 54 52 78 58 53 85 85 32 26 58 56 54 78 58 53 85 85 32 26 58 56 54 78
GRUSTAGET 3 557 2 27 U 59 59 87 87 32 32 60 61 59 87 87 35 33 60 61 59 87 87 35 33 60
GRUSTAGET 4 264 1 28 U 57 54 85 85 29 26 57 53 47 76 59 55 85 85 31 27 57 55 46 76 59 55 85 85 31 27 57 55 46 76
GRUSTAGET 4 264 2 28 U 59 59 87 87 31 31 59 61 60 87 87 33 32 59 61 60 87 87 33 32 59
GRUSTAGET 5 69 1 29 U 56 59 83 83 27 29 54 55 58 80 58 59 83 83 29 30 54 57 58 80 58 59 83 83 29 30 54 57 58 80
GRUSTAGET 5 69 2 29 U 57 62 83 83 28 32 54 59 62 83 83 30 33 54 59 62 83 83 30 33 54
GRUSTAGET 6 15 1 26 U 61 62 89 89 35 36 62 57 62 84 63 63 89 89 37 37 62 59 63 83 63 63 89 89 37 37 62 59 63 83
HAGEN 14 550 1 31 U 48 48 67 67 17 17 37 47 42 61 50 48 67 67 19 17 37 49 43 64 50 48 67 67 19 17 37 49 43 64
HAGEN 14 550 2 31 U 52 51 68 68 21 20 38 54 51 68 68 23 20 38 54 51 68 68 23 20 38
HAGEN 15 486 1 34 U 52 45 68 68 18 11 34 49 43 64 54 46 68 68 20 12 34 50 44 67 54 46 68 68 20 12 34 50 44 67
HAGEN 15 486 2 34 U 54 49 70 70 20 15 36 56 49 70 70 22 15 36 56 49 70 70 22 15 36
HAGEN 16 314 1 28 U 53 50 72 72 25 22 44 52 50 68 55 50 71 71 27 23 44 54 51 70 55 50 72 72 27 23 44 54 51 70
HAGEN 16 314 2 28 U 54 54 73 73 27 26 46 56 55 73 73 28 27 45 56 55 73 73 29 27 45
HAGEN 8 171 1 28 U 47 47 63 63 19 19 35 48 51 62 49 48 63 63 21 20 35 50 48 61 49 48 63 63 21 20 35 50 48 61
HAGEN 8 171 2 28 U 49 51 66 66 22 23 38 51 52 66 66 23 24 38 51 52 66 66 23 24 38
HEDEN 1 640 1 28 U 56 62 71 71 28 34 44 48 49 61 58 63 71 71 30 35 43 50 48 61 58 63 71 71 30 35 43 50 48 61
HEDEN 1 640 2 28 U 59 63 72 72 31 35 44 61 64 72 72 33 36 44 61 64 72 72 33 36 44
HEDEN 10 391 1 34 U 61 59 71 71 27 25 38 60 59 68 63 60 71 71 29 26 37 62 61 70 62 60 71 71 29 26 37 62 61 70
HEDEN 10 391 2 34 U 63 61 72 72 29 27 38 64 62 72 72 31 28 38 64 62 72 72 30 28 38
HEDEN 11 663 1 35 U 60 58 71 71 25 23 36 61 60 70 62 58 71 71 27 23 36 63 59 72 62 58 71 71 26 23 36 63 59 72
HEDEN 11 663 2 35 U 62 59 71 71 26 24 36 63 60 71 71 28 25 36 63 60 71 71 28 25 36
HEDEN 12 503 1 30 U 59 56 72 72 30 26 42 47 46 55 61 56 72 72 32 26 42 49 47 54 61 56 72 72 31 26 42 49 47 54
HEDEN 12 503 2 30 U 61 56 71 71 31 27 41 62 57 71 71 33 27 41 62 57 71 71 33 27 41
HEDEN 13 489 1 28 U 57 54 69 69 29 27 41 57 53 67 58 55 69 69 31 27 41 59 54 69 58 55 69 69 31 27 41 59 54 69
HEDEN 13 489 2 28 U 60 56 71 71 32 28 43 62 57 71 71 34 29 43 62 57 71 71 34 29 43
HEDEN 15 77 1 27 U 51 52 70 70 24 24 43 52 52 67 53 52 70 70 26 24 43 53 52 69 53 52 70 70 26 24 43 53 52 69
HEDEN 15 77 2 27 U 53 55 70 70 26 28 43 55 56 70 70 28 29 43 55 56 70 70 28 29 43
HEDEN 3 473 1 28 U 57 55 64 64 29 27 37 49 46 61 58 55 64 64 30 27 37 50 46 60 58 55 64 64 31 27 37 50 46 60
HEDEN 3 473 2 28 U 59 56 69 69 31 28 41 61 56 69 69 33 28 41 61 56 69 69 33 28 41
HEDEN 9 283 1 31 U 60 63 73 73 29 32 42 47 45 65 62 64 73 73 31 34 42 49 47 68 62 64 73 73 31 34 42 49 47 68



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

HÖJDEN 1 49 1 27 U 58 57 69 69 31 30 42 56 55 62 60 57 68 68 33 30 42 58 55 63 60 57 68 68 33 30 42 58 55 63
HULTET 2 402 1 31 U 50 53 68 68 19 22 38 50 50 68 52 53 68 68 21 23 38 51 48 68 52 53 68 68 21 23 38 51 48 68
HULTET 2 402 2 31 U 51 53 70 70 21 22 39 53 53 70 70 23 23 39 53 53 70 70 23 23 39
HULTET 3 355 1 27 U 52 61 72 72 25 34 45 52 57 73 54 61 72 72 27 34 45 54 58 73 54 61 72 72 27 34 45 54 58 73
HULTET 3 355 2 27 U 54 60 72 72 27 33 45 56 61 72 72 29 34 45 56 61 72 72 29 34 45
HULTET 4 290 1 26 U 54 54 74 74 28 28 48 52 55 72 56 55 74 74 30 29 48 54 53 73 56 55 74 74 30 29 48 54 53 73
HULTET 4 290 2 26 U 54 57 73 73 28 31 47 56 58 73 73 30 31 47 56 58 73 73 30 31 47
HULTET 5 140 1 27 U 51 53 70 70 24 26 44 50 50 67 53 53 70 70 26 27 43 52 47 67 53 53 70 70 26 27 43 52 47 67
HULTET 5 140 2 27 U 53 55 72 72 26 28 45 55 55 72 72 28 29 45 55 55 72 72 28 29 45
HULTET 6 4 1 27 U 50 50 69 69 23 23 42 48 41 61 52 51 69 69 25 24 42 49 41 60 52 51 69 69 25 24 42 49 41 60
HULTET 6 4 2 27 U 53 52 71 71 26 25 44 54 53 71 71 28 26 44 54 53 71 71 28 26 44
HULTET 8 518 1 29 U 49 48 68 68 20 18 39 50 50 68 51 48 68 68 22 19 39 51 50 68 51 48 68 68 22 19 39 51 50 68
HULTET 8 518 2 29 U 52 50 71 71 23 21 42 54 51 71 71 25 21 41 54 51 71 71 25 21 41
JÄGMÄSTAREN 12 583 1 27 U 50 58 74 74 24 31 48 47 57 67 53 59 74 74 26 32 48 48 58 65 53 59 74 74 26 32 48 48 58 65
JÄGMÄSTAREN 12 583 2 27 U 53 61 75 75 26 34 48 55 62 75 75 28 35 48 55 62 75 75 28 35 48
JÄGMÄSTAREN 13 586 1 29 U 53 60 77 77 23 31 48 50 58 72 55 61 77 77 25 32 48 52 58 72 55 61 77 77 25 32 48 52 58 72
JÄGMÄSTAREN 13 586 2 29 U 55 66 77 77 26 36 47 57 66 76 76 28 37 47 57 66 76 76 28 37 47
JÄGMÄSTAREN 14 228 1 28 U 55 60 78 78 27 32 49 53 59 76 57 61 78 78 29 32 49 55 59 75 57 61 78 78 29 32 49 55 59 75
JÄGMÄSTAREN 14 228 2 28 U 59 68 83 83 31 40 55 61 69 83 83 33 40 55 61 69 83 83 33 40 55
JÄGMÄSTAREN 14 228 3 28 U 60 69 83 83 31 40 55 62 69 83 83 33 41 55 62 69 83 83 33 41 55
JÄGMÄSTAREN 14 228 4 28 U 60 69 84 84 32 40 55 62 69 84 84 34 41 55 62 69 84 84 34 41 55
JÄGMÄSTAREN 14 228 5 28 U 60 68 84 84 32 40 55 62 69 84 84 34 41 55 62 69 84 84 34 41 55
JAKTEN 1 94 1 29 U 51 49 68 68 22 20 39 55 53 70 53 50 68 68 24 20 39 53 49 71 53 50 68 68 24 21 39 53 49 71
JAKTEN 1 94 2 29 U 58 55 78 78 29 26 49 60 56 78 78 31 27 49 60 56 78 78 31 27 49
JAKTEN 10 563 2 28 U 52 49 70 70 24 21 42 54 50 70 70 26 21 42 54 49 70 70 26 21 42
JAKTEN 4 81 1 37 U 49 50 69 69 13 13 33 56 55 74 51 50 69 69 15 14 33 57 51 76 51 50 69 69 15 14 33 57 51 76
JAKTEN 4 81 2 37 U 53 51 72 72 17 14 36 55 51 72 72 19 15 36 55 51 72 72 19 15 36
JAKTEN 5 55 1 34 U 50 47 71 71 16 13 37 54 52 71 52 47 71 71 18 13 37 54 51 72 52 47 71 71 18 13 37 54 51 72
JAKTEN 5 55 2 34 U 52 50 72 72 18 16 38 54 50 72 72 20 17 38 54 50 72 72 20 17 38
JAKTEN 6 521 1 28 U 45 40 65 65 17 13 37 56 54 75 47 41 65 65 19 13 37 57 54 76 47 41 65 65 19 13 37 57 54 76
JAKTEN 6 521 2 28 U 54 52 75 75 26 24 47 55 52 75 75 28 24 47 55 51 75 75 27 23 47
JAKTEN 7 442 2 34 U 55 53 75 75 21 19 42 57 54 75 75 23 20 42 57 54 75 75 23 20 42
JAKTEN 8 23 1 29 U 46 50 66 66 17 21 37 56 54 73 48 50 66 66 19 21 37 56 54 74 48 50 66 66 19 21 37 56 54 74
JAKTEN 8 23 2 29 U 55 53 75 75 26 24 46 57 54 75 75 28 24 46 57 54 75 75 28 24 46
JAKTEN 9 139 2 31 U 55 53 75 75 24 22 44 57 53 75 75 26 23 44 57 53 75 75 26 23 44
KÄLLAN 21 664 1 34 U 54 51 66 66 20 17 32 54 47 64 56 51 66 66 22 17 32 55 48 64 56 51 66 66 22 17 32 55 48 64
KÄLLAN 21 664 2 34 U 56 52 67 67 22 18 33 58 52 66 66 24 18 32 58 52 66 66 24 18 32
KÄLLAN 22 643 1 28 U 50 50 66 66 22 22 38 49 47 62 52 50 65 65 24 22 37 50 48 62 52 50 65 65 24 22 37 50 48 62
KÄLLAN 22 643 2 28 U 52 51 66 66 24 23 38 54 51 65 65 26 23 37 54 51 65 65 26 23 37
KÄLLAN 25 125 1 29 U 52 47 67 67 23 17 38 52 45 62 54 47 67 67 25 18 37 52 45 62 54 47 67 67 25 18 37 52 45 62
KÄLLAN 25 125 2 29 U 55 49 68 68 25 20 39 56 50 68 68 27 20 39 57 50 68 68 27 20 39
KULLEN 1 268 1 31 U 50 44 66 66 20 13 35 47 44 60 52 44 66 66 21 14 35 48 43 62 52 44 66 66 21 14 35 48 43 62
KULLEN 1 268 2 31 U 53 47 68 68 23 17 37 55 47 68 68 24 17 37 55 47 68 68 24 17 37



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

KULLEN 2 535 1 27 U 48 42 63 63 21 15 36 50 42 63 63 23 15 36 49 42 63 63 22 15 36
KULLEN 2 535 2 27 U 51 43 68 68 24 16 41 53 44 68 68 26 17 41 53 44 68 68 26 17 41
KULLEN 3 470 1 27 U 52 45 67 67 25 18 40 53 46 63 54 45 67 67 27 18 40 54 46 64 54 45 67 67 27 18 40 54 46 64
KULLEN 3 470 2 27 U 54 49 69 69 27 22 43 56 49 69 69 29 22 42 56 48 69 69 29 21 42
KULLEN 4 370 1 34 U 52 46 67 67 19 13 33 53 48 65 54 47 67 67 20 13 33 54 47 67 54 47 67 67 20 13 33 54 47 67
KULLEN 4 370 2 34 U 54 50 68 68 20 16 34 56 50 67 67 22 17 34 56 51 67 67 22 17 34
KULLEN 5 31 1 28 U 53 47 68 68 25 19 40 53 48 65 54 48 68 68 27 20 40 55 48 67 54 49 68 68 26 21 40 55 48 67
KULLEN 5 31 2 28 U 54 51 68 68 26 23 40 56 51 68 68 28 23 40 56 51 68 68 28 23 40
KULLEN 6 44 1 27 U 53 46 69 69 27 19 42 54 47 66 55 46 68 68 28 19 42 55 47 68 55 46 68 68 28 19 42 55 47 68
KULLEN 6 44 2 27 U 56 48 70 70 29 21 43 57 48 70 70 31 21 43 57 48 70 70 30 21 43
KULLEN 9 134 1 35 U 53 49 70 70 18 14 35 55 50 70 70 20 15 35 55 50 70 70 20 15 35
KULLEN 9 134 2 35 U 54 50 70 70 19 15 35 56 51 70 70 21 16 35 56 51 70 70 21 16 35
KUMLET 7 689 1 26 U 51 43 67 67 25 17 41 47 40 62 53 43 67 67 27 17 41 47 40 64 53 43 67 67 26 17 41 47 40 64
KUMLET 7 689 2 26 U 53 46 67 67 27 20 41 55 46 67 67 29 20 41 55 46 67 67 29 20 41
KUTTERN 1 161 1 29 U 50 51 68 68 20 22 38 50 42 64 52 51 68 68 22 22 38 49 43 64 52 50 68 68 22 21 38 49 43 64
KUTTERN 1 161 2 29 U 52 52 70 70 23 22 40 54 52 70 70 24 23 40 54 52 70 70 24 23 40
KUTTERN 11 450 1 29 U 51 49 71 71 21 20 41 50 46 67 52 49 71 71 23 20 41 51 49 69 52 50 71 71 23 21 41 51 49 69
KUTTERN 11 450 2 29 U 52 51 72 72 23 22 43 54 52 72 72 25 22 43 54 52 72 72 25 22 43
KUTTERN 12 475 1 34 U 49 47 68 68 15 13 34 46 41 62 51 47 68 68 17 14 34 46 41 62 51 49 68 68 17 15 34 46 41 62
KUTTERN 12 475 2 34 U 51 48 71 71 17 14 37 53 48 71 71 19 15 37 53 48 71 71 19 15 37
KUTTERN 8 149 1 31 U 49 48 68 68 18 17 38 48 45 59 51 48 68 68 20 17 37 45 36 60 51 48 68 68 20 17 37 45 36 60
KUTTERN 8 149 2 31 U 51 47 70 70 20 17 40 53 47 70 70 22 17 40 53 48 70 70 22 17 40
LAVETTEN 1 618 1 28 U 53 48 71 71 26 20 43 55 48 71 71 27 20 43 55 48 71 71 27 20 43
LAVETTEN 1 618 2 28 U 55 50 71 71 27 22 43 57 50 71 71 29 23 43 57 51 71 71 29 23 43
LAVETTEN 10 358 1 30 U 54 51 70 70 25 21 40 53 50 65 56 51 70 70 26 21 40 55 51 68 56 51 70 70 26 22 40 55 51 68
LAVETTEN 10 358 2 30 U 56 52 70 70 26 22 40 58 52 70 70 28 22 40 58 52 70 70 28 22 40
LAVETTEN 11 9 1 30 U 53 48 68 68 23 18 39 45 41 55 54 48 68 68 24 19 39 46 42 56 54 48 68 68 24 19 39 46 42 56
LAVETTEN 11 9 2 30 U 54 49 69 69 24 19 39 56 49 69 69 26 19 39 56 49 69 69 26 20 39
LAVETTEN 8 123 1 31 U 55 51 70 70 24 20 40 47 46 61 56 51 70 70 26 21 40 49 47 63 56 51 70 70 26 21 40 49 47 63
LAVETTEN 8 123 2 31 U 57 52 71 71 26 22 40 58 53 71 71 28 22 40 58 53 71 71 28 22 40
LAVETTEN 8 123 3 31 U 57 53 71 71 26 22 41 58 53 71 71 28 22 41 58 53 71 71 28 22 41
LAVETTEN 9 551 1 29 U 53 48 68 68 23 19 39 51 45 57 54 48 68 68 24 19 39 52 46 58 54 48 68 68 24 19 39 52 46 58
LAVETTEN 9 551 2 29 U 54 49 69 69 25 20 39 56 50 69 69 26 20 39 56 50 69 69 26 21 39
LAXEN 8 307 1 28 U 60 52 84 84 32 24 56 58 52 73 73 30 24 45 58 52 73 73 30 24 45
LAXEN 8 307 2 28 U 61 52 84 84 32 24 56 59 52 74 74 31 24 46 59 52 74 74 31 24 46
LAXEN 8 307 3 28 U 61 52 84 84 32 24 56 59 53 74 74 31 25 46 59 53 74 74 31 25 46
LAXEN 8 307 4 28 U 61 53 84 84 32 25 56 59 53 74 74 31 25 46 59 53 74 74 31 25 46
LÖVÄNGEN 1 350 1 35 U 59 73 72 73 24 38 37 55 64 71 61 73 72 73 26 39 37 57 64 71 61 73 72 73 26 39 37 57 64 71
LÖVÄNGEN 1 350 2 35 U 61 73 73 73 26 38 38 63 74 73 74 28 39 38 63 74 73 74 28 39 38
LÖVÄNGEN 2 567 1 29 U 56 64 73 73 26 35 44 55 64 72 57 65 73 73 28 36 44 57 65 73 57 65 73 73 28 36 44 57 65 73
LÖVÄNGEN 2 567 2 29 U 59 65 74 74 30 35 45 61 65 74 74 32 36 44 61 65 74 74 32 36 44
LÖVÄNGEN 3 508 1 27 U 58 70 74 74 31 43 48 60 70 74 74 33 44 48 60 70 74 74 33 44 48
LÖVÄNGEN 3 508 2 27 U 60 70 76 76 33 43 49 61 70 75 75 35 43 49 61 70 75 75 35 43 49



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

LÖVÄNGEN 3 584 1 27 U 58 71 77 77 31 44 50 56 69 77 59 72 77 77 33 45 50 58 70 76 59 72 77 77 33 45 50 58 70 76
LÖVÄNGEN 3 584 2 27 U 59 71 78 78 32 44 51 61 72 78 78 34 45 51 61 72 78 78 34 45 51
LÖVÄNGEN 4 520 1 36 U 57 68 77 77 21 32 41 47 41 63 59 68 77 77 23 32 41 48 41 62 59 68 77 77 23 32 41 48 41 62
LÖVÄNGEN 4 520 2 36 U 58 69 78 78 22 33 42 60 69 78 78 24 33 42 60 69 78 78 24 33 42
LÖVÄNGEN 5 606 1 27 U 58 59 74 74 31 32 47 54 58 72 60 60 74 74 33 33 47 55 58 73 60 60 74 74 33 33 47 55 58 73
LÖVÄNGEN 5 606 2 27 U 61 61 75 75 34 34 48 63 62 75 75 36 35 48 63 62 75 75 36 35 48
LÖVÄNGEN 6 519 1 34 U 51 61 72 72 18 27 38 46 54 66 53 61 71 71 19 28 38 48 55 65 53 61 71 71 19 28 38 48 55 65
LÖVÄNGEN 6 519 2 34 U 53 64 72 72 19 30 38 55 64 72 72 21 31 38 55 64 72 72 21 31 38
LÖVSKOGEN 1 164 1 35 U 56 54 65 65 21 19 30 54 53 61 58 54 64 64 23 19 30 55 53 61 58 54 64 64 23 19 30 55 53 61
LÖVSKOGEN 1 164 2 35 U 57 57 68 68 22 22 34 58 57 68 68 24 23 33 58 57 68 68 24 23 33
LÖVSKOGEN 2 281 1 28 U 52 53 64 64 24 25 36 52 51 63 54 53 64 64 26 25 36 53 52 63 54 53 64 64 26 25 36 53 52 63
LÖVSKOGEN 2 281 2 28 U 55 54 65 65 27 26 37 56 54 65 65 29 26 37 56 54 65 65 29 26 37
LÖVSKOGEN 3 72 1 27 U 54 53 64 64 27 26 37 51 46 63 56 53 64 64 29 27 37 51 46 63 56 53 64 64 29 27 37 51 46 63
LÖVSKOGEN 3 72 2 27 U 55 54 65 65 29 27 38 57 54 65 65 30 27 38 57 54 65 65 30 27 38
LÖVSKOGEN 4 146 1 37 U 54 53 65 65 18 17 28 54 53 63 56 53 64 64 19 17 28 55 53 63 56 53 64 64 19 17 28 55 53 63
LÖVSKOGEN 4 146 2 37 U 56 54 65 65 19 17 28 57 54 65 65 21 18 28 58 54 65 65 21 18 28
LÖVSKOGEN 5 292 1 26 U 53 53 65 65 27 27 38 52 52 50 55 53 64 64 29 27 38 54 52 49 55 53 64 64 29 27 38 54 52 49
LÖVSKOGEN 5 292 2 26 U 55 54 65 65 29 28 39 57 54 65 65 31 28 39 57 54 65 65 31 28 39
MINAN 1 219 1 28 U 51 47 75 75 22 19 47 47 46 70 53 48 75 75 25 20 47 48 46 69 53 48 75 75 25 20 47 48 46 69
MINAN 1 219 2 28 U 52 48 76 76 24 19 48 54 48 76 76 26 20 47 54 48 76 76 26 20 47
MINAN 1 219 3 28 U 53 48 76 76 24 19 48 55 48 76 76 26 20 48 55 48 76 76 26 20 48
MINAN 1 219 4 28 U 54 48 77 77 26 20 49 56 48 76 76 28 20 48 56 48 76 76 28 20 48
MINAN 1 219 5 28 U 55 49 77 77 26 20 49 57 49 76 76 28 21 48 57 49 76 76 28 21 48
MINAN 1 222 1 28 U 48 46 71 71 20 18 42 47 45 68 50 47 70 70 22 19 42 48 46 67 50 47 70 70 22 19 42 48 46 67
MINAN 1 222 2 28 U 53 46 77 77 25 18 49 55 47 77 77 27 19 48 55 47 77 77 27 19 48
MINAN 1 222 3 28 U 54 47 78 78 26 18 50 56 47 78 78 28 19 50 56 47 78 78 28 19 50
MINAN 1 222 4 28 U 55 48 78 78 27 19 50 57 48 78 78 29 20 50 57 48 78 78 29 20 50
MINAN 1 222 5 28 U 57 51 78 78 28 23 50 59 51 78 78 30 23 50 59 51 78 78 30 23 50
MOSSEN 6 356 1 34 U 51 44 68 68 18 10 34 42 35 52 53 44 68 68 19 10 34 42 35 51 53 44 68 68 19 10 34 42 35 51
MOSSEN 6 356 2 34 U 53 46 68 68 19 12 34 55 46 68 68 21 13 34 55 46 68 68 21 13 34
MULLBÄRET 20 369 1 27 U 52 52 47 52 25 25 20 42 35 42 54 52 47 52 27 25 20 43 36 0 54 52 47 52 27 25 20 43 36 0
MULLBÄRET 20 369 2 27 U 56 56 50 56 29 29 23 58 56 50 56 31 29 23 58 56 50 56 31 29 23
MULLBÄRET 20 438 1 27 U 51 54 47 54 24 27 20 42 36 41 52 54 47 54 26 27 20 43 37 0 52 54 47 54 26 27 20 43 37 0
MULLBÄRET 20 438 2 27 U 55 56 50 56 28 29 23 57 56 50 56 30 29 23 57 56 50 56 30 29 23
MULLBÄRET 23 507 1 27 U 55 55 43 55 28 28 <20 56 57 45 56 56 43 56 30 29 <20 58 57 0 56 56 43 56 30 29 <20 58 57 0
MULLBÄRET 23 507 2 27 U 58 57 44 57 31 30 <20 60 57 44 57 33 31 <20 60 57 44 57 33 31 <20
MULLBÄRET 25 461 1 34 U 57 56 44 56 23 22 <20 58 58 41 59 57 43 57 25 23 <20 60 59 0 59 57 43 57 25 23 <20 60 59 0
MULLBÄRET 25 461 2 34 U 60 58 45 58 26 24 <20 61 58 45 58 27 24 <20 61 58 45 58 27 24 <20
MULLBÄRET 25 463 1 34 U 57 57 44 57 23 23 <20 57 57 42 58 57 44 57 24 23 <20 59 58 0 58 57 44 57 24 23 <20 59 58 0
MULLBÄRET 25 463 2 34 U 59 57 45 57 25 23 <20 61 58 45 58 27 24 <20 61 58 45 58 27 24 <20
MULLBÄRET 25 476 1 34 U 56 56 43 56 22 22 <20 58 57 44 58 57 43 57 24 23 <20 60 58 0 58 57 43 57 24 23 <20 60 58 0
MULLBÄRET 25 476 2 34 U 59 57 45 57 25 23 <20 60 58 44 58 26 24 <20 61 58 44 58 27 24 <20
NORRSKOGEN 10 160 1 28 U 58 61 66 66 29 33 38 60 60 65 59 61 66 66 31 33 38 62 60 67 59 61 66 66 31 33 38 62 60 67



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

NORRSKOGEN 10 160 2 28 U 61 64 67 67 33 36 38 63 64 66 66 34 36 38 62 64 66 66 34 36 38
NORRSKOGEN 12 626 1 27 U 53 52 61 61 26 26 34 54 54 62 54 53 61 61 28 26 34 55 54 62 54 53 61 61 27 26 34 55 54 62
NORRSKOGEN 12 626 2 27 U 55 55 68 68 29 28 42 57 55 68 68 30 28 41 57 55 68 68 30 28 41
NORRSKOGEN 13 581 1 27 U 52 49 68 68 25 22 41 53 51 65 53 49 68 68 27 22 41 54 51 66 53 49 68 68 27 22 41 54 51 66
NORRSKOGEN 13 581 2 27 U 54 51 69 69 27 24 42 56 51 68 68 29 24 42 56 51 68 68 29 24 42
NORRSKOGEN 16 61 1 31 U 50 45 69 69 19 15 38 50 47 60 52 45 69 69 21 15 38 51 47 62 52 45 69 69 21 15 38 51 47 62
NORRSKOGEN 16 61 2 31 U 53 46 69 69 22 15 38 55 46 68 68 24 16 38 55 46 68 68 24 16 38
NORRSKOGEN 18 331 1 30 U 55 48 70 70 25 19 40 54 50 66 57 49 70 70 27 19 40 56 50 68 57 49 70 70 27 19 40 56 50 68
NORRSKOGEN 18 331 2 30 U 56 49 70 70 27 20 40 58 50 70 70 28 20 40 58 50 70 70 28 20 40
NORRSKOGEN 20 399 1 28 U 56 56 63 63 28 28 35 56 56 62 58 57 63 63 30 29 35 58 56 62 58 57 63 63 30 29 35 58 56 62
NORRSKOGEN 20 399 2 28 U 60 60 70 70 32 32 42 61 60 70 70 34 32 42 61 60 70 70 33 32 42
NORRSKOGEN 4 533 1 28 U 54 52 68 68 26 24 40 55 52 66 56 52 68 68 28 24 40 56 52 67 56 52 68 68 28 24 40 56 52 67
NORRSKOGEN 4 533 2 28 U 55 53 69 69 27 25 41 56 53 69 69 29 25 41 56 53 69 69 29 25 41
NORRSKOGEN 5 413 1 28 U 55 53 68 68 27 25 41 54 52 63 57 53 68 68 29 25 40 56 52 64 57 53 68 68 29 25 40 56 52 64
NORRSKOGEN 5 413 2 28 U 56 54 69 69 28 26 41 58 54 68 68 30 26 41 58 54 68 68 30 26 41
NORRSKOGEN 6 568 1 29 U 57 53 69 69 28 24 40 58 54 66 59 53 69 69 29 24 40 59 55 68 59 53 69 69 29 24 40 59 55 68
NORRSKOGEN 7 297 1 28 U 57 56 69 69 29 27 41 58 56 66 59 56 69 69 31 28 40 60 57 67 59 56 69 69 31 28 40 60 57 67
NORRSKOGEN 7 297 2 28 U 59 58 69 69 31 30 41 61 58 69 69 33 30 41 61 58 69 69 33 30 41
NORRSKOGEN 8 531 1 35 U 58 57 69 69 23 23 34 58 57 62 60 58 69 69 25 23 34 60 58 63 60 58 69 69 25 23 34 60 58 63
NORRSKOGEN 8 531 2 35 U 61 61 69 69 26 26 34 62 61 69 69 28 26 34 62 61 69 69 27 26 34
OPALEN 1 191 1 28 U 49 43 47 47 21 15 <20 45 40 42 51 44 47 47 23 16 <20 46 42 7 51 44 47 47 23 16 <20 46 42 7
OPALEN 1 191 2 28 U 52 48 48 48 24 20 <20 54 48 47 48 26 20 <20 54 48 47 48 26 20 <20
OPALEN 1 191 3 28 U 53 48 48 48 25 20 20 55 48 48 48 27 20 <20 55 48 48 48 27 20 <20
OPALEN 1 191 4 28 U 54 50 50 50 26 22 22 56 50 50 50 28 22 22 56 50 50 50 28 22 22
OPALEN 1 191 5 28 U 55 52 53 53 27 24 25 57 53 53 53 29 24 25 57 53 53 53 29 24 25
OPALEN 1 191 6 28 U 56 55 58 58 28 26 30 58 55 58 58 30 27 30 58 55 58 58 30 27 30
OPALEN 1 308 1 28 U 48 43 54 54 20 15 25 49 43 41 50 44 54 54 22 15 25 48 42 0 50 43 54 54 22 15 25 48 42 0
OPALEN 1 308 2 28 U 51 47 54 54 22 19 25 53 48 54 54 24 20 25 53 48 54 54 25 20 25
OPALEN 1 308 3 28 U 52 48 54 54 23 20 26 53 48 54 54 25 20 25 54 48 54 54 25 20 25
OPALEN 1 308 4 28 U 52 49 54 54 24 20 26 54 49 54 54 26 21 26 54 49 54 54 26 21 26
OPALEN 1 308 5 28 U 53 49 58 58 25 21 29 55 50 57 57 27 21 29 55 50 57 57 27 21 29
OPALEN 1 308 6 28 U 54 49 60 60 25 21 32 56 50 60 60 27 22 32 56 50 60 60 28 22 32
OPALEN 5 203 1 28 U 50 47 47 47 22 19 <20 50 45 43 52 48 47 48 24 19 <20 48 45 39 52 48 47 48 24 19 <20 48 45 39
OPALEN 5 203 2 28 U 51 49 52 52 23 21 23 53 50 52 52 25 22 23 53 50 52 52 25 22 23
OPALEN 5 203 3 28 U 52 50 53 53 24 22 25 54 51 53 53 25 23 25 53 51 53 53 25 23 25
OPALEN 5 203 4 28 U 52 50 57 57 24 22 29 54 51 57 57 26 23 29 54 51 57 57 26 23 29
OPALEN 5 203 5 28 U 53 50 56 56 25 21 28 55 51 56 56 27 22 28 55 51 56 56 27 22 28
OPALEN 5 203 6 28 U 53 50 56 56 25 22 28 55 51 56 56 27 23 28 55 51 56 56 27 23 28
OPALEN 5 326 1 28 U 49 48 47 48 21 20 <20 48 43 42 51 49 47 49 23 21 <20 47 43 38 51 49 47 49 23 21 <20 47 43 38
OPALEN 5 326 2 28 U 50 49 53 53 22 21 24 52 50 53 53 24 22 24 53 50 53 53 24 22 24
OPALEN 5 326 3 28 U 51 49 54 54 22 21 26 53 50 54 54 24 22 26 53 50 54 54 25 22 26
OPALEN 5 326 4 28 U 51 49 55 55 23 21 27 53 50 55 55 25 22 27 54 50 55 55 25 22 27
OPALEN 5 326 5 28 U 52 49 57 57 24 21 28 54 50 56 56 26 22 28 54 50 56 56 26 22 28



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

OPALEN 5 326 6 28 U 53 49 57 57 24 21 28 55 50 57 57 26 22 28 55 50 57 57 27 22 28
OPALEN 5 326 7 28 U 53 50 57 57 25 22 28 55 51 57 57 27 23 28 55 51 57 57 27 23 28
RUSSINET 2 1605 1 34 U 43 39 61 61 9 5 27 42 34 52 45 39 61 61 11 5 27 43 35 51 45 39 61 61 11 5 27 43 35 51
RUSTNINGEN 2 186 1 30 U 54 53 72 72 24 23 42 49 46 66 55 53 72 72 25 23 42 49 45 67 55 53 72 72 25 23 42 49 45 67
RUSTNINGEN 2 186 2 30 U 54 51 72 72 25 21 43 56 51 72 72 26 21 43 56 52 72 72 26 22 43
RUSTNINGEN 2 186 3 30 U 55 52 73 73 25 23 43 56 52 73 73 26 23 43 56 53 73 73 26 23 43
RUSTNINGEN 2 194 1 30 U 57 52 77 77 27 23 47 47 48 61 59 53 77 77 29 23 47 48 48 62 59 53 77 77 29 23 47 48 48 62
RUSTNINGEN 2 194 2 30 U 58 54 79 79 29 24 49 60 54 79 79 30 24 49 60 55 79 79 31 25 49
RUSTNINGEN 2 194 3 30 U 60 56 78 78 30 26 49 62 56 78 78 32 27 49 62 57 78 78 32 27 49
RUSTNINGEN 2 214 1 30 U 55 51 73 73 25 21 44 51 48 66 57 51 73 73 27 21 44 53 48 69 57 51 73 73 27 21 44 53 48 69
RUSTNINGEN 2 214 2 30 U 58 53 77 77 28 23 47 60 53 77 77 30 24 47 60 53 77 77 30 24 47
RUSTNINGEN 2 214 3 30 U 59 54 78 78 29 24 48 61 54 78 78 31 25 48 61 54 78 78 31 25 48
RUSTNINGEN 2 240 1 30 U 57 53 75 75 27 24 46 47 48 61 59 54 75 75 29 25 46 47 47 60 59 54 75 75 29 25 46 47 47 60
RUSTNINGEN 2 240 2 30 U 60 55 79 79 31 25 49 62 56 78 78 33 26 49 62 56 79 79 33 26 49
RUSTNINGEN 2 240 3 30 U 63 57 79 79 33 27 49 64 58 79 79 35 28 49 65 58 79 79 35 28 49
RUSTNINGEN 2 241 1 30 U 57 51 77 77 28 21 47 59 51 77 77 29 22 47 59 51 77 77 29 22 47
RUSTNINGEN 2 241 2 30 U 58 53 77 77 28 23 48 60 53 77 77 30 23 48 60 53 77 77 30 23 48
RUSTNINGEN 2 241 3 30 U 59 54 77 77 29 25 48 61 55 77 77 31 25 48 61 55 77 77 31 25 48
RUSTNINGEN 2 241 4 30 U 60 56 77 77 30 27 47 62 56 77 77 32 27 47 62 57 77 77 32 27 47
RUSTNINGEN 2 241 5 30 U 61 60 77 77 31 30 47 63 60 77 77 33 31 47 63 61 77 77 33 31 47
SABELN 37 304 1 30 U 55 48 72 72 25 19 42 48 47 52 55 48 66 66 25 19 36 46 36 55 55 48 66 66 25 19 36 46 36 55
SABELN 37 304 2 30 U 55 49 72 72 25 19 42 55 49 68 68 26 19 38 55 49 68 68 26 19 38
SABELN 38 302 1 30 U 55 50 73 73 25 20 43 54 51 65 55 50 70 70 25 20 40 56 52 69 55 50 70 70 25 20 40 56 52 69
SABELN 38 302 2 30 U 56 51 72 72 26 21 43 57 51 71 71 27 22 42 57 51 71 71 27 22 42
SABELN 7 212 1 30 U 50 49 71 71 20 19 41 38 30 50 51 49 69 69 22 19 39 40 30 53 51 49 69 69 22 19 39 40 30 53
SABELN 7 212 2 30 U 51 51 72 72 21 21 42 53 51 69 69 23 21 40 53 51 69 69 23 21 40
SABELN 7 212 3 30 U 53 51 72 72 23 22 42 55 52 70 70 25 22 40 55 52 70 70 25 22 40
SABELN 7 212 4 30 U 53 52 72 72 23 22 42 55 52 70 70 25 22 40 55 52 70 70 25 22 40
SABELN 7 212 5 30 U 53 52 72 72 23 22 42 55 52 70 70 25 22 40 55 52 70 70 25 23 40
SABELN 8 188 1 30 U 57 54 75 75 28 24 45 41 33 52 59 54 75 75 30 24 45 42 33 55 59 54 75 75 30 25 45 42 33 55
SABELN 8 188 2 30 U 59 55 75 75 29 25 45 60 55 75 75 30 25 45 60 55 75 75 30 26 45
SABELN 8 188 3 30 U 59 55 75 75 29 25 46 61 55 75 75 31 26 45 61 56 75 75 31 26 45
SABELN 8 188 4 30 U 60 55 75 75 30 26 46 61 56 75 75 32 26 46 61 56 75 75 32 26 46
SABELN 8 188 5 30 U 60 56 76 76 30 26 46 62 56 75 75 32 26 46 62 56 75 75 32 26 46
SEGELBÅTEN 1 253 1 37 U 59 58 81 81 22 22 44 57 52 81 60 58 81 81 23 22 44 60 52 82 60 58 81 81 23 22 44 60 52 82
SEGELBÅTEN 1 253 2 37 U 60 57 82 82 23 20 45 61 57 82 82 24 20 45 61 57 82 82 24 20 45
SEGELBÅTEN 1 253 3 37 U 62 59 83 83 25 22 46 63 59 83 83 26 22 46 63 59 83 83 26 22 46
SEGELBÅTEN 2 234 1 36 U 58 53 81 81 22 17 45 57 49 80 59 54 81 81 23 17 45 60 51 82 59 54 81 81 23 17 45 60 51 82
SEGELBÅTEN 2 234 2 36 U 59 53 81 81 23 17 45 60 54 81 81 24 18 45 60 54 81 81 24 18 45
SEGELBÅTEN 2 234 3 36 U 60 55 81 81 24 19 45 61 56 81 81 25 20 45 61 56 81 81 25 20 45
SEGELBÅTEN 3 250 1 28 U 57 53 80 80 29 25 51 55 54 78 58 53 80 80 30 25 51 58 51 80 58 53 80 80 30 25 51 58 51 80
SEGELBÅTEN 3 250 2 28 U 58 54 80 80 30 26 52 59 55 80 80 31 26 52 59 55 80 80 31 26 52
SEGELBÅTEN 3 250 3 28 U 59 54 80 80 31 25 52 60 54 80 80 32 26 52 60 54 80 80 32 26 52



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

SEGELBÅTEN 4 223 1 27 U 54 52 76 76 27 25 49 52 51 75 55 52 76 76 28 25 49 55 52 75 55 52 76 76 28 25 49 55 52 75
SEGELBÅTEN 4 223 2 27 U 55 53 76 76 28 27 50 56 54 76 76 29 27 50 56 54 76 76 29 27 50
SEGELBÅTEN 4 223 3 27 U 55 52 77 77 29 25 50 57 52 77 77 30 25 50 57 52 77 77 30 25 50
SEGELBÅTEN 5 220 1 34 U 53 51 74 74 19 17 40 54 52 74 74 20 18 40 54 52 74 74 20 18 40
SEGELBÅTEN 5 220 2 34 U 55 53 75 75 21 19 41 56 53 75 75 22 19 41 56 53 75 75 22 19 41
SEGELBÅTEN 5 220 3 34 U 55 52 75 75 21 18 41 56 52 75 75 22 18 41 56 52 75 75 22 18 41
SIKEN 4 254 1 27 U 59 53 78 78 32 26 51 60 53 75 75 33 26 48 60 53 75 75 33 26 48
SIKEN 4 254 2 27 U 59 53 78 78 32 26 51 60 53 76 76 33 26 49 60 54 76 76 33 27 49
SIKEN 4 254 3 27 U 59 53 78 78 32 26 51 61 54 76 76 34 27 49 61 54 76 76 34 27 49
SIKEN 4 254 4 27 U 60 53 79 79 33 26 52 61 54 76 76 34 27 49 61 54 76 76 34 27 49
SKIFTET 1 591 1 28 U 52 50 70 70 24 22 43 51 46 61 53 50 70 70 26 22 42 52 46 61 53 49 70 70 26 21 42 52 46 61
SKIFTET 1 591 2 28 U 54 52 70 70 26 24 42 55 52 70 70 28 24 42 55 52 70 70 27 24 42
SKIFTET 10 86 1 35 U 61 60 70 70 26 25 35 60 58 66 62 60 70 70 28 26 35 62 59 67 62 60 70 70 27 26 35 62 59 67
SKIFTET 10 86 2 35 U 66 67 71 71 31 33 36 68 68 71 71 33 33 36 67 68 71 71 33 33 36
SKIFTET 11 480 1 28 U 57 56 70 70 30 28 42 58 57 68 59 56 69 69 31 28 42 60 57 70 59 56 69 69 31 28 42 60 57 70
SKIFTET 11 480 2 28 U 61 61 71 71 33 33 43 63 61 71 71 35 33 43 63 61 71 71 35 33 43
SKIFTET 12 695 1 29 U 56 55 67 67 26 26 37 56 54 64 58 56 67 67 28 26 37 57 54 64 57 56 67 67 28 26 37 57 54 64
SKIFTET 12 695 2 29 U 58 59 67 67 29 29 37 60 59 66 66 31 30 37 60 59 66 66 31 30 37
SKIFTET 13 525 1 27 U 55 53 64 64 28 26 37 56 53 66 56 53 64 64 29 26 37 58 54 66 56 53 64 64 29 26 37 58 54 66
SKIFTET 13 525 2 27 U 57 54 68 68 30 27 41 59 54 68 68 32 27 41 59 54 68 68 32 27 41
SKIFTET 14 263 1 28 U 55 52 71 71 26 23 43 50 48 59 56 52 71 71 28 24 43 51 50 58 56 52 71 71 28 24 43 51 50 58
SKIFTET 14 263 2 28 U 56 54 70 70 28 26 42 58 55 70 70 30 27 42 58 55 70 70 30 27 42
SKIFTET 15 345 1 29 U 49 49 66 66 20 20 37 49 46 64 51 49 66 66 22 20 37 50 46 65 51 49 66 66 21 20 37 50 46 65
SKIFTET 15 345 2 29 U 52 49 66 66 22 19 37 53 49 66 66 24 20 37 53 49 66 66 24 20 37
SKIFTET 5 316 1 27 U 57 51 73 73 30 25 46 50 50 62 59 52 72 72 32 25 46 51 50 62 59 52 72 72 32 25 46 51 50 62
SKIFTET 5 316 2 27 U 59 55 73 73 32 28 46 60 56 73 73 34 29 46 60 56 73 73 34 29 46
SKIFTET 8 153 1 28 U 53 54 68 68 25 25 40 52 53 65 55 54 68 68 26 26 40 54 53 67 54 54 68 68 26 26 40 54 53 67
SKIFTET 8 153 2 28 U 54 54 69 69 26 26 41 56 54 69 69 28 26 41 56 54 69 69 28 26 41
SKIFTET 9 630 1 30 U 53 55 61 61 23 25 32 55 56 60 55 55 61 61 25 26 32 57 56 61 55 55 61 61 25 26 32 57 56 61
SKIFTET 9 630 2 30 U 58 59 69 69 28 29 39 59 59 68 68 30 29 39 59 59 69 69 30 29 39
SKOGEN 1 697 1 31 U 58 60 85 85 27 29 54 57 60 82 60 60 85 85 29 30 54 59 61 82 60 60 85 85 29 30 54 59 61 82
SKOGEN 1 697 2 31 U 59 62 85 85 28 32 55 61 63 85 85 30 32 55 61 63 85 85 30 32 55
SKOGEN 10 435 1 28 U 54 58 79 79 26 30 51 53 49 73 56 59 79 79 28 31 50 55 50 73 56 59 79 79 28 31 50 55 50 73
SKOGEN 10 435 2 28 U 56 59 80 80 28 31 51 58 60 79 79 30 32 51 58 60 79 79 30 32 51
SKOGEN 10 522 1 28 U 55 56 77 77 27 28 49 57 56 77 77 28 28 49 57 56 77 77 28 28 49
SKOGEN 10 522 2 28 U 56 57 78 78 27 29 50 58 58 78 78 29 30 50 58 58 78 78 29 30 50
SKOGEN 2 114 1 28 U 57 58 85 85 29 30 56 56 59 82 60 59 85 85 32 31 56 58 60 82 60 59 85 85 32 31 56 58 60 82
SKOGEN 2 114 2 28 U 58 60 85 85 30 32 57 60 61 85 85 32 33 57 60 61 85 85 32 33 57
SKOGSLANDET 9 265 1 29 U 51 47 68 68 22 18 39 47 44 54 53 47 68 68 24 18 39 48 44 54 53 47 68 68 24 18 39 48 44 54
SKOGSLANDET 9 265 2 29 U 55 48 72 72 26 18 42 57 48 72 72 28 19 42 57 48 72 72 28 19 42
SKOGVAKTAREN 12 680 1 28 U 51 60 75 75 23 32 47 50 56 73 53 61 75 75 25 33 47 52 57 74 53 61 75 75 25 33 47 52 57 74
SKOGVAKTAREN 12 680 2 28 U 53 61 76 76 25 33 48 55 62 76 76 27 34 48 55 62 76 76 27 34 48
SKÖLDEN 5 353 1 29 U 44 41 62 62 15 12 33 45 42 61 46 41 62 62 17 12 33 47 41 64 46 41 62 62 17 12 33 47 41 64



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

SKÖLDEN 5 353 2 29 U 46 45 65 65 17 16 36 48 46 65 65 19 17 36 48 46 65 65 19 17 36
SLÅTTERÄNGEN 1 548 1 36 U 53 48 79 79 17 12 43 55 48 79 79 19 12 43 55 48 79 79 19 12 43
SLÅTTERÄNGEN 1 548 2 36 U 54 50 80 80 18 14 44 56 50 80 80 20 14 44 56 50 80 80 20 14 44
SLÅTTERÄNGEN 2 45 1 27 U 53 51 78 78 26 24 51 53 50 74 55 52 78 78 28 25 51 54 45 74 55 52 78 78 28 25 51 54 45 74
SLÅTTERÄNGEN 2 45 2 27 U 54 51 79 79 27 24 52 56 51 79 79 29 24 52 56 51 79 79 29 24 52
SLÅTTERÄNGEN 3 529 1 31 U 52 52 78 78 22 21 47 52 49 73 54 52 78 78 24 22 47 54 45 73 54 52 78 78 24 22 47 54 45 73
SLÅTTERÄNGEN 3 529 2 31 U 53 54 78 78 23 23 48 55 54 78 78 25 24 48 55 54 78 78 25 24 48
SLÅTTERÄNGEN 4 427 1 27 U 52 49 75 75 26 23 48 52 49 70 54 50 75 75 27 23 48 53 46 71 54 50 75 75 27 23 48 53 46 71
SLÅTTERÄNGEN 4 427 2 27 U 53 52 77 77 27 25 50 55 52 77 77 29 26 50 55 52 77 77 29 26 50
SLÅTTERÄNGEN 4 428 1 27 U 53 54 77 77 26 28 50 55 55 77 77 28 28 50 55 55 77 77 28 28 50
SLÅTTERÄNGEN 4 428 2 27 U 54 56 78 78 27 29 52 56 56 78 78 29 30 52 56 56 78 78 29 30 52
SNIPAN 1 70 1 28 U 51 49 72 72 23 21 44 50 48 69 53 50 72 72 24 21 44 52 48 70 53 50 72 72 24 21 44 52 48 70
SNIPAN 1 70 2 28 U 53 51 74 74 25 23 45 55 52 74 74 27 24 45 55 52 74 74 27 24 45
SNIPAN 2 619 1 31 U 51 49 71 71 20 18 40 49 41 65 52 49 71 71 21 18 40 50 41 66 52 49 71 71 21 18 40 50 41 66
SNIPAN 2 619 2 31 U 53 51 73 73 22 20 42 55 51 73 73 24 20 42 55 51 73 73 24 20 42
SNIPAN 6 198 1 27 U 55 56 76 76 28 29 49 50 52 69 56 56 76 76 29 30 49 52 52 71 56 56 76 76 29 30 49 52 52 71
SNIPAN 6 198 2 27 U 56 56 77 77 29 30 50 57 57 77 77 30 30 50 57 57 77 77 30 30 50
SNIPAN 6 198 3 27 U 56 55 77 77 30 28 50 58 55 77 77 31 29 50 58 55 77 77 31 29 50
SÖDRA 1:35 248 1 27 U 58 50 83 83 31 23 56 56 45 84 58 50 83 83 31 23 56 59 44 84 58 50 83 83 31 23 56 59 44 84
SÖDRA 1:35 248 2 27 U 60 51 84 84 33 24 57 60 51 84 84 33 24 57 60 51 84 84 33 24 57
SÖDRA 1:35 248 3 27 U 61 52 85 85 34 25 58 61 53 84 84 34 26 57 61 53 84 84 34 26 57
SÖDRA 1:37 178 1 27 U 58 52 82 82 31 25 55 50 48 73 58 53 82 82 31 26 55 52 48 73 58 53 82 82 31 26 55 52 48 73
SÖDRA 1:37 178 2 27 U 59 56 82 82 32 29 55 59 56 82 82 32 29 55 59 56 82 82 32 29 55
SÖDRA 1:37 178 3 27 U 60 55 83 83 33 28 56 60 55 83 83 33 28 56 60 55 83 83 33 28 56
SÖDRA 1:38 183 1 27 U 56 53 80 80 29 26 53 53 50 78 57 53 80 80 30 26 53 56 50 79 57 53 80 80 30 26 53 56 50 79
SÖDRA 1:38 183 2 27 U 58 54 80 80 31 27 53 58 54 80 80 31 27 53 58 54 80 80 31 27 53
SÖDRA 1:38 183 3 27 U 60 55 82 82 33 28 55 60 55 82 82 33 28 55 60 55 82 82 33 28 55
SÖDRA 1:39 320 1 27 U 67 57 92 92 40 30 65 66 55 95 67 58 92 92 40 31 65 69 56 95 67 58 92 92 40 31 65 69 56 95
SÖDRA 1:39 320 2 27 U 67 57 92 92 40 30 65 67 57 92 92 40 30 65 67 57 92 92 40 30 65
SÖDRA 1:39 320 3 27 U 67 57 92 92 40 30 65 67 58 92 92 40 31 65 67 58 92 92 40 31 65
SÖDRA 1:40 255 1 27 U 67 53 92 92 40 26 65 66 53 95 67 53 92 92 40 26 65 69 54 95 67 53 92 92 40 26 65 69 54 95
SÖDRA 1:40 255 2 27 U 67 55 92 92 40 28 65 67 55 92 92 40 28 65 67 55 92 92 40 28 65
SÖDRA 1:40 255 3 27 U 67 56 92 92 40 29 65 67 57 92 92 40 30 65 67 57 92 92 40 30 65
SOMMARHAGEN 2 421 1 28 U 57 54 63 63 29 26 35 51 50 61 59 54 62 62 31 27 35 52 51 62 59 54 62 62 31 27 35 52 51 62
SOMMARHAGEN 2 421 2 28 U 57 55 64 64 30 27 36 59 55 64 64 31 27 36 59 55 64 64 31 27 36
SOMMARHAGEN 3 88 1 28 U 55 53 58 58 28 25 30 50 46 58 57 53 58 58 29 26 30 51 46 58 57 53 58 58 29 26 30 51 46 58
SOMMARHAGEN 3 88 2 28 U 56 54 66 66 28 26 38 58 54 65 65 30 26 37 58 54 65 65 30 26 37
SOMMARHAGEN 4 649 1 28 U 55 53 64 64 27 25 36 51 51 60 57 53 64 64 29 26 36 52 51 60 57 53 64 64 29 26 36 52 51 60
SOMMARHAGEN 4 649 2 28 U 56 55 65 65 28 27 37 58 55 65 65 30 27 37 58 55 65 65 30 27 37
SOMMARHAGEN 5 131 1 29 U 54 53 64 64 24 24 34 45 39 60 56 53 64 64 26 24 34 45 40 60 56 53 64 64 26 24 34 45 40 60
SOMMARHAGEN 5 131 2 29 U 55 53 66 66 26 24 36 57 54 66 66 28 24 36 57 54 66 66 28 24 36
SOMMARHAGEN 6 282 1 28 U 52 51 61 61 24 23 33 46 43 59 54 51 60 60 26 23 33 47 44 59 54 51 60 60 26 23 33 47 44 59
SOMMARHAGEN 6 282 2 28 U 54 53 61 61 26 25 33 56 53 61 61 28 25 33 55 53 61 61 28 25 33



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

SOMMARHAGEN 7 541 1 27 U 56 53 63 63 29 26 36 50 50 53 58 53 63 63 31 26 36 52 50 53 58 53 63 63 31 26 36 52 50 53
SOMMARHAGEN 7 541 2 27 U 56 54 65 65 29 27 38 58 54 65 65 31 27 38 58 54 65 65 31 27 38
STENBÄRET 4 202 1 28 U 45 44 55 55 17 15 26 47 45 55 55 19 16 26 47 45 55 55 19 16 26
STENBÄRET 4 202 2 28 U 47 50 55 55 18 21 26 49 51 55 55 20 22 26 49 51 55 55 20 22 26
STENBÄRET 4 202 3 28 U 49 50 55 55 21 21 26 51 51 55 55 23 22 26 52 51 55 55 23 22 26
STENBÄRET 4 202 4 28 U 54 49 55 55 25 21 27 56 50 55 55 27 22 26 56 50 55 55 27 22 26
STENBÄRET 4 202 5 28 U 55 49 55 55 26 21 27 57 50 55 55 28 22 27 57 50 55 55 28 22 27
STENBÄRET 4 202 6 28 U 55 50 55 55 27 22 27 57 51 55 55 28 23 27 57 51 55 55 29 23 27
STENBÄRET 4 204 1 28 U 58 58 46 58 29 30 <20 47 46 50 60 59 46 59 31 31 <20 46 46 0 60 59 46 59 31 31 <20 46 46 0
STENBÄRET 4 204 2 28 U 60 60 47 60 32 31 <20 62 61 47 61 33 32 <20 62 61 47 61 34 32 <20
STENBÄRET 4 204 3 28 U 61 60 48 60 32 31 <20 63 61 48 61 34 32 <20 63 61 48 61 34 32 <20
STENBÄRET 4 204 4 28 U 61 60 48 60 33 32 <20 63 61 48 61 35 33 <20 63 61 48 61 35 33 <20
STENBÄRET 4 204 5 28 U 62 60 48 60 33 32 <20 64 61 48 61 35 33 <20 64 61 48 61 35 33 <20
STENBÄRET 4 204 6 28 U 62 60 48 60 33 32 <20 64 61 48 61 35 33 <20 64 61 48 61 35 33 <20
STENBÄRET 4 206 1 28 U 43 47 47 47 15 18 <20 45 48 44 48 16 19 <20 45 48 44 48 16 19 <20
STENBÄRET 4 206 2 28 U 44 47 49 49 16 18 20 46 48 49 49 17 19 20 46 48 49 49 17 19 20
STENBÄRET 4 206 3 28 U 45 49 49 49 17 20 20 47 50 49 50 18 21 20 47 50 49 50 18 21 20
STENBÄRET 4 206 4 28 U 47 50 49 50 18 21 20 49 51 49 51 20 22 20 49 51 49 51 20 22 20
STENBÄRET 4 206 5 28 U 49 48 49 49 20 20 21 51 49 49 49 22 21 21 51 49 49 49 22 21 21
STENBÄRET 4 206 6 28 U 50 48 49 49 22 20 21 52 49 49 49 24 20 21 52 49 49 49 23 20 21
STENBÄRET 4 252 1 28 U 44 41 49 49 15 12 20 46 42 49 49 17 13 20 46 42 49 49 17 13 20
STENBÄRET 4 252 2 28 U 47 48 50 50 19 19 22 49 49 50 50 21 20 22 49 49 50 50 21 20 22
STENBÄRET 4 252 3 28 U 49 47 50 50 20 19 22 51 48 50 50 22 19 22 50 48 50 50 22 19 22
STENBÄRET 4 252 4 28 U 55 52 51 52 27 24 22 57 53 51 53 29 25 22 57 53 51 53 29 25 22
STENBÄRET 4 318 1 28 U 45 44 53 53 17 16 25 44 39 55 47 45 53 53 19 16 25 42 40 0 47 45 53 53 19 16 25 42 40 0
STENBÄRET 4 318 2 28 U 46 47 55 55 18 19 26 48 48 55 55 20 20 26 48 48 55 55 20 20 26
STENBÄRET 4 318 3 28 U 48 48 55 55 20 19 27 50 48 55 55 22 20 27 50 48 55 55 22 20 27
STENBÄRET 4 318 4 28 U 51 50 55 55 22 21 27 53 50 55 55 24 22 27 53 50 55 55 24 21 27
STENBÄRET 4 318 5 28 U 52 53 55 55 24 24 27 54 53 55 55 25 25 27 54 53 55 55 25 25 27
STENBÄRET 4 318 6 28 U 53 54 55 55 24 25 27 55 55 55 55 26 26 27 55 55 55 55 26 26 27
STENBÄRET 4 321 1 28 U 61 61 41 61 33 32 <20 47 46 53 63 62 40 62 35 33 <20 47 47 0 63 62 40 62 35 33 <20 47 47 0
STENBÄRET 4 321 2 28 U 62 61 46 61 33 33 <20 64 62 46 62 35 34 <20 64 62 46 62 35 34 <20
STENBÄRET 4 321 3 28 U 63 61 48 61 34 33 <20 64 62 48 62 36 33 <20 64 62 48 62 36 33 <20
STENBÄRET 4 321 4 28 U 63 61 48 61 34 33 <20 65 62 48 62 36 34 <20 65 62 48 62 36 34 <20
STENBÄRET 4 321 5 28 U 63 61 48 61 35 33 <20 65 62 48 62 37 33 <20 65 62 48 62 37 33 <20
STENBÄRET 4 321 6 28 U 63 61 48 61 35 33 <20 65 62 48 62 37 34 <20 65 62 48 62 37 34 <20
STENBÄRET 4 323 1 28 U 60 58 45 58 31 29 <20 52 46 41 61 59 45 59 33 30 <20 53 47 0 61 59 45 59 33 30 <20 53 47 0
STENBÄRET 4 323 2 28 U 62 60 50 60 34 32 22 64 62 50 62 36 33 22 64 62 50 62 35 33 22
STENBÄRET 4 323 3 28 U 63 61 58 61 35 33 29 65 62 58 62 37 34 29 65 62 58 62 37 34 29
STENBÄRET 4 323 4 28 U 63 61 58 61 35 33 29 65 62 58 62 37 34 29 65 62 58 62 37 34 29
STENBÄRET 4 323 5 28 U 64 61 58 61 35 33 29 66 62 58 62 37 34 29 66 62 58 62 37 34 29
STENBÄRET 4 323 6 28 U 64 61 58 61 35 33 29 66 62 58 62 37 34 29 66 62 58 62 37 34 29
STENBÄRET 4 325 1 28 U 47 45 50 50 19 17 21 52 46 41 49 46 50 50 21 18 21 53 46 0 49 46 50 50 21 18 22 53 46 0



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

STENBÄRET 4 325 2 28 U 50 50 56 56 21 21 28 52 51 56 56 23 22 28 52 51 56 56 23 22 28
STENBÄRET 4 325 3 28 U 52 53 56 56 24 24 28 54 54 56 56 26 25 28 54 54 56 56 26 25 28
STENBÄRET 4 325 4 28 U 54 56 56 56 26 27 27 56 56 56 56 27 28 27 56 56 56 56 28 28 27
STENBÄRET 4 325 5 28 U 55 56 56 56 27 28 27 57 57 56 57 29 29 27 57 57 56 57 29 29 27
STENBÄRET 4 325 6 28 U 57 56 56 56 28 28 27 58 57 56 57 30 29 27 58 57 56 57 30 29 27
STENBÄRET 4 327 1 28 U 59 54 48 54 30 25 <20 52 46 41 60 55 48 55 32 26 <20 53 47 0 61 55 48 55 32 26 <20 53 47 0
STENBÄRET 4 327 2 28 U 60 56 56 56 31 28 28 62 57 56 57 33 28 28 62 57 56 57 33 28 28
STENBÄRET 4 327 3 28 U 61 57 58 58 32 29 29 62 58 58 58 34 30 29 63 58 58 58 34 30 29
STENBÄRET 4 327 4 28 U 61 58 59 59 33 29 30 63 59 59 59 35 30 30 63 59 59 59 35 30 30
STENBÄRET 4 327 5 28 U 62 58 59 59 33 30 30 64 59 59 59 35 31 30 64 59 59 59 35 31 30
STENBÄRET 4 327 6 28 U 62 58 59 59 34 30 30 64 59 59 59 36 31 30 64 59 59 59 36 31 30
SVÄRDET 2 235 1 29 U 57 54 77 77 28 25 48 58 54 72 59 56 77 77 30 27 47 60 56 72 59 56 77 77 30 27 47 60 56 72
SVÄRDET 2 235 2 29 U 60 60 77 77 31 30 48 62 62 77 77 32 33 48 62 62 77 77 33 33 48
SVÄRDET 2 235 3 29 U 62 60 77 77 33 31 48 64 62 77 77 34 33 48 64 62 77 77 35 33 48
SVÄRDET 2 235 4 29 U 64 64 77 77 35 35 48 66 64 77 77 37 35 48 66 64 77 77 37 35 48
SVÄRDET 2 235 5 29 U 66 65 77 77 37 36 48 68 65 77 77 39 36 48 68 65 77 77 39 36 48
SVÄRDET 2 235 6 29 U 68 66 77 77 38 36 48 69 66 77 77 40 37 48 69 66 77 77 40 37 48
TEGEN 1 7 1 28 U 65 64 74 74 36 35 46 64 63 69 67 65 74 74 38 36 46 66 64 71 67 65 74 74 38 36 46 66 64 71
TEGEN 2 124 1 35 U 63 60 71 71 28 25 36 57 58 63 65 60 71 71 30 25 36 59 58 63 65 60 71 71 30 25 36 59 58 63
TEGEN 2 124 2 35 U 66 61 72 72 31 26 37 67 62 72 72 32 27 37 67 62 72 72 32 27 37
TEGEN 3 272 1 35 U 63 58 72 72 28 23 37 65 60 71 65 58 72 72 30 23 37 66 60 72 65 58 72 72 30 23 37 66 60 72
TEGEN 3 272 2 35 U 65 62 73 73 30 27 38 67 62 72 72 32 28 38 67 62 72 72 32 28 38
TEGEN 4 670 1 36 U 62 58 74 74 26 22 38 60 55 68 63 58 73 73 27 22 37 62 56 70 63 58 73 73 27 22 37 62 56 70
TEGEN 4 670 2 36 U 65 64 74 74 29 28 38 67 64 74 74 31 28 38 67 64 74 74 31 28 38
TEGEN 5 90 1 30 U 60 55 72 72 31 26 43 60 55 70 62 55 72 72 32 26 42 62 55 72 62 55 72 72 32 26 42 62 55 72
TEGEN 5 90 2 30 U 64 61 71 71 34 31 42 66 61 71 71 36 31 42 66 61 71 71 36 31 42
TEGEN 6 644 1 34 U 60 59 72 72 26 25 38 62 59 69 62 59 71 71 28 26 38 64 59 71 62 59 71 71 28 26 38 64 59 71
TEGEN 6 644 2 34 U 64 66 72 72 30 33 38 66 67 72 72 32 33 38 66 67 72 72 32 33 38
TERRASSEN 1 484 1 35 U 58 63 67 67 23 28 32 58 65 60 60 64 67 67 25 29 32 60 66 62 60 64 67 67 25 29 32 60 66 62
TERRASSEN 60 485 1 35 U 56 56 67 67 21 21 32 51 48 62 58 57 67 67 23 22 32 52 49 65 58 57 67 67 23 22 32 52 49 65
TERRASSEN 61 458 1 35 U 55 56 67 67 20 21 32 57 57 67 67 22 22 32 57 57 67 67 22 22 32
TERRASSEN 67 456 1 30 U 58 62 67 67 28 32 37 58 61 58 60 62 67 67 30 33 37 60 62 62 60 62 67 67 30 33 37 60 62 62
TERRASSEN 67 469 1 30 U 58 61 68 68 28 32 39 59 64 58 60 62 68 68 30 32 39 61 65 61 60 62 68 68 30 32 39 61 65 61
TERRASSEN 68 368 1 35 U 58 62 67 67 23 27 32 59 62 58 60 63 67 67 25 28 32 60 63 63 60 63 67 67 25 28 32 60 63 63
TERRASSEN 68 465 1 35 U 58 62 67 67 23 27 32 58 62 61 60 63 67 67 25 28 32 60 63 62 60 63 67 67 25 28 32 60 63 62
TERRASSEN 68 467 1 35 U 58 63 67 67 23 28 32 58 62 57 60 63 67 67 25 29 32 60 63 62 60 63 67 67 25 29 32 60 63 62
TERRASSEN 70 468 1 35 U 58 63 67 67 23 28 32 58 65 59 60 64 67 67 25 29 32 60 66 62 60 64 67 67 25 29 32 60 66 62
TOPASEN 1 256 1 35 U 48 41 60 60 13 6 25 47 41 60 50 41 60 60 15 6 25 40 34 55 50 41 60 60 15 6 25 40 34 55
TOPASEN 1 256 2 35 U 52 45 64 64 17 10 29 54 45 64 64 19 10 29 54 45 64 64 19 10 29
TOPASEN 1 256 3 35 U 54 48 64 64 19 13 29 56 48 64 64 21 13 29 56 49 64 64 21 13 29
TOPASEN 1 256 4 35 U 56 52 64 64 21 17 29 58 52 64 64 23 17 29 58 52 64 64 23 17 29
TOPASEN 1 256 5 35 U 58 55 64 64 22 20 29 59 55 64 64 24 20 29 59 55 64 64 24 20 29
TOPASEN 1 256 6 35 U 59 56 64 64 23 21 29 60 56 64 64 25 21 29 61 56 64 64 25 21 29



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

TOPASEN 10 1591 1 36 U 45 39 60 60 9 3 24 42 34 47 47 40 60 60 11 4 24 42 34 46 47 40 60 60 11 4 24 42 34 46
TOPASEN 10 1591 2 36 U 47 41 60 60 11 5 24 49 42 60 60 13 6 24 49 42 60 60 13 6 24
TOPASEN 2 189 1 35 U 52 45 62 62 17 10 27 47 41 60 54 45 62 62 19 10 26 40 35 56 54 45 62 62 19 10 26 40 35 56
TOPASEN 2 189 2 35 U 55 50 63 63 20 15 28 57 50 63 63 22 15 28 57 50 63 63 22 15 28
TOPASEN 2 189 3 35 U 57 52 63 63 22 17 28 58 52 63 63 23 17 28 59 52 63 63 24 17 28
TOPASEN 2 189 4 35 U 58 56 63 63 23 21 28 60 56 63 63 25 21 28 61 56 63 63 25 21 28
TOPASEN 2 189 5 35 U 60 57 63 63 25 22 28 62 57 63 63 26 22 28 62 57 63 63 27 22 28
TOPASEN 2 189 6 35 U 60 57 63 63 25 22 28 62 57 63 63 27 22 28 63 57 63 63 27 22 28
TOPASEN 2 224 1 35 U 45 37 59 59 10 2 24 47 41 60 47 37 59 59 12 2 24 40 36 55 47 37 59 59 12 2 24 40 36 55
TOPASEN 2 224 2 35 U 48 39 60 60 13 4 25 50 39 60 60 15 4 25 50 39 60 60 15 4 25
TOPASEN 2 224 3 35 U 50 42 61 61 15 7 26 52 42 61 61 17 7 26 52 42 61 61 17 7 26
TOPASEN 2 224 4 35 U 53 45 61 61 17 10 26 54 46 61 61 19 11 26 54 46 61 61 19 11 26
TOPASEN 2 224 5 35 U 55 49 61 61 20 13 26 57 49 61 61 22 14 26 57 49 61 61 22 14 26
TOPASEN 2 224 6 35 U 57 51 61 61 21 16 26 58 51 61 61 23 16 26 59 52 61 61 23 16 26
TOPASEN 2 239 1 35 U 47 40 63 63 12 4 28 42 37 49 49 40 63 63 14 5 27 40 37 47 49 40 63 63 14 5 27 40 37 47
TOPASEN 2 239 2 35 U 51 42 64 64 15 7 29 52 42 64 64 17 7 29 52 42 64 64 17 7 29
TOPASEN 2 239 3 35 U 53 45 64 64 18 10 29 55 45 64 64 20 10 29 55 45 64 64 20 10 29
TOPASEN 2 239 4 35 U 56 49 64 64 21 13 29 58 49 64 64 23 14 29 58 49 64 64 23 14 29
TOPASEN 2 239 5 35 U 58 52 64 64 23 17 29 60 52 64 64 25 17 29 60 52 64 64 25 17 29
TOPASEN 2 239 6 35 U 60 55 64 64 25 20 29 62 55 64 64 27 20 29 62 55 64 64 27 20 29
TOPASEN 6 177 1 30 U 52 47 61 61 22 17 32 54 47 61 61 24 17 32 54 47 61 61 24 17 32
TOPASEN 6 177 2 30 U 56 51 63 63 27 21 34 58 51 63 63 29 21 34 58 51 63 63 29 21 34
TOPASEN 6 182 1 30 U 53 43 61 61 23 14 32 53 46 58 54 44 61 61 25 14 32 53 46 52 54 44 61 61 25 14 32 53 46 52
TOPASEN 6 182 2 30 U 56 47 63 63 26 17 33 57 47 63 63 28 18 33 57 48 63 63 28 18 33
TOPASEN 6 182 3 30 U 59 52 63 63 30 22 33 61 52 63 63 32 22 33 61 52 63 63 32 22 33
TOPASEN 6 182 4 30 U 63 56 63 63 33 26 33 65 56 63 63 35 26 33 65 56 63 63 35 26 33
TOPASEN 6 182 5 30 U 65 58 63 63 35 29 33 67 59 63 63 37 29 33 67 59 63 63 37 29 33
TOPASEN 6 182 6 30 U 66 60 63 63 36 31 33 68 61 63 63 38 31 33 68 61 63 63 38 31 33
TOPASEN 6 187 1 30 U 57 49 63 63 27 20 33 59 49 63 63 29 20 33 59 49 63 63 29 20 33
TOPASEN 6 187 2 30 U 63 56 64 64 33 26 34 65 56 64 64 35 26 34 65 56 64 64 35 26 34
TOPASEN 6 196 1 30 U 54 47 61 61 25 17 31 52 45 57 56 47 61 61 26 17 31 53 46 53 56 47 61 61 26 17 31 53 46 53
TOPASEN 6 196 2 30 U 60 52 62 62 30 23 32 62 53 62 62 32 23 32 62 53 62 62 32 23 32
TOPASEN 6 196 3 30 U 63 58 62 62 33 28 32 65 58 62 62 35 28 32 65 58 62 62 35 28 32
TOPASEN 6 196 4 30 U 64 60 62 62 34 30 32 66 60 62 62 36 30 32 66 60 62 62 36 30 32
TOPASEN 6 196 5 30 U 66 62 62 62 36 33 32 67 63 62 63 38 33 32 67 63 62 63 38 33 32
TOPASEN 6 196 6 30 U 67 63 62 63 37 33 32 68 63 62 63 39 33 32 68 63 62 63 39 33 32
TOPASEN 6 205 1 30 U 55 47 60 60 25 18 31 53 44 61 57 48 60 60 27 18 30 53 45 57 57 48 60 60 27 18 30 53 45 57
TOPASEN 6 205 2 30 U 61 54 61 61 32 25 31 63 55 60 60 33 25 31 63 55 60 60 33 25 31
TOPASEN 6 205 3 30 U 65 62 61 62 35 32 31 67 62 61 62 37 32 31 67 62 61 62 37 32 31
TOPASEN 6 205 4 30 U 67 63 61 63 37 33 31 69 63 61 63 39 33 31 69 63 61 63 39 33 31
TOPASEN 6 205 5 30 U 67 63 61 63 38 33 31 69 63 61 63 39 33 31 69 63 61 63 39 33 31
TOPASEN 6 205 6 30 U 67 63 61 63 38 33 31 69 63 61 63 40 33 31 69 63 61 63 40 33 31
TOPASEN 6 232 1 30 U 51 45 61 61 21 15 31 51 45 57 53 45 61 61 23 16 31 52 45 49 53 45 61 61 23 16 31 52 45 49



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

TOPASEN 6 232 2 30 U 55 49 63 63 25 19 34 56 49 63 63 27 19 34 56 49 63 63 27 19 34
TOPASEN 6 232 3 30 U 60 53 64 64 30 24 34 61 54 64 64 32 24 34 61 54 64 64 32 24 34
TOPASEN 6 232 4 30 U 64 57 64 64 34 27 34 65 57 64 64 36 28 34 66 57 64 64 36 28 34
TOPASEN 6 232 5 30 U 66 61 64 64 37 31 34 68 61 64 64 39 32 34 68 61 64 64 39 32 34
TOPASEN 6 232 6 30 U 67 61 64 64 37 32 34 69 61 64 64 39 32 34 69 61 64 64 39 32 34
TOPASEN 6 237 1 30 U 51 43 61 61 22 14 31 52 44 57 53 44 61 61 23 14 31 53 45 53 53 44 61 61 23 14 31 53 45 53
TOPASEN 6 237 2 30 U 55 47 62 62 25 17 32 57 47 62 62 27 18 32 57 47 62 62 27 18 32
TOPASEN 6 237 3 30 U 59 52 62 62 30 22 32 61 52 62 62 32 23 32 61 52 62 62 32 23 32
TOPASEN 6 237 4 30 U 64 57 62 62 34 27 33 66 57 62 62 36 28 32 66 57 62 62 36 28 32
TOPASEN 6 237 5 30 U 65 60 62 62 35 30 33 67 60 62 62 37 30 32 67 60 62 62 37 30 32
TOPASEN 6 237 6 30 U 66 61 62 62 36 32 33 68 62 62 62 38 32 32 68 62 62 62 38 32 32
TOPASEN 7 193 1 35 U 49 45 50 50 14 10 <20 48 44 42 51 46 50 50 16 11 <20 49 45 7 51 46 50 50 16 11 <20 49 45 7
TOPASEN 7 193 2 35 U 52 51 51 51 17 16 <20 54 52 51 52 19 17 <20 54 52 51 52 19 17 <20
TOPASEN 7 193 3 35 U 55 55 51 55 19 20 <20 56 55 51 55 21 20 <20 56 55 51 55 21 20 <20
TOPASEN 7 193 4 35 U 57 59 53 59 22 24 <20 59 59 53 59 24 24 <20 59 59 53 59 24 24 <20
TOPASEN 7 193 5 35 U 59 60 54 60 24 25 <20 61 60 53 60 26 25 <20 61 60 53 60 26 25 <20
TOPASEN 7 193 6 35 U 61 61 53 61 25 25 <20 62 61 53 61 27 26 <20 62 61 53 61 27 26 <20
TOPASEN 7 216 1 35 U 50 41 58 58 15 6 23 51 41 58 52 41 58 58 17 6 22 51 42 47 52 41 58 58 17 6 22 51 42 47
TOPASEN 7 216 2 35 U 53 46 59 59 17 11 24 54 46 59 59 19 11 24 54 46 59 59 19 11 24
TOPASEN 7 216 3 35 U 56 50 60 60 21 14 25 58 50 60 60 23 15 25 58 50 60 60 23 15 25
TOPASEN 7 216 4 35 U 59 53 60 60 24 18 25 61 53 60 60 26 18 24 61 53 60 60 26 18 24
TOPASEN 7 216 5 35 U 61 55 60 60 26 20 25 63 56 60 60 28 20 25 63 56 60 60 28 20 25
TOPASEN 7 216 6 35 U 62 58 60 60 27 23 25 64 58 60 60 29 23 25 64 58 60 60 29 23 25
TOPASEN 7 217 1 35 U 50 47 57 57 15 12 22 48 43 56 52 47 57 57 17 12 21 47 43 50 52 47 57 57 17 12 21 47 43 50
TOPASEN 7 217 2 35 U 53 51 57 57 18 16 22 55 52 57 57 20 17 22 55 52 57 57 20 17 22
TOPASEN 7 217 3 35 U 57 54 60 60 22 19 25 59 54 60 60 24 19 25 59 54 60 60 24 19 25
TOPASEN 7 217 4 35 U 61 55 60 60 26 20 25 63 56 60 60 28 21 25 63 56 60 60 28 21 25
TOPASEN 7 217 5 35 U 64 59 60 60 28 24 25 65 59 60 60 30 24 25 65 59 60 60 30 24 25
TOPASEN 7 217 6 35 U 66 62 60 62 30 27 25 67 62 60 62 32 27 25 67 62 60 62 32 27 25
TORPEDEN 9 38 1 27 U 62 73 79 79 35 46 52 64 66 78 64 73 79 79 37 46 52 66 66 79 64 73 79 79 37 46 52 66 66 79
TORPEDEN 9 38 2 27 U 63 73 80 80 36 46 53 65 73 79 79 38 46 52 65 73 79 79 38 46 52
TORSKEN 5 249 2 31 U 53 49 72 72 22 18 41 53 49 67 67 22 18 36 53 49 67 67 22 18 36
TORSKEN 5 249 3 31 U 54 49 73 73 23 18 42 54 49 67 67 23 18 36 54 49 67 67 23 18 36
TORSKEN 5 249 4 31 U 55 49 74 74 24 18 43 55 49 68 68 24 18 37 55 50 68 68 24 19 37
TORSKEN 5 249 5 31 U 55 49 74 74 24 18 43 55 50 69 69 24 19 38 55 50 69 69 24 19 38
TORSKEN 5 249 6 31 U 57 49 77 77 26 18 46 57 50 72 72 26 19 41 57 50 72 72 26 19 41
TUNET 4 28 1 27 U 54 51 62 62 27 24 35 51 46 60 56 51 62 62 29 24 35 52 46 59 56 51 62 62 29 24 35 52 46 59
TUNET 5 207 1 28 U 54 48 63 63 26 21 35 56 49 63 63 28 21 35 56 49 63 63 28 21 35
TUNET 5 317 1 28 U 54 56 64 64 27 28 36 56 56 64 64 28 28 36 56 56 64 64 28 28 36
TUNET 5 322 1 28 U 56 55 69 69 28 27 41 58 55 69 69 30 28 41 58 55 69 69 30 28 41
TUNET 5 324 1 28 U 54 52 65 65 26 24 37 56 52 65 65 28 24 37 56 52 65 65 28 25 37
TUNET 6 312 1 35 U 61 60 67 67 26 25 32 58 60 58 62 60 67 67 28 26 32 60 60 58 62 60 67 67 28 26 32 60 60 58
TUNET 6 312 2 35 U 66 66 68 68 31 31 33 68 66 68 68 33 32 33 68 67 68 68 33 32 33



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

TURKOSEN 13 200 1 30 U 49 44 62 62 19 14 33 47 37 60 51 44 62 62 21 14 33 44 37 61 51 44 62 62 21 14 33 44 37 61
TURKOSEN 13 200 2 30 U 50 46 63 63 21 16 33 52 46 62 62 23 17 33 52 46 62 62 23 17 33
TURKOSEN 13 200 3 30 U 51 48 63 63 21 18 33 53 48 63 63 23 19 33 53 48 63 63 23 19 33
TURKOSEN 13 200 4 30 U 52 49 63 63 22 20 33 53 50 62 62 24 20 33 54 50 62 62 24 20 33
TURKOSEN 13 200 5 30 U 53 50 63 63 23 21 33 54 51 62 62 25 21 33 55 51 62 62 25 21 33
TURKOSEN 13 200 6 30 U 54 53 62 62 24 23 33 56 53 62 62 26 24 32 56 53 62 62 26 24 32
TURKOSEN 13 200 7 30 U 54 53 62 62 25 23 33 56 53 62 62 27 24 32 56 53 62 62 27 24 32
VÄRJAN 10 242 1 28 U 52 52 71 71 23 23 43 53 54 71 71 25 26 42 53 54 71 71 25 26 43
VÄRJAN 10 242 2 28 U 52 52 72 72 24 24 44 54 55 72 72 26 26 43 54 55 72 72 26 26 44
VÄRJAN 10 242 3 28 U 52 53 70 70 24 24 42 54 55 70 70 26 27 42 54 55 71 71 26 27 42
VÄRJAN 10 242 4 28 U 54 53 73 73 26 25 45 56 55 73 73 28 27 45 56 56 73 73 28 28 45
VÄRJAN 10 260 1 28 U 54 52 72 72 26 24 43 50 47 68 56 53 72 72 28 25 43 53 47 70 56 53 72 72 28 25 43 53 47 70
VÄRJAN 10 260 2 28 U 54 53 72 72 26 24 44 56 54 72 72 28 26 44 56 54 72 72 28 26 44
VÄRJAN 10 260 3 28 U 56 55 72 72 28 27 44 58 55 72 72 29 27 44 58 55 72 72 29 27 44
VÄRJAN 10 260 4 28 U 57 59 73 73 29 30 45 59 59 73 73 31 31 45 59 59 73 73 31 31 45
VÄRJAN 11 245 1 30 U 54 51 69 69 24 21 39 51 48 66 55 51 65 65 25 21 35 52 49 67 55 51 65 65 25 22 35 52 49 67
VÄRJAN 11 245 2 30 U 54 51 69 69 24 21 39 55 51 67 67 25 22 37 55 52 67 67 25 22 37
VÄRJAN 11 245 3 30 U 54 51 69 69 24 22 39 55 52 68 68 25 22 38 55 52 68 68 25 22 38
VÄRJAN 11 245 4 30 U 55 52 71 71 25 22 41 56 52 71 71 27 22 41 56 52 71 71 27 22 41
VÄRJAN 13 221 1 28 U 50 49 67 67 22 20 38 52 49 67 67 23 21 38 52 49 67 67 23 21 38
VÄRJAN 13 221 2 28 U 51 50 70 70 22 21 41 52 50 70 70 24 21 41 52 50 70 70 24 22 41
VÄRJAN 13 221 3 28 U 52 50 70 70 24 22 42 54 51 70 70 25 22 42 54 51 70 70 25 22 42
VÄRJAN 13 221 4 28 U 54 51 73 73 26 22 45 56 51 73 73 27 23 45 56 51 73 73 27 23 45
VÄRJAN 17 330 1 28 U 53 49 69 69 26 21 41 54 51 63 54 49 68 68 27 21 40 56 51 68 54 49 68 68 27 21 40 56 51 68
VÄRJAN 17 330 2 28 U 55 50 69 69 27 22 41 56 50 68 68 28 22 40 56 51 68 68 28 23 40
VATTENÅDRAN 4 590 1 37 U 53 51 71 71 17 14 34 53 48 67 55 52 71 71 19 15 34 55 48 69 55 52 71 71 19 15 34 55 48 69
VATTENÅDRAN 4 590 2 37 U 55 57 71 71 19 20 34 57 58 70 70 21 21 34 57 58 70 70 21 21 34
VATTENÅDRAN 5 613 1 28 U 54 55 71 71 26 27 43 53 55 69 56 55 71 71 28 27 42 54 53 69 56 55 71 71 28 27 42 54 53 69
VATTENÅDRAN 5 613 2 28 U 56 57 71 71 28 29 43 58 58 71 71 30 30 43 58 58 71 71 30 30 43
VATTENÅDRAN 6 155 1 31 U 53 59 72 72 22 28 41 52 62 72 55 60 72 72 24 29 41 54 60 72 55 60 72 72 24 29 41 54 60 72
VATTENÅDRAN 6 155 2 31 U 55 60 73 73 24 29 42 56 61 73 73 25 30 42 56 61 73 73 25 30 42
VATTENÅDRAN 7 562 1 27 U 56 58 72 72 29 31 46 56 58 72 58 59 72 72 31 32 45 58 59 73 58 59 72 72 31 32 45 58 59 73
VATTENÅDRAN 7 562 2 27 U 58 59 73 73 31 32 46 60 59 73 73 33 32 46 60 59 73 73 33 32 46
VATTENÅDRAN 8 553 1 28 U 55 53 70 70 27 25 42 55 53 70 57 54 70 70 29 26 42 57 55 71 57 54 70 70 29 26 42 57 55 71
VRETEN 10 423 1 28 U 58 70 79 79 30 42 51 56 67 79 60 71 79 79 32 43 51 58 68 79 60 71 79 79 32 43 51 58 68 79
VRETEN 10 423 2 28 U 59 70 80 80 31 42 52 61 71 80 80 33 43 52 61 71 80 80 33 43 52
VRETEN 13 19 1 28 U 59 70 83 83 32 42 55 61 72 85 61 70 83 83 34 43 55 63 73 85 61 70 83 83 34 43 55 63 73 85
VRETEN 13 19 2 28 U 60 70 84 84 32 42 56 62 70 84 84 34 42 56 62 70 84 84 34 42 56
VRETEN 14 560 1 28 U 54 66 78 78 27 38 50 55 66 79 56 66 78 78 29 38 50 57 67 79 56 66 78 78 29 38 50 57 67 79
VRETEN 15 571 1 28 U 53 63 75 75 25 35 47 54 62 76 55 64 75 75 27 36 47 55 63 75 55 64 75 75 27 36 47 55 63 75
VRETEN 15 571 2 28 U 55 65 76 76 27 37 48 57 65 76 76 29 37 48 57 65 76 76 29 37 48
VRETEN 16 342 1 28 U 59 70 82 82 31 42 54 60 70 84 61 70 82 82 33 42 54 62 71 84 61 70 82 82 33 42 54 62 71 84
VRETEN 16 342 2 28 U 60 69 83 83 32 42 55 62 70 83 83 34 42 55 62 70 83 83 34 42 55



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 

Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.

            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
U=Beräknad baserat på information från utvändig inventering
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Ljudnivåer i dBA, planförslaget, år 2045

Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats

Bilaga 5 - Tabell bullerberörda bostadsbyggnader samt ljudnivåer, planförslag utan åtgärder.
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga redovisar 
förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom planområdet och statliga 
infrastruktur utanför planområdet. Kolumn "Metodl" hänvisar till urvalskriterier som redovisas i kapitel 1.11.

Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).

Ljudreduktion i 
fasad - Före 

åtgärd
Ljudnivåer i dBA, dagens situation, år 2020 Ljudnivåer i dBA, nollalternativ, år 2045

VRETEN 2 96 1 28 U 53 62 74 74 25 34 46 55 61 76 55 63 74 74 27 35 46 57 61 76 55 63 74 74 27 35 46 57 61 76
VRETEN 2 96 2 28 U 55 65 75 75 27 37 47 57 66 75 75 29 38 47 57 66 75 75 29 38 47
VRETEN 3 360 1 27 U 53 57 74 74 26 30 47 52 57 71 55 58 74 74 28 31 47 54 57 72 55 58 74 74 28 31 47 54 57 72
VRETEN 3 360 2 27 U 55 60 75 75 28 33 48 57 61 75 75 30 34 48 57 61 75 75 30 34 48
VRETEN 4 105 1 27 U 52 57 73 73 25 30 46 53 57 75 54 58 73 73 27 31 46 55 57 74 54 58 73 73 27 31 46 55 57 74
VRETEN 4 105 2 27 U 55 60 76 76 28 33 49 57 60 76 76 30 33 49 57 60 76 76 30 33 49
VRETEN 8 126 1 28 U 59 72 82 82 31 44 55 61 72 84 61 73 82 82 33 45 54 63 73 84 61 73 82 82 33 45 54 63 73 84
VRETEN 8 126 2 28 U 60 72 82 82 32 44 55 62 73 82 82 34 45 54 62 73 82 82 34 45 54
VRETEN 9 488 1 28 U 59 71 81 81 31 43 53 60 73 83 61 72 81 81 33 43 53 62 74 83 61 72 81 81 33 43 53 62 74 83
VRETEN 9 488 2 28 U 60 71 81 81 32 42 53 62 71 81 81 34 43 53 62 71 81 81 34 43 53



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.

Ljud -
reduktion i 

fasad
Åtgärdsförslag

Ljud -
reduktion i 

fasad
Avsteg från riktvärden i planförslag med åtgärder

Före åtgärd Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Efter åtgärd Inomhus Uteplats
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ÅKERN 12 511 1 35 Bullerskärm 57 52 71 71 22 17 36 54 51 64   35 Leq 55 dBA utomhus
ÅKERN 12 511 2 35 Bullerskärm 59 55 72 72 24 19 36   35 Leq 55 dBA utomhus
ÅKERN 13 653 1 28 Bullerskärm 55 53 62 62 27 25 34 52 49 62   28
ÅKERN 13 653 2 28 Bullerskärm 58 55 67 67 30 27 39   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
ÅKERN 14 667 1 37 Bullerskärm 58 54 67 67 22 17 31 52 47 66   37 Leq 55 dBA utomhus
ÅKERN 4 616 1 35 Bullerskärm 51 46 62 62 16 11 27 49 45 62   35
ÅKERN 4 616 2 35 Bullerskärm 54 50 64 64 19 15 29   35
ÅKERN 6 84 1 28 Bullerskärm 51 46 65 65 22 17 36 48 45 65   28
ÅKERN 6 84 2 28 Bullerskärm 53 48 65 65 25 19 37   28

ÅKERN 8 2 1 28 Bullerskärm 54 50 69 69 26 22 41 53 49 62   28
ÅKERN 8 2 2 28 Bullerskärm 56 51 70 70 28 23 42   28 Leq 55 dBA utomhus
ÅKERN 9 287 1 28 Bullerskärm 55 50 70 70 27 22 42 52 48 54   28
ÅKERN 9 287 2 28 Bullerskärm 57 52 71 71 29 24 43   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
ÅSEN 5 498 1 27 49 41 66 66 22 14 39 47 38 58   27
ÅSEN 5 498 2 27 52 43 67 67 26 16 41   27
ÅSEN 9 588 1 35 53 46 68 68 18 11 33 49 42 65   35
ÅSEN 9 588 2 35 55 46 70 70 20 11 35   35
BÄCKEN 23 537 1 29 Bullerskärm 53 46 63 63 23 17 34 49 45 63   29
BÄCKEN 23 537 2 29 Bullerskärm 55 49 67 67 25 20 38   29
BÄCKEN 27 577 1 27 Bullerskärm 49 50 67 67 22 23 40 50 46 68   27
BÄCKEN 27 577 2 27 52 51 69 69 26 25 42   27
BACKEN 3 43 1 35 51 49 68 68 16 14 32 50 47 63   35
BACKEN 3 43 2 35 53 52 69 69 18 17 34   35
BÄCKEN 30 685 1 31 54 57 74 74 23 26 43 53 56 73 Uteplats  31 65
BÄCKEN 30 685 2 31 56 59 75 75 25 28 44   Ja 31 Leq 55 dBA utomhus
BÄCKEN 31 305 1 27 53 53 72 72 26 27 45 53 51 72 Uteplats  Ja 27 64
BÄCKEN 31 305 2 27 54 57 73 73 27 30 46  Fönster (2C) Ventil (3C) Ja 35 19 22 38
BACKEN 8 341 1 34 53 51 71 71 19 17 37 52 47 64   34
BACKEN 8 341 2 34 56 58 73 73 22 24 39   34 Leq 55 dBA utomhus
BACKEN 9 406 1 28 52 55 68 68 23 26 40 49 50 60   28
BACKEN 9 406 2 28 56 59 72 72 27 31 43   28 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 2 231 1 35 62 60 82 82 27 25 47 57 58 78 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3D) Ja 38 24 22 44 49 70 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 2 231 2 35 63 59 85 85 28 24 50  Fönster (2D) Ventil (3D) 39 24 20 46 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
BARKASSEN 2 231 3 35 64 60 85 85 29 24 50  Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 25 21 46 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
BARKASSEN 2 251 1 35 63 60 84 84 28 25 49 58 58 78 Uteplats Fönster (2E) 39 24 21 45 50 70 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 2 251 2 35 64 61 86 86 29 26 51  Fönster (2E) Ja 39 25 22 47 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
BARKASSEN 2 251 3 35 65 61 87 87 30 26 52  Fönster (2E) Ja 39 26 22 48 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
BARKASSEN 3 211 1 28 63 60 83 83 35 32 55 55 53 77 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) 38 25 22 45 69 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 3 211 2 28 65 62 85 85 37 33 57  Fönster (2E) Ventil (3E) 39 26 23 46 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
BARKASSEN 3 211 3 28 66 62 86 86 38 34 58  Fönster (2E) Ventil (3E) 39 27 23 47 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
BARKASSEN 3 211 4 28 67 63 86 86 38 34 58  Fönster (2E) Ventil (3E) 39 28 24 47 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
BARKASSEN 5 594 2 35 57 54 74 74 22 19 39   35 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 6 645 1 35 53 53 73 73 18 19 38 54 55 73 Uteplats  35 65
BARKASSEN 6 645 2 35 56 57 75 75 21 22 41   35 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 7 130 1 31 57 60 75 75 26 29 44 50 50 70   Ja 31 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 7 130 2 31 57 58 76 76 26 27 45   Ja 31 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 7 130 3 31 57 58 76 76 26 27 45   Ja 31 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 8 233 1 28 61 59 82 82 33 31 54 50 40 71 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) 41 20 18 41 63 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 8 233 2 28 62 59 82 82 34 31 54  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 21 18 41 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 8 233 3 28 63 60 83 83 35 32 55  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 22 19 42 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 8 233 4 28 64 60 83 83 36 31 55  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 23 19 42 Leq 55 dBA utomhus
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.

Ljud -
reduktion i 

fasad
Åtgärdsförslag

Ljud -
reduktion i 

fasad
Avsteg från riktvärden i planförslag med åtgärder

Före åtgärd Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Efter åtgärd Inomhus Uteplats
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

BARKASSEN 8 233 5 28 65 64 83 83 37 36 55  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 24 23 42 Leq 55 dBA utomhus

BARKASSEN 8 233 6 28 66 64 84 84 38 36 56  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 25 23 43 Leq 55 dBA utomhus
BARKASSEN 8 233 7 28 66 64 84 84 38 36 56  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 25 23 43 Leq 55 dBA utomhus
BASTIONEN 1 407 1 34 54 50 70 70 19 16 36   34
BERGET 10 142 1 34 62 63 65 65 28 29 31 60 61 62 Uteplats  34 52 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 10 142 2 34 65 65 68 68 31 31 34   Ventil (3C) Ja 35 30 30 33 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 11 294 1 35 56 56 64 64 21 21 29 56 55 58 Uteplats  35 48 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 11 294 2 35 58 60 66 66 23 25 31   35 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 12 587 1 34 56 56 66 66 23 22 32 54 55 46   34 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 12 587 2 34 59 58 66 66 25 25 32   34 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 13 37 1 31 57 51 68 68 26 20 37 51 47 61   31 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 14 526 1 28 55 47 66 66 27 19 38 51 49 54    28
BERGET 14 526 2 28 57 51 67 67 29 24 39   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 15 33 1 31 55 50 67 67 25 20 36 49 47 56   31
BERGET 15 33 2 31 57 50 67 67 26 20 36   31 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 16 10 1 31 55 50 66 66 24 20 36 49 45 59   31
BERGET 16 10 2 31 57 51 67 67 26 20 36   31 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 17 343 1 29 54 48 66 66 25 18 37 54 46 65   29
BERGET 17 343 2 29 56 50 67 67 26 21 37   29 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 18 79 1 31 52 46 61 61 21 15 30 52 44 57   31
BERGET 18 79 2 31 55 47 67 67 24 16 36   31
BERGET 21 1587 1 34 56 50 67 67 22 16 33   34 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 21 1589 1 34 56 49 66 66 22 15 32   34 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 21 1594 1 34 55 52 65 65 21 18 31   34
BERGET 21 1601 1 34 55 49 67 67 21 15 33   34
BERGET 21 1606 1 34 53 50 64 64 19 16 30 52 49 62   34
BERGET 21 1606 2 34 55 52 68 68 21 18 34   34
BERGET 21 1607 1 34 50 45 50 50 16 11 16   34
BERGET 9 412 1 27 62 64 65 65 35 37 38 56 57 64 Uteplats Fönster (2C) Ventil (3C) 35 27 29 30 48 Leq 55 dBA utomhus
BERGET 9 412 2 27 68 68 65 68 41 42 39  Fönster (2D) Ventil (3C) 38 30 30 27 Leq 55 dBA utomhus
BJÖRKHAGEN 1 420 1 34 Bullerskärm 54 51 65 65 20 17 31 46 43 56   34
BJÖRKHAGEN 1 420 2 34 Bullerskärm 54 52 68 68 20 19 34   34
BJÖRKHAGEN 2 17 1 29 Bullerskärm 55 51 64 64 25 22 35 48 43 62   29
BJÖRKHAGEN 2 17 2 29 Bullerskärm 54 49 65 65 25 19 36   29
BRIGGEN 1 244 1 27 53 45 77 77 26 18 51 46 38 67   27
BRIGGEN 1 244 2 27 53 45 78 78 26 18 51   27
BRIGGEN 1 244 3 27 53 47 78 78 27 20 51   27
BRIGGEN 1 262 1 27 53 46 78 78 27 19 51   27
BRIGGEN 1 262 2 27 54 48 79 79 27 21 52   27
BRIGGEN 1 262 3 27 55 50 79 79 28 23 52   27
FREGATTEN 15 192 1 35 49 45 69 69 14 10 34 47 45 64   35
FREGATTEN 15 192 2 35 51 47 69 69 15 11 34   35
FREGATTEN 15 192 3 35 53 48 71 71 18 12 36   35
FREGATTEN 16 184 1 35 52 47 72 72 17 11 37 47 39 65   35
FREGATTEN 16 184 2 35 53 48 72 72 18 13 37   35
FREGATTEN 16 184 3 35 55 48 74 74 19 13 39   35
FREGATTEN 17 185 1 35 54 49 75 75 18 14 39 47 38 63   35
FREGATTEN 17 185 2 35 54 51 75 75 19 16 40   35
FREGATTEN 17 185 3 35 56 52 75 75 21 17 40   35 Leq 55 dBA utomhus
FREGATTEN 19 226 1 30 49 47 70 70 20 18 41 49 44 68   30
FREGATTEN 19 226 2 30 50 47 71 71 21 17 41   30



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.

Ljud -
reduktion i 

fasad
Åtgärdsförslag

Ljud -
reduktion i 

fasad
Avsteg från riktvärden i planförslag med åtgärder

Före åtgärd Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Efter åtgärd Inomhus Uteplats
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

FREGATTEN 19 226 3 30 52 49 72 72 23 19 42   30
FREGATTEN 2 51 1 28 53 54 71 71 25 26 44 53 49 71 Uteplats  Ja 28 63
FREGATTEN 2 51 2 28 54 54 73 73 26 26 45   Ja 28
FREGATTEN 3 652 1 28 53 49 72 72 25 21 44 52 49 70   Ja 28
FREGATTEN 3 652 2 28 55 51 74 74 27 23 46   Ventil (2C) Ja 30 25 21 44
FREGATTEN 4 16 1 28 51 49 68 68 23 21 40 48 45 65   28
FREGATTEN 4 16 2 28 54 50 73 73 25 22 45   Ja 28
FREGATTEN 5 672 1 31 49 42 65 65 18 11 34 50 42 66   31
FREGATTEN 5 672 2 31 50 43 69 69 19 12 38   31
FREGATTEN 7 91 1 31 48 44 70 70 17 14 40 47 44 66   31
FREGATTEN 7 91 2 31 48 45 71 71 18 14 40   31
FULLRIGGAREN 10 181 1 28 51 43 73 73 23 15 45 43 33 62   Ja 28
FULLRIGGAREN 10 181 2 28 51 44 73 73 23 16 45   Ja 28
FULLRIGGAREN 10 181 3 28 52 45 74 74 24 17 46   Ja 28
FULLRIGGAREN 13 247 1 34 50 44 72 72 16 10 38 48 41 70   34
FULLRIGGAREN 13 247 2 34 52 44 74 74 18 10 40   34
FULLRIGGAREN 13 247 3 34 53 47 74 74 19 13 40   34
GONDOLEN 1 176 1 35 54 45 78 78 19 10 42 55 44 79 Uteplats  35 71 Lmax 70 dBA uteplats
GONDOLEN 1 176 2 35 55 45 79 79 20 10 44   Ja 35
GONDOLEN 1 176 3 35 56 49 80 80 21 14 45   Ja 35 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 1 195 1 35 56 43 80 80 20 8 45 58 43 82 Uteplats  Ja 35 50 74 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 1 195 2 35 57 46 82 82 22 11 46  Fönster (2D) Ja 38 19 8 43 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 1 195 3 35 58 50 82 82 23 14 47  Fönster (2D) Ja 38 20 11 44 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 2 261 1 30 57 42 81 81 27 12 51 59 44 84 Uteplats  Ventil (3C) 37 20 5 45 51 76 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 2 261 2 30 58 45 82 82 28 15 52  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 17 4 41 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 2 261 3 30 59 49 84 84 29 18 53  Fönster (2D) Ventil (3C) Ja 41 18 8 43 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 3 246 1 30 57 42 82 82 27 12 52 59 45 84 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) 42 15 0 40 51 76 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 3 246 2 30 59 44 83 83 28 14 53  Fönster (2D) Ventil (3C) 42 17 2 41 Leq 55 dBA utomhus
GONDOLEN 3 246 3 30 59 46 84 84 29 16 54  Fönster (2D) Ventil (3C) Ja 42 17 4 42 Leq 55 dBA utomhus
GRANEN 22 674 1 31 Bullerskärm 52 49 66 66 21 18 35 48 45 56   31
GRANEN 22 674 2 31 Bullerskärm 53 51 66 66 22 20 35   31
GRANEN 34 172 1 29 Bullerskärm 52 46 66 66 22 17 37 52 47 67   29
GRANEN 34 172 2 29 Bullerskärm 53 47 66 66 24 18 37   29
GRANEN 35 624 1 31 Bullerskärm 51 49 62 62 20 19 31 48 44 59   31
GRANEN 35 624 2 31 Bullerskärm 53 51 62 62 22 20 32   31
GRUSTAGET 1 635 1 27 57 44 84 84 30 17 57 56 45 79 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 18 5 45 48 71 Leq 55 dBA utomhus
GRUSTAGET 1 635 2 27 59 47 86 86 32 21 59  Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 20 8 47 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
GRUSTAGET 2 243 1 27 58 53 85 85 31 26 58 56 50 78 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 19 14 46 48 70 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
GRUSTAGET 2 243 2 27 60 55 86 86 33 28 59  Fönster (2E) Ventil (3E) 39 21 16 47 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
GRUSTAGET 3 557 1 27 58 53 85 85 31 26 58 56 54 78 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 19 14 46 48 70 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
GRUSTAGET 3 557 2 27 61 59 87 87 35 33 60  Fönster (2E) Ventil (3E) 39 22 20 48 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
GRUSTAGET 4 264 1 28 59 55 85 85 31 27 57 55 46 76 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 20 16 46 68 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
GRUSTAGET 4 264 2 28 61 60 87 87 33 32 59  Fönster (2E) Ventil (3E) 39 22 21 48 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
GRUSTAGET 5 69 1 29 58 59 83 83 29 30 54 57 58 80 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 19 20 44 49 72 Leq 55 dBA utomhus
GRUSTAGET 5 69 2 29 59 62 83 83 30 33 54  Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 20 23 44 Leq 55 dBA utomhus
GRUSTAGET 6 15 1 26 63 63 89 89 37 37 62 59 63 83 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) 33 30 30 56 51 75 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
HAGEN 14 550 1 31 50 48 67 67 19 17 37 49 42 64   31
HAGEN 14 550 2 31 53 51 68 68 23 20 38   31
HAGEN 15 486 1 34 54 44 68 68 20 10 34 50 44 67   34
HAGEN 15 486 2 34 56 49 70 70 22 15 36   34 Leq 55 dBA utomhus
HAGEN 16 314 1 28 55 50 72 72 27 23 44 54 51 70   Ja 28



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.

Ljud -
reduktion i 

fasad
Åtgärdsförslag

Ljud -
reduktion i 

fasad
Avsteg från riktvärden i planförslag med åtgärder

Före åtgärd Utomhus vid fasad Inomhus Uteplats Efter åtgärd Inomhus Uteplats
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

HAGEN 16 314 2 28 56 55 73 73 28 27 45   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
HAGEN 8 171 1 28 49 47 63 63 21 20 35 50 49 61   28
HAGEN 8 171 2 28 51 52 66 66 23 24 38   28
HEDEN 1 640 1 28 58 63 71 71 30 35 43 49 48 61   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 1 640 2 28 61 64 72 72 33 36 44   Ventil (3C) Ja 33 28 31 39 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 10 391 1 34 62 60 71 71 28 26 37 62 58 70 Uteplats  34 54 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 10 391 2 34 64 62 72 72 30 28 38   Ja 34 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 11 663 1 35 61 58 71 71 26 23 36 63 59 72 Uteplats  35 55 64 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 11 663 2 35 Bullerskärm 63 59 71 71 28 24 36   35 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 12 503 1 30 Bullerskärm 58 52 72 72 28 22 42 48 46 54   30 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 12 503 2 30 Bullerskärm 60 57 71 71 31 27 41   Ventil (3C) Ja 35 25 22 36 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 13 489 1 28 Bullerskärm 57 52 69 69 29 24 41 58 50 69 Uteplats  Ja 28 50 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 13 489 2 28 Bullerskärm 60 55 71 71 32 27 43   Ventil (3C) Ja 33 27 22 38 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 15 77 1 27 53 52 70 70 26 24 43 53 52 69   27
HEDEN 15 77 2 27 55 56 70 70 28 29 43   27
HEDEN 3 473 1 28 58 55 64 64 31 27 37 49 44 60  Fönster (2C) Ventil (3C) Ja 34 24 21 30 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 3 473 2 28 61 56 69 69 33 28 41  Fönster (2C) Ventil (3C) 34 27 22 35 Leq 55 dBA utomhus
HEDEN 9 283 1 31 62 64 73 73 31 34 42 49 45 68  Fönster (2D) Ja 38 24 26 35 Leq 55 dBA utomhus
HÖJDEN 1 49 1 27 Bullerskärm 58 53 68 68 32 27 42 56 50 63 Uteplats  Ventil (3C) Ja 30 28 23 38 48 Leq 55 dBA utomhus
HULTET 2 402 1 31 Bullerskärm 51 53 68 68 20 23 38 50 48 68   31
HULTET 2 402 2 31 Bullerskärm 53 53 70 70 22 23 39   31
HULTET 3 355 1 27 54 61 72 72 27 34 45 54 58 73 Uteplats  Ja 27 65
HULTET 3 355 2 27 56 61 72 72 29 34 45   Ja 27 Leq 55 dBA utomhus
HULTET 4 290 1 26 56 55 74 74 30 29 48 54 53 73 Uteplats  Ventil (3C) Ja 29 27 26 45 65 Leq 55 dBA utomhus
HULTET 4 290 2 26 56 58 73 73 30 31 47   Ventil (3C) Ja 29 27 29 44 Leq 55 dBA utomhus
HULTET 5 140 1 27 52 53 70 70 26 27 43 51 47 67   27
HULTET 5 140 2 27 55 55 72 72 28 29 45   Ja 27
HULTET 6 4 1 27 52 51 69 69 25 24 42 48 39 60   27
HULTET 6 4 2 27 54 53 71 71 28 26 44   Ja 27
HULTET 8 518 1 29 51 48 68 68 22 19 39 50 50 68   29
HULTET 8 518 2 29 54 51 71 71 24 21 41   29
JÄGMÄSTAREN 12 583 1 27 53 59 74 74 26 32 48 47 58 65   27
JÄGMÄSTAREN 12 583 2 27 55 62 75 75 28 35 48   27
JÄGMÄSTAREN 13 586 1 29 55 61 77 77 25 32 48 52 58 72 Uteplats  29 64
JÄGMÄSTAREN 13 586 2 29 57 66 76 76 28 37 47   Ventil (3C) Ja 35 22 31 41 Leq 55 dBA utomhus
JÄGMÄSTAREN 14 228 1 28 57 61 78 78 29 32 49 55 59 75 Uteplats  Ventil (3C) Ja 36 21 25 42 67 Leq 55 dBA utomhus
JÄGMÄSTAREN 14 228 2 28 61 69 83 83 33 40 55   Fönster (2D) Ventil (3C) 36 25 33 47 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
JÄGMÄSTAREN 14 228 3 28 62 69 83 83 33 41 55   Fönster (2D) Ventil (3C) 41 21 28 42 Leq 55 dBA utomhus
JÄGMÄSTAREN 14 228 4 28 62 69 84 84 34 41 55   Fönster (2D) Ventil (3C) 41 21 28 43 Leq 55 dBA utomhus
JÄGMÄSTAREN 14 228 5 28 62 69 84 84 34 41 55   Fönster (2D) Ventil (3C) 41 21 28 43 Leq 55 dBA utomhus
JAKTEN 1 94 2 29 53 50 68 68 24 21 39 53 49 71 Uteplats  29 63
JAKTEN 1 94 3 29 60 56 78 78 31 27 49  Fönster (2D) Ja 36 24 20 42 Leq 55 dBA utomhus
JAKTEN 10 563 2 28 54 49 70 70 26 21 42   28
JAKTEN 4 81 2 37 51 50 69 69 15 14 33 57 51 76 Uteplats  37 49 68
JAKTEN 4 81 3 37 55 51 72 72 19 15 36   37
JAKTEN 5 55 2 34 52 47 71 71 18 13 37 54 51 72 Uteplats  34 64
JAKTEN 5 55 3 34 54 50 72 72 20 17 38   34
JAKTEN 6 521 1 28 46 41 65 65 19 13 37 57 54 76 Uteplats  28 49 68
JAKTEN 6 521 2 28 55 51 75 75 27 23 47   Ventil (3C) Ja 33 22 18 42
JAKTEN 7 442 2 34 57 54 75 75 23 20 42   34 Leq 55 dBA utomhus
JAKTEN 8 23 1 29 48 50 66 66 19 21 37 56 54 74 Uteplats  29 48 66



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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reduktion i 

fasad
Åtgärdsförslag

Ljud -
reduktion i 

fasad
Avsteg från riktvärden i planförslag med åtgärder
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

JAKTEN 8 23 2 29 57 54 75 75 28 24 46   Ventil (3C) Ja 33 24 21 42 Leq 55 dBA utomhus
JAKTEN 9 139 2 31 57 53 75 75 26 23 44   Ja 31 Leq 55 dBA utomhus
KÄLLAN 21 664 1 34 Bullerskärm 54 51 66 66 20 17 32 53 48 64   34
KÄLLAN 21 664 2 34 Bullerskärm 56 52 66 66 22 18 32   34 Leq 55 dBA utomhus
KÄLLAN 22 643 1 28 Bullerskärm 51 45 65 65 23 17 37 49 48 62   28
KÄLLAN 22 643 2 28 Bullerskärm 52 46 65 65 24 18 37   28
KÄLLAN 25 125 1 29 Bullerskärm 54 47 67 67 24 18 37 51 45 62   29
KÄLLAN 25 125 2 29 Bullerskärm 55 50 68 68 26 20 39   29
KULLEN 1 268 1 31 52 44 66 66 21 14 35 47 43 62   31
KULLEN 1 268 2 31 55 47 68 68 24 17 37   31
KULLEN 2 535 1 27 49 41 63 63 22 14 36   27
KULLEN 2 535 2 27 52 43 68 68 25 16 41   27
KULLEN 3 470 1 27 54 45 67 67 27 18 40 54 46 64   27
KULLEN 3 470 2 27 56 48 69 69 29 21 42   Ja 27 Leq 55 dBA utomhus
KULLEN 4 370 1 34 54 47 67 67 20 13 33 54 47 67   34
KULLEN 4 370 2 34 56 51 67 67 22 17 34   34 Leq 55 dBA utomhus
KULLEN 5 31 1 28 54 49 68 68 26 21 40 54 48 67   28
KULLEN 5 31 2 28 56 51 68 68 28 23 40   28 Leq 55 dBA utomhus
KULLEN 6 44 1 27 55 46 68 68 28 19 42 55 45 68   27
KULLEN 6 44 2 27 57 48 70 70 30 21 43   Ja 27 Leq 55 dBA utomhus
KULLEN 9 134 1 35 55 50 70 70 20 15 35   35
KULLEN 9 134 2 35 56 51 70 70 21 16 35   35 Leq 55 dBA utomhus
KUMLET 7 689 1 26 53 43 67 67 26 17 41 47 40 64   26
KUMLET 7 689 2 26 55 46 67 67 29 20 41   Ja 26
KUTTERN 1 161 1 29 52 50 68 68 22 21 38 49 43 63   29
KUTTERN 1 161 2 29 54 52 70 70 24 23 40   29
KUTTERN 11 450 1 29 52 50 71 71 23 21 41 51 49 69   29
KUTTERN 11 450 2 29 54 52 72 72 25 22 43   29
KUTTERN 12 475 1 34 51 49 68 68 17 15 34 46 41 62   34
KUTTERN 12 475 2 34 53 48 71 71 19 15 37   34
KUTTERN 8 149 1 31 51 48 68 68 20 17 37 45 36 60   31
KUTTERN 8 149 2 31 53 48 70 70 22 17 40   31
LAVETTEN 1 618 1 28 55 48 71 71 27 20 43   28
LAVETTEN 1 618 2 28 57 51 71 71 29 23 43   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
LAVETTEN 10 358 1 30 56 51 70 70 26 22 40 55 51 68   30 Leq 55 dBA utomhus
LAVETTEN 10 358 2 30 58 52 70 70 28 22 40   30 Leq 55 dBA utomhus
LAVETTEN 11 9 1 30 54 48 68 68 24 19 39 46 42 56   30
LAVETTEN 11 9 2 30 56 49 69 69 26 20 39   30 Leq 55 dBA utomhus
LAVETTEN 8 123 1 31 56 51 70 70 26 21 40 49 47 63   31 Leq 55 dBA utomhus
LAVETTEN 8 123 2 31 58 53 71 71 28 22 40   31 Leq 55 dBA utomhus
LAVETTEN 9 551 1 29 54 48 68 68 24 19 39 52 46 58   29
LAVETTEN 9 551 2 29 56 50 69 69 26 21 39   29 Leq 55 dBA utomhus
LAXEN 8 307 1 28 58 52 73 73 30 24 45   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
LAXEN 8 307 2 28 59 52 74 74 31 24 46  Fönster (2C) Ja 35 24 17 39 Leq 55 dBA utomhus
LAXEN 8 307 3 28 59 53 74 74 31 25 46  Fönster (2C) Ja 35 24 18 39 Leq 55 dBA utomhus
LAXEN 8 307 4 28 59 53 74 74 31 25 46  Fönster (2C) Ja 35 24 18 39 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 1 350 1 35 61 73 72 73 26 39 37 56 64 71 Uteplats  35 48 63 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 1 350 2 35 63 74 73 74 28 39 38   35 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 2 567 1 29 57 65 73 73 28 36 44 56 65 73 Uteplats  Ja 29 48 65 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 2 567 2 29 Bullerskärm 60 65 74 74 31 36 44   Ventil (3A) Ja 32 28 33 42 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 3 508 1 27 60 70 74 74 33 44 48   Fönster (2C)  Ventil (3C) Ja 35 25 35 39 Leq 55 dBA utomhus



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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fasad
Avsteg från riktvärden i planförslag med åtgärder
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

LÖVÄNGEN 3 508 2 27 61 70 75 75 35 43 49   Fönster (2C)  Ventil (3C) 35 26 35 40 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 3 584 1 27 59 72 77 77 33 45 50 58 70 76 Uteplats  Ja 35 24 37 42 50 68 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 3 584 2 27 61 72 78 78 34 45 51   Ja 35 26 37 43 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 4 520 1 36 59 68 77 77 23 32 41 47 40 62   36 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 4 520 2 36 60 69 78 78 24 33 42   36 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 5 606 1 27 Bullerskärm 58 60 74 74 32 33 47 55 58 73 Uteplats Fönster (2C) Ventil (3C) Ja 35 23 25 39 65 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 5 606 2 27 Bullerskärm 61 62 75 75 34 35 48  Fönster (2C)  Ventil (3C) 35 26 27 40 Leq 55 dBA utomhus
LÖVÄNGEN 6 519 1 34 53 61 71 71 19 28 38 48 55 65   34
LÖVÄNGEN 6 519 2 34 54 64 72 72 21 31 38   34
LÖVSKOGEN 1 164 1 35 Bullerskärm 55 54 64 64 20 19 30 51 47 61   35
LÖVSKOGEN 1 164 2 35 Bullerskärm 56 56 68 68 21 21 33   35 Leq 55 dBA utomhus
LÖVSKOGEN 2 281 1 28 Bullerskärm 53 52 64 64 25 24 36 51 52 63   28
LÖVSKOGEN 2 281 2 28 Bullerskärm 55 55 65 65 27 27 37   28
LÖVSKOGEN 3 72 1 27 Bullerskärm 52 50 64 64 26 23 37 50 45 63   27
LÖVSKOGEN 3 72 2 27 Bullerskärm 55 53 65 65 28 26 38   27
LÖVSKOGEN 4 146 1 37 Bullerskärm 53 46 64 64 16 9 28 50 45 63   37
LÖVSKOGEN 4 146 2 37 Bullerskärm 54 50 65 65 17 13 28   37
LÖVSKOGEN 5 292 1 26 Bullerskärm 52 44 64 64 26 18 38 49 46 49   26
LÖVSKOGEN 5 292 2 26 Bullerskärm 54 46 65 65 27 20 39   26
MINAN 1 219 1 28 53 48 75 75 25 20 47 48 46 69   Ja 28
MINAN 1 219 2 28 54 48 76 76 26 20 47   Ja 28
MINAN 1 219 3 28 55 48 76 76 26 20 48   28
MINAN 1 219 4 28 56 48 76 76 27 20 48    Ventil (3C) 35 21 13 41 Leq 55 dBA utomhus
MINAN 1 219 5 28 57 49 76 76 28 21 48    Ventil (3C) 35 22 14 41 Leq 55 dBA utomhus
MINAN 1 222 1 28 50 47 70 70 22 19 42 48 46 67   28
MINAN 1 222 2 28 55 47 77 77 27 19 48   28
MINAN 1 222 3 28 56 47 78 78 28 19 50    ventil (3C) 35 21 12 43 Leq 55 dBA utomhus
MINAN 1 222 4 28 57 48 78 78 29 20 50    ventil (3C) Ja 35 22 13 43 Leq 55 dBA utomhus
MINAN 1 222 5 28 58 51 78 78 30 23 50    ventil (3C) Ja 35 23 16 43 Leq 55 dBA utomhus
MOSSEN 6 356 1 34 53 44 68 68 19 10 34 42 35 51   34
MOSSEN 6 356 2 34 55 46 68 68 21 13 34   34
MULLBÄRET 20 369 1 27 54 52 47 52 27 25 20 43 36 0   27
MULLBÄRET 20 369 2 27 58 56 50 56 31 29 23   Ventil (3C) Ja 30 28 26 20 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 20 438 1 27 52 54 47 54 26 27 20 43 37 0   27
MULLBÄRET 20 438 2 27 57 56 50 56 30 29 23   Ja 27 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 23 507 1 27 56 54 43 54 29 27 16 58 57 0 Uteplats  Ja 27 50 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 23 507 2 27 60 57 44 57 33 31 18   Ventil (3C) 30 30 27 14 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 25 461 1 34 59 57 43 57 25 23 9 60 59 0 Uteplats  34 52 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 25 461 2 34 61 58 45 58 27 24 11   34 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 25 463 1 34 58 57 44 57 24 23 10 59 58 0 Uteplats  34 51 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 25 463 2 34 61 58 45 58 27 24 11   34 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 25 476 1 34 58 57 43 57 24 23 9 59 58 0 Uteplats  34 51 Leq 55 dBA utomhus
MULLBÄRET 25 476 2 34 60 58 44 58 26 24 10   34 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 10 160 1 28 60 61 66 66 32 33 38 61 62 67 Uteplats Fönster (2C) Ventil (3C) Ja 36 24 25 30 53 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 10 160 2 28 63 64 66 66 35 36 38  Fönster (2C)  Ventil (3C) 36 27 28 30 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 12 626 1 27 Bullerskärm 53 50 61 61 26 23 34 54 52 62   27
NORRSKOGEN 12 626 2 27 Bullerskärm 56 52 68 68 29 25 41   Ja 27 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 13 581 1 27 Bullerskärm 53 47 68 68 26 20 41 54 49 66   27
NORRSKOGEN 13 581 2 27 55 49 68 68 29 22 42   Ja 27
NORRSKOGEN 16 61 1 31 52 44 69 69 21 13 38 51 46 62   31
NORRSKOGEN 16 61 2 31 55 46 68 68 24 16 38   31



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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fasad
Avsteg från riktvärden i planförslag med åtgärder
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

NORRSKOGEN 18 331 1 30 56 47 70 70 27 17 40 55 48 68   30 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 18 331 2 30 58 49 70 70 28 19 40   30 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 20 399 1 28 Bullerskärm 56 54 63 63 28 26 35 56 54 62 Uteplats  28 48 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 20 399 2 28 Bullerskärm 59 57 70 70 31 29 42   Ventil (3C) Ja 33 26 24 37 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 4 533 1 28 Bullerskärm 55 50 68 68 27 22 40 55 50 67   28
NORRSKOGEN 4 533 2 28 Bullerskärm 56 50 69 69 28 22 41   28 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 5 413 1 28 56 51 68 68 28 23 40 55 50 64   28 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 5 413 2 28 58 52 68 68 30 24 41   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 6 568 1 29 58 53 69 69 29 23 40 58 52 68 Uteplats  Ja 29 50 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 7 297 1 28 58 53 69 69 30 25 40 59 54 67 Uteplats  Ja 28 51 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 7 297 2 28 60 59 69 69 32 31 41    Ventil (3C) Ja 34 26 25 35 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 8 531 1 35 Bullerskärm 58 59 69 69 24 24 34 59 55 63 Uteplats  35 51 Leq 55 dBA utomhus
NORRSKOGEN 8 531 2 35 Bullerskärm 60 61 69 69 25 26 34   35 Leq 55 dBA utomhus
OPALEN 1 191 1 28 51 44 47 47 23 16 19 46 42 7   28
OPALEN 1 191 2 28 54 48 47 48 26 20 19   28
OPALEN 1 191 3 28 55 48 48 48 27 20 20   28
OPALEN 1 191 4 28 56 50 50 50 28 22 22   28 Leq 55 dBA utomhus
OPALEN 1 191 5 28 57 53 53 53 29 24 25   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
OPALEN 1 191 6 28 58 55 58 58 30 27 30   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
OPALEN 1 308 1 28 50 43 54 54 22 15 25 48 41 0   28
OPALEN 1 308 2 28 53 48 54 54 25 20 25   28
OPALEN 1 308 3 28 54 48 54 54 25 20 25   28
OPALEN 1 308 4 28 54 49 54 54 26 21 26   28
OPALEN 1 308 5 28 55 50 57 57 27 21 29   28
OPALEN 1 308 6 28 56 50 60 60 28 22 32   28 Leq 55 dBA utomhus
OPALEN 5 203 1 28 52 48 47 48 24 19 19 48 45 39   28
OPALEN 5 203 2 28 53 50 52 52 25 22 23   28
OPALEN 5 203 3 28 53 51 53 53 25 23 25   28
OPALEN 5 203 4 28 54 51 57 57 26 23 29   28
OPALEN 5 203 5 28 55 51 56 56 27 22 28   28
OPALEN 5 203 6 28 55 51 56 56 27 23 28   28
OPALEN 5 326 1 28 51 49 47 49 23 21 19 47 43 38   28
OPALEN 5 326 2 28 53 50 53 53 24 22 24   28
OPALEN 5 326 3 28 53 50 54 54 25 22 26   28
OPALEN 5 326 4 28 54 50 55 55 25 22 27   28
OPALEN 5 326 5 28 54 50 56 56 26 22 28   28
OPALEN 5 326 6 28 55 50 57 57 27 22 28   28
OPALEN 5 326 7 28 55 51 57 57 27 23 28   28
RUSSINET 2 1605 1 34 46 41 61 61 12 7 27 43 35 51   34
RUSTNINGEN 2 186 1 30 55 53 72 72 25 23 42 49 45 67   30
RUSTNINGEN 2 186 2 30 56 52 72 72 26 22 43   30 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 186 3 30 56 53 73 73 26 23 43   30 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 194 1 30 59 52 77 77 29 23 47 48 48 62    Ventil (3C) Ja 35 24 17 42 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 194 2 30 60 54 79 79 31 25 49    Ventil (3C) Ja 35 25 19 44 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 194 3 30 62 57 78 78 32 27 49    Ventil (3C) Ja 35 27 22 43 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 214 1 30 57 51 73 73 27 21 44 52 48 69   Ja 30 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 214 2 30 60 53 77 77 30 24 47    Ventil (3C) Ja 35 25 18 42 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 214 3 30 61 54 78 78 31 24 48    Ventil (3C) Ja 35 26 19 43 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 240 1 30 59 55 75 75 29 25 45 47 47 60   Ja 30 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 240 2 30 62 56 79 79 33 26 49    Ventil (3C) 35 27 21 44 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 240 3 30 65 58 79 79 35 28 49    Ventil (3C) 35 30 23 44 Leq 55 dBA utomhus



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.

Ljud -
reduktion i 

fasad
Åtgärdsförslag

Ljud -
reduktion i 

fasad
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

RUSTNINGEN 2 241 1 30 59 51 77 77 29 22 47    Ventil (3C) Ja 35 24 16 42 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 241 2 30 60 53 77 77 30 23 48    Ventil (3C) Ja 35 25 18 42 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 241 3 30 61 54 77 77 31 25 48    Ventil (3C) Ja 35 26 19 42 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 241 4 30 62 56 77 77 32 27 47    Ventil (3C) Ja 35 27 21 42 Leq 55 dBA utomhus
RUSTNINGEN 2 241 5 30 63 61 77 77 33 31 47    Ventil (3C) Ja 35 28 26 42 Leq 55 dBA utomhus
SABELN 37 304 1 30 55 48 66 66 25 19 36 46 36 55   30
SABELN 37 304 2 30 55 49 68 68 26 19 38   30
SABELN 38 302 1 30 55 50 70 70 25 20 40 56 52 69 Uteplats  30 48
SABELN 38 302 2 30 57 51 71 71 27 22 42   30 Leq 55 dBA utomhus
SABELN 7 212 1 30 51 49 69 69 22 19 39 40 30 53   30
SABELN 7 212 2 30 53 51 69 69 23 21 40   30
SABELN 7 212 3 30 55 52 70 70 25 22 40   30
SABELN 7 212 4 30 55 52 70 70 25 22 40   30
SABELN 7 212 5 30 55 52 70 70 25 22 40   30
SABELN 8 188 1 30 59 54 75 75 30 25 45 42 33 55   Ja 30 Leq 55 dBA utomhus
SABELN 8 188 2 30 60 55 75 75 30 26 45   Ja 30 Leq 55 dBA utomhus
SABELN 8 188 3 30 61 56 75 75 31 26 45   Ventil (3A) Ja 33 28 23 42 Leq 55 dBA utomhus
SABELN 8 188 4 30 61 56 75 75 32 26 46   Ventil (3A) Ja 33 28 23 42 Leq 55 dBA utomhus
SABELN 8 188 5 30 62 56 75 75 32 26 46   Ventil (3A) Ja 33 29 23 42 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 1 253 1 37 60 58 81 81 23 22 44 60 52 82 Uteplats  Ja 37 52 74 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 1 253 2 37 61 57 82 82 24 20 45   Ja 37 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 1 253 3 37 63 59 82 82 26 22 46   Ja 37 26 22 45 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 2 234 1 36 59 54 81 81 23 17 45 60 51 82 Uteplats  Ja 36 52 74 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 2 234 2 36 60 54 81 81 24 18 45   Ja 36 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 2 234 3 36 61 56 81 81 25 20 45   Ja 36 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 3 250 1 28 58 53 80 80 30 25 51 58 51 80 Uteplats  Ventil (3C) Ja 35 23 18 45 50 72 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 3 250 2 28 59 55 80 80 31 26 52    Ventil (3C) Ja 35 24 20 45 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 3 250 3 28 60 54 80 80 32 26 52    Ventil (3C) Ja 35 25 19 45 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 4 223 1 27 55 52 76 76 28 25 49 55 52 75 Uteplats  27 67
SEGELBÅTEN 4 223 2 27 56 54 76 76 29 27 50    Ventil (3C) Ja 35 21 19 41 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 4 223 3 27 57 52 77 77 30 25 50    Ventil (3C) Ja 35 22 17 42 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 5 220 1 34 54 52 74 74 20 18 40   34
SEGELBÅTEN 5 220 2 34 56 53 75 75 22 19 41   34 Leq 55 dBA utomhus
SEGELBÅTEN 5 220 3 34 56 52 75 75 22 18 41   34 Leq 55 dBA utomhus
SIKEN 4 254 1 27 60 53 75 75 33 26 48    Ventil (3C) 31 29 22 44 Leq 55 dBA utomhus
SIKEN 4 254 2 27 60 54 76 76 33 27 49    Ventil (3C) 31 29 23 45 Leq 55 dBA utomhus
SIKEN 4 254 3 27 61 54 76 76 34 27 49    Ventil (3C) 31 30 23 45 Leq 55 dBA utomhus
SIKEN 4 254 4 27 61 54 76 76 34 27 49    Ventil (3C) 31 30 23 45 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 1 591 1 28 53 48 70 70 25 20 42 52 45 61   28
SKIFTET 1 591 2 28 55 52 70 70 27 24 42   28
SKIFTET 10 86 1 35 Bullerskärm 60 57 70 70 25 22 35 60 56 67 Uteplats  35 52 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 10 86 2 35 Bullerskärm 63 62 71 71 29 27 36   Ja 35 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 11 480 1 28 Bullerskärm 58 54 69 69 30 26 42 59 55 70 Uteplats  Ja 28 51 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 11 480 2 28 Bullerskärm 61 57 71 71 33 29 43    Ventil (3C) 33 28 24 38 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 12 695 1 29 Bullerskärm 56 53 67 67 27 24 37 56 52 61 Uteplats  29 48 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 12 695 2 29 Bullerskärm 58 56 66 66 29 26 37   Ja 29 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 13 525 1 27 Bullerskärm 55 51 64 64 28 24 37 57 52 66 Uteplats  27 49
SKIFTET 13 525 2 27 Bullerskärm 58 51 68 68 31 24 41    Ventil (3C) Ja 31 27 20 37 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 14 263 1 28 56 50 71 71 28 22 43 51 48 59   28 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 14 263 2 28 Bullerskärm 57 52 70 70 29 24 42   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 15 345 1 29 51 47 66 66 21 18 37 50 44 65   29



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

SKIFTET 15 345 2 29 53 47 66 66 24 17 37   29
SKIFTET 5 316 1 27 58 52 72 72 32 25 46 51 49 62  Fönster (2C)  Ventil (3C) Ja 35 23 17 37 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 5 316 2 27 60 56 73 73 33 29 46  Fönster (2C)  Ventil (3C) Ja 35 25 21 38 Leq 55 dBA utomhus
SKIFTET 8 153 1 28 Bullerskärm 54 51 68 68 25 23 40 53 51 67   28 Lmax 70 dBA uteplats
SKIFTET 8 153 2 28 Bullerskärm 55 52 69 69 27 24 41   28
SKIFTET 9 630 1 30 Bullerskärm 54 52 61 61 24 23 32 55 54 61   30
SKIFTET 9 630 2 30 Bullerskärm 58 55 69 69 28 26 39   30 Leq 55 dBA utomhus
SKOGEN 1 697 1 31 60 60 85 85 29 30 54 59 61 82 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 39 21 21 46 51 74 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SKOGEN 1 697 2 31 61 63 85 85 30 32 55   Fönster (2E)  Ventil (3E) Ja 39 22 24 46 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SKOGEN 10 435 1 28 56 59 79 79 28 31 50 55 50 73 Uteplats  Ventil (3C) 35 21 24 44 65 Leq 55 dBA utomhus
SKOGEN 10 435 2 28 58 60 79 79 30 32 51    Ventil (3C) Ja 35 23 25 44 Leq 55 dBA utomhus
SKOGEN 10 522 1 28 57 56 77 77 28 28 49    28 Leq 55 dBA utomhus
SKOGEN 10 522 2 28 57 58 78 78 29 30 50    Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
SKOGEN 2 114 1 28 60 59 85 85 32 31 56 58 60 82 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) Ja 33 27 26 52 50 74 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SKOGEN 2 114 2 28 60 61 85 85 32 33 57   Fönster (2E)  Ventil (3E) Ja 33 27 28 52 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SKOGSLANDET 9 265 1 29 53 45 68 68 24 16 39 48 42 54   29
SKOGSLANDET 9 265 2 29 57 48 72 72 28 18 42   29 Leq 55 dBA utomhus
SKOGVAKTAREN 12 680 1 28 53 61 75 75 25 33 47 52 57 74 Uteplats  Ja 28 66
SKOGVAKTAREN 12 680 2 28 55 62 76 76 27 34 48   28
SKÖLDEN 5 353 1 29 46 41 62 62 17 12 33 47 41 64   29
SKÖLDEN 5 353 2 29 48 46 65 65 18 17 36   29
SLÅTTERÄNGEN 1 548 1 36 55 48 79 79 19 12 43   36
SLÅTTERÄNGEN 1 548 2 36 56 50 80 80 20 14 44   Ja 36 Leq 55 dBA utomhus
SLÅTTERÄNGEN 2 45 1 27 55 52 78 78 28 25 51 54 45 74 Uteplats  27 66
SLÅTTERÄNGEN 2 45 2 27 56 51 79 79 29 24 52  Fönster (2C)  Ventil (3C) Ja 36 20 15 43 Leq 55 dBA utomhus
SLÅTTERÄNGEN 3 529 1 31 54 52 78 78 24 22 47 54 45 73 Uteplats  Ja 31 65
SLÅTTERÄNGEN 3 529 2 31 55 54 78 78 25 24 48  Fönster (2C) 35 20 19 43
SLÅTTERÄNGEN 4 427 1 27 54 50 75 75 27 23 48 53 46 71 Uteplats  27 63
SLÅTTERÄNGEN 4 427 2 27 55 52 76 76 29 26 50   Ja 30 25 22 46 Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SLÅTTERÄNGEN 4 428 1 27 55 55 77 77 28 28 50   27
SLÅTTERÄNGEN 4 428 2 27 56 56 78 78 29 30 52  Fönster (2C)  Ventil (3C) Ja 35 21 21 43 Leq 55 dBA utomhus
SNIPAN 1 70 1 28 53 50 72 72 24 21 44 52 48 70   Ja 28
SNIPAN 1 70 2 28 55 52 74 74 27 24 45   Ja 28
SNIPAN 2 619 1 31 52 49 71 71 21 18 40 50 41 66   31
SNIPAN 2 619 2 31 55 51 73 73 24 20 42   31
SNIPAN 6 198 1 27 56 56 76 76 29 30 49 52 52 71 Uteplats Fönster (2C) Ventil (3C) Ja 35 21 21 41 63 Leq 55 dBA utomhus
SNIPAN 6 198 2 27 57 57 77 77 30 30 50  Fönster (2C)  Ventil (3C) Ja 35 22 22 42 Leq 55 dBA utomhus
SNIPAN 6 198 3 27 58 55 77 77 31 29 50  Fönster (2C)  Ventil (3C) Ja 35 23 20 42 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:35 248 1 27 58 50 83 83 31 23 56 59 44 84 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) Ja 41 17 9 42 51 76 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:35 248 2 27 60 51 84 84 33 24 57  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 19 10 43 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:35 248 3 27 60 53 84 84 33 26 57  Fönster (2D) Ventil (3C) 41 19 12 43 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:37 178 1 27 58 53 82 82 31 26 55 52 48 73 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) Ja 41 17 12 41 65 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:37 178 2 27 59 56 82 82 32 29 55  Fönster (2D)  Ventil (3C) Ja 41 18 15 41 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:37 178 3 27 60 55 83 83 33 28 56  Fönster (2D)  Ventil (3C) 41 19 14 42 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:38 183 1 27 57 53 80 80 30 26 53 56 50 79 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) Ja 41 16 12 39 48 71 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:38 183 2 27 58 54 80 80 31 27 53  Fönster (2D)  Ventil (3C) Ja 41 17 13 39 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:38 183 3 27 60 55 82 82 33 28 55  Fönster (2D)  Ventil (3C) 41 19 14 41 Leq 55 dBA utomhus
SÖDRA 1:39 320 1 27 67 58 92 92 40 31 65 69 56 95 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) 44 23 14 48 61 87 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SÖDRA 1:39 320 2 27 67 57 92 92 40 30 65  Fönster (2E) Ventil (3E) 44 23 13 48 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SÖDRA 1:39 320 3 27 67 58 92 92 40 31 65  Fönster (2E) Ventil (3E) 44 23 14 48 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SÖDRA 1:40 255 1 27 67 53 92 92 40 26 65 69 54 95 Uteplats Fönster (2E) Ventil (3E) 44 23 9 48 61 87 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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Avsteg från riktvärden i planförslag med åtgärder
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

SÖDRA 1:40 255 2 27 67 55 92 92 40 28 65  Fönster (2E) Ventil (3E) 44 23 11 48 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SÖDRA 1:40 255 3 27 67 57 92 92 40 30 65  Fönster (2E) Ventil (3E) 44 23 13 48 Leq 55 dBA utomhus, Lmax 45 dBA inomhus från tåg
SOMMARHAGEN 2 421 1 28 Bullerskärm 56 54 62 62 29 26 35 50 50 62   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
SOMMARHAGEN 2 421 2 28 Bullerskärm 57 55 64 64 29 27 36   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
SOMMARHAGEN 3 88 1 28 Bullerskärm 55 53 58 58 27 26 30 50 43 58   28
SOMMARHAGEN 3 88 2 28 Bullerskärm 56 54 65 65 28 26 37   28 Leq 55 dBA utomhus
SOMMARHAGEN 4 649 1 28 Bullerskärm 55 53 64 64 27 26 36 52 51 60   28
SOMMARHAGEN 4 649 2 28 Bullerskärm 56 55 65 65 29 27 37   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
SOMMARHAGEN 5 131 1 29 Bullerskärm 54 53 64 64 25 24 34 45 40 60   29
SOMMARHAGEN 5 131 2 29 Bullerskärm 56 53 66 66 26 24 36   29 Leq 55 dBA utomhus
SOMMARHAGEN 6 282 1 28 Bullerskärm 53 51 60 60 25 23 33 46 40 59   28
SOMMARHAGEN 6 282 2 28 Bullerskärm 55 53 61 61 27 25 33   28
SOMMARHAGEN 7 541 1 27 Bullerskärm 56 53 63 63 29 26 36 48 42 53   Ja 27 Leq 55 dBA utomhus
SOMMARHAGEN 7 541 2 27 Bullerskärm 57 54 65 65 30 27 38   Ja 27 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 202 1 28 47 45 55 55 19 16 26   28
STENBÄRET 4 202 2 28 49 51 55 55 20 22 26   28
STENBÄRET 4 202 3 28 52 51 55 55 23 22 26   28
STENBÄRET 4 202 4 28 56 50 55 55 27 22 26   28 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 202 5 28 57 50 55 55 28 22 27   28 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 202 6 28 57 51 55 55 29 23 27   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 204 1 28 60 59 46 59 31 31 17 46 46 0   Ja 37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 204 2 28 62 61 47 61 34 32 18   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 204 3 28 63 61 48 61 34 32 19   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 204 4 28 63 61 48 61 35 33 19   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 204 5 28 64 61 48 61 35 33 20   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 204 6 28 64 61 48 61 35 33 20   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 206 1 28 45 48 44 48 16 19 15   28
STENBÄRET 4 206 2 28 46 48 49 49 17 19 20   28
STENBÄRET 4 206 3 28 47 50 49 50 18 21 20   28
STENBÄRET 4 206 4 28 49 51 49 51 20 22 20   28
STENBÄRET 4 206 5 28 51 49 49 49 22 21 21   28
STENBÄRET 4 206 6 28 52 49 49 49 23 20 21   28
STENBÄRET 4 252 1 28 46 42 49 49 17 13 20   28
STENBÄRET 4 252 2 28 49 49 50 50 21 20 22   28
STENBÄRET 4 252 3 28 50 48 50 50 22 19 22   28
STENBÄRET 4 252 4 28 57 53 51 53 29 25 22   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 318 1 28 47 45 53 53 19 16 25 42 40 0   28
STENBÄRET 4 318 2 28 48 48 55 55 20 20 26   28
STENBÄRET 4 318 3 28 50 48 55 55 22 20 27   28
STENBÄRET 4 318 4 28 53 50 55 55 24 21 27   28
STENBÄRET 4 318 5 28 54 53 55 55 25 25 27   28
STENBÄRET 4 318 6 28 55 55 55 55 26 26 27   28
STENBÄRET 4 321 1 28 63 62 40 62 35 33 12 47 47 0   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 321 2 28 64 62 46 62 35 34 18   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 321 3 28 64 62 48 62 36 33 19   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 321 4 28 65 62 48 62 36 34 19   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 321 5 28 65 62 48 62 37 33 19   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 321 6 28 65 62 48 62 37 34 19   37 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 323 1 28 61 59 45 59 33 30 17 53 47 0    Ventil (3C) 36 25 23 9 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 323 2 28 64 62 50 62 35 33 22    Ventil (3C) 36 28 26 14 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 323 3 28 65 62 58 62 37 34 29    Ventil (3C) 36 29 26 22 Leq 55 dBA utomhus



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

STENBÄRET 4 323 4 28 65 62 58 62 37 34 29    Ventil (3C) 36 29 26 22 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 323 5 28 66 62 58 62 37 34 29    Ventil (3C) 36 30 26 22 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 323 6 28 66 62 58 62 37 34 29    Ventil (3C) 36 30 26 22 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 325 1 28 49 46 50 50 21 18 22 53 46 0   28
STENBÄRET 4 325 2 28 52 51 56 56 23 22 28   28
STENBÄRET 4 325 3 28 54 54 56 56 26 25 28   28
STENBÄRET 4 325 4 28 56 56 56 56 28 28 27   28 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 325 5 28 57 57 56 57 29 29 27   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 325 6 28 58 57 56 57 30 29 27   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 327 1 28 61 55 48 55 32 26 19 53 47 0    Ventil (3C) Ja 36 25 19 12 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 327 2 28 62 57 56 57 33 28 28    Ventil (3C) 36 26 21 20 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 327 3 28 63 58 58 58 34 30 29    Ventil (3C) 36 27 22 22 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 327 4 28 63 59 59 59 35 30 30    Ventil (3C) 36 27 23 23 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 327 5 28 64 59 59 59 35 31 30    Ventil (3C) 36 28 23 23 Leq 55 dBA utomhus
STENBÄRET 4 327 6 28 64 59 59 59 36 31 30    Ventil (3C) 36 28 23 23 Leq 55 dBA utomhus
SVÄRDET 2 235 1 29 59 56 77 77 30 27 47 60 56 72 Uteplats  Ventil (3C) Ja 35 24 21 42 52 64 Leq 55 dBA utomhus
SVÄRDET 2 235 2 29 62 62 77 77 33 33 48    Ventil (3C) 35 27 27 42 Leq 55 dBA utomhus
SVÄRDET 2 235 3 29 64 62 77 77 34 33 48    Ventil (3C) 35 29 27 42 Leq 55 dBA utomhus
SVÄRDET 2 235 4 29 Bullerskärm 65 64 77 77 37 35 48    Ventil (3C) 35 30 29 42 Leq 55 dBA utomhus
SVÄRDET 2 235 5 29 68 65 77 77 39 36 48  Fönster (2D) Ventil (3C) 38 30 27 39 Leq 55 dBA utomhus
SVÄRDET 2 235 6 29 69 66 77 77 40 37 48  Fönster (2E) Ventil (3C) 39 30 27 38 Leq 55 dBA utomhus

TEGEN 1 7 1 28 Bullerskärm 63 54 74 74 34 26 46 61 53 71 Uteplats  Ventil (3C) Ja 36 27 18 38 53 63 Leq 55 dBA utomhus

TEGEN 2 124 1 35 Bullerskärm 61 55 71 71 26 20 36 57 56 63 Uteplats  35 49 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 2 124 2 35 Bullerskärm 64 59 72 72 29 24 37   Ja 35 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 3 272 1 35 Bullerskärm 61 54 72 72 26 19 37 62 56 72 Uteplats  35 54 64 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 3 272 2 35 Bullerskärm 64 58 72 72 29 23 38   Ja 35 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 4 670 1 36 Bullerskärm 62 55 73 73 26 19 37 60 53 70 Uteplats  36 52 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 4 670 2 36 Bullerskärm 65 60 74 74 29 24 38   Ja 36 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 5 90 1 30 Bullerskärm 60 53 72 72 31 23 42 61 53 72 Uteplats  Ventil (3C) Ja 34 26 19 38 53 64 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 5 90 2 30 Bullerskärm 63 57 71 71 34 27 42    Ventil (3C) 34 29 23 37 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 6 644 1 34 Bullerskärm 60 57 71 71 26 23 38 62 57 72 Uteplats  34 54 64 Leq 55 dBA utomhus
TEGEN 6 644 2 34 Bullerskärm 63 62 72 72 30 28 38   Ja 34 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 1 484 1 35 60 64 67 67 25 29 32 60 66 62 Uteplats  35 52 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 60 485 1 35 58 57 67 67 23 22 32 52 49 65   35 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 61 458 1 35 57 57 67 67 22 22 32 50 44 51   35 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 67 456 1 30 60 62 67 67 30 33 37 60 62 62 Uteplats  Ja 30 52 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 67 469 1 30 60 62 68 68 30 32 39 61 65 61 Uteplats  Ja 30 53 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 68 368 1 35 60 63 67 67 25 28 32 60 63 63 Uteplats  35 52 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 68 465 1 35 60 63 67 67 25 28 32 60 63 62 Uteplats  35 52 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 68 467 1 35 60 63 67 67 25 29 32 60 63 62 Uteplats  35 52 Leq 55 dBA utomhus
TERRASSEN 70 468 1 35 60 64 67 67 25 29 32 60 66 62 Uteplats  35 52 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 1 256 1 35 50 41 60 60 15 6 25 40 34 55   35
TOPASEN 1 256 2 35 54 44 64 64 19 9 29   35
TOPASEN 1 256 3 35 Bullerskärm 55 48 64 64 20 13 29   35
TOPASEN 1 256 4 35 Bullerskärm 56 49 64 64 21 13 29   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 1 256 5 35 Bullerskärm 56 49 64 64 21 14 29   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 1 256 6 35 Bullerskärm 57 52 64 64 22 17 29   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 10 1591 1 36 47 40 60 60 11 4 24 42 34 46   36
TOPASEN 10 1591 2 36 49 42 60 60 13 6 24   36
TOPASEN 2 189 1 35 54 45 62 62 19 10 26 40 35 56   35



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

TOPASEN 2 189 2 35 Bullerskärm 56 50 63 63 21 15 28   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 189 3 35 Bullerskärm 57 52 63 63 22 17 28   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 189 4 35 Bullerskärm 58 52 63 63 23 17 28   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 189 5 35 Bullerskärm 59 52 63 63 24 17 28   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 189 6 35 Bullerskärm 60 53 63 63 25 18 28   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 224 1 35 47 37 59 59 12 2 24 40 36 55   35
TOPASEN 2 224 2 35 50 39 60 60 15 4 25   35
TOPASEN 2 224 3 35 52 42 61 61 17 7 26   35
TOPASEN 2 224 4 35 54 46 61 61 19 11 26   35
TOPASEN 2 224 5 35 Bullerskärm 56 48 61 61 21 13 26   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 224 6 35 Bullerskärm 57 50 61 61 22 15 26   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 239 1 35 49 40 63 63 14 4 27 40 37 47   35
TOPASEN 2 239 2 35 52 42 64 64 17 7 29   35
TOPASEN 2 239 3 35 55 45 64 64 20 10 29   35
TOPASEN 2 239 4 35 Bullerskärm 57 49 64 64 22 14 29   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 239 5 35 Bullerskärm 59 52 64 64 24 17 29   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 2 239 6 35 Bullerskärm 61 54 64 64 26 18 29   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 177 1 30 54 47 61 61 24 17 32   30
TOPASEN 6 177 2 30 Bullerskärm 58 51 63 63 28 21 34   30 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 182 1 30 54 44 61 61 25 14 32 53 46 52   30
TOPASEN 6 182 2 30 57 48 63 63 28 18 33   30 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 182 3 30 61 52 63 63 31 22 33   Ventil (3A) Ja 33 28 19 30 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 182 4 30 Bullerskärm 64 56 63 63 35 26 33   Fönster (2D) Ventil (3A) 34 30 22 29 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 182 5 30 Bullerskärm 66 59 63 63 36 29 33   Fönster (2E)  Ventil (3C) 38 28 21 25 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 182 6 30 Bullerskärm 67 61 63 63 38 31 33   Fönster (2E)  Ventil (3C) 38 29 23 25 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 187 1 30 59 49 63 63 29 20 33   Ja 30 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 196 1 30 56 47 61 61 26 17 31 52 46 53   30 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 196 2 30 62 53 62 62 32 23 32    Ventil (3C) Ja 34 28 19 28 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 196 3 30 64 58 62 62 35 28 32    Ventil (3C) 34 30 24 28 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 196 4 30 66 60 62 62 36 30 32   Fönster (2D)  Ventil (3C) 38 28 22 24 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 196 5 30 67 63 62 63 38 33 32   Fönster (2D)  Ventil (3C) 38 29 25 24 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 196 6 30 68 63 62 63 39 33 32   Fönster (2D)  Ventil (3C) 38 30 25 24 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 205 1 30 57 48 60 60 27 18 30 53 45 57   30 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 205 2 30 63 55 60 60 33 25 31    Ventil (3C) 33 30 22 27 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 205 3 30 Bullerskärm 66 62 61 62 37 32 31   Fönster (2D)  Ventil (3C) 38 28 24 23 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 205 4 30 68 63 61 63 39 33 31   Fönster (2E) Ventil (3C) 38 30 25 23 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 205 5 30 69 63 61 63 39 33 31   Fönster (2E)  Ventil (3E) 39 30 24 22 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 205 6 30 69 63 61 63 39 33 31   Fönster (2E)  Ventil (3E) 39 30 24 22 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 232 1 30 53 45 61 61 23 16 31 52 45 49   30
TOPASEN 6 232 2 30 56 49 63 63 27 19 34   30 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 232 3 30 61 54 64 64 32 24 34    Ventil (3C) Ja 35 26 19 29 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 232 4 30 Bullerskärm 65 57 64 64 35 28 34    Ventil (3C) 35 30 22 29 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 232 5 30 Bullerskärm 68 61 64 64 38 32 34   Fönster (2D) Ventil (3E) 38 30 23 26 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 232 6 30 Bullerskärm 68 61 64 64 38 32 34   Fönster (2C) Ventil (3E) 38 30 23 26 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 237 1 30 53 44 61 61 23 14 31 53 45 53   30
TOPASEN 6 237 2 30 57 47 62 62 27 18 32   30 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 237 3 30 61 52 62 62 32 23 32    Ventil (3C) Ja 33 28 19 29 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 237 4 30 Bullerskärm 65 57 62 62 35 28 32   Fönster (2D) Ventil (3C) 38 27 19 24 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 237 5 30 67 60 62 62 37 30 32   Fönster (2D) Ventil (3C) 38 29 22 24 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 6 237 6 30 67 62 62 62 38 32 32   Fönster (2D) Ventil (3C) 38 29 24 24 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 193 1 35 51 46 50 50 16 11 15 49 45 7   35



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

TOPASEN 7 193 2 35 54 52 51 52 19 17 15   35
TOPASEN 7 193 3 35 56 55 51 55 21 20 16   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 193 4 35 59 59 53 59 24 24 18   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 193 5 35 61 60 53 60 26 25 18   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 193 6 35 62 61 53 61 27 26 18   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 216 1 35 52 41 58 58 17 6 22 51 42 47   35
TOPASEN 7 216 2 35 54 46 59 59 19 11 24   35
TOPASEN 7 216 3 35 58 49 60 60 23 14 25   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 216 4 35 61 53 60 60 26 18 24   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 216 5 35 63 55 60 60 27 20 25   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 216 6 35 64 58 60 60 29 23 25   Ja 35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 217 1 35 52 47 57 57 17 12 21 47 43 50   35
TOPASEN 7 217 2 35 55 52 57 57 20 17 22   35
TOPASEN 7 217 3 35 59 54 60 60 24 19 25   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 217 4 35 63 56 60 60 28 21 25   35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 217 5 35 65 59 60 60 30 24 25   Ja 35 Leq 55 dBA utomhus
TOPASEN 7 217 6 35 67 62 60 62 32 27 25  Fönster (2D) Ja 39 28 23 21 Leq 55 dBA utomhus
TORPEDEN 9 38 1 27 64 73 79 79 37 46 52 66 66 79 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) 41 23 32 38 58 71 Leq 55 dBA utomhus
TORPEDEN 9 38 2 27 65 73 79 79 38 46 52   Fönster (2D)  Ventil (3C) 41 24 32 38 Leq 55 dBA utomhus
TORSKEN 5 249 2 31 53 49 67 67 22 18 36   31
TORSKEN 5 249 3 31 54 49 67 67 23 18 36   31
TORSKEN 5 249 4 31 55 50 68 68 24 19 37   31
TORSKEN 5 249 5 31 55 50 69 69 24 19 38   31
TORSKEN 5 249 6 31 57 50 72 72 26 19 41   31 Leq 55 dBA utomhus
TUNET 4 28 1 27 Bullerskärm 54 48 62 62 27 21 35 51 42 59   27
TUNET 5 207 1 28 Bullerskärm 54 48 63 63 26 20 35   28
TUNET 5 317 1 28 Bullerskärm 54 51 64 64 26 23 36   28
TUNET 5 322 1 28 Bullerskärm 56 52 69 69 28 24 41   28 Leq 55 dBA utomhus
TUNET 5 324 1 28 Bullerskärm 54 50 65 65 27 22 37   28
TUNET 6 312 1 35 Bullerskärm 58 55 67 67 24 20 32 57 54 59 Uteplats  35 49 Leq 55 dBA utomhus
TUNET 6 312 2 35 Bullerskärm 62 58 68 68 27 23 33   35 Leq 55 dBA utomhus
TURKOSEN 13 200 1 30 Bullerskärm 50 44 62 62 21 14 33 44 36 61   30
TURKOSEN 13 200 2 30 Bullerskärm 51 46 62 62 22 16 33   30
TURKOSEN 13 200 3 30 Bullerskärm 52 46 63 63 22 16 33   30
TURKOSEN 13 200 4 30 Bullerskärm 52 46 62 62 23 17 33   30
TURKOSEN 13 200 5 30 Bullerskärm 53 46 62 62 23 17 33   30
TURKOSEN 13 200 6 30 Bullerskärm 53 46 62 62 23 17 32   30
TURKOSEN 13 200 7 30 Bullerskärm 54 47 62 62 24 17 32   30
VÄRJAN 10 242 1 28 53 54 71 71 25 26 43   28
VÄRJAN 10 242 2 28 54 55 72 72 26 26 44   Ja 28
VÄRJAN 10 242 3 28 54 55 71 71 26 27 42   28
VÄRJAN 10 242 4 28 56 56 73 73 27 28 45   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
VÄRJAN 10 260 1 28 56 53 72 72 27 25 43 53 47 70   28 Leq 55 dBA utomhus
VÄRJAN 10 260 2 28 56 54 72 72 28 26 44   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
VÄRJAN 10 260 3 28 58 55 72 72 29 27 44   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
VÄRJAN 10 260 4 28 59 59 73 73 30 31 45   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
VÄRJAN 11 245 1 30 55 51 65 65 25 22 35 52 49 67   30
VÄRJAN 11 245 2 30 55 52 67 67 25 22 37   30
VÄRJAN 11 245 3 30 55 52 68 68 25 22 38   30
VÄRJAN 11 245 4 30 56 52 71 71 27 22 41   30 Leq 55 dBA utomhus
VÄRJAN 13 221 1 28 52 49 67 67 23 21 38   28



Samtliga ljudnivåer utomhus är angivna som frifältsvärden. 
Förklaringar till kolumner:
Samtliga kolumner som avser ljudnivå har enheten dBA.
Kolumner som anger ljudnivå på uteplats avser befintlig uteplats (placering inventerad i fält).
            Gul färg markerar att riktvärden överskrids.
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Bilaga 6 - Tabell planförslag med åtgärder
Detta är en bilaga till Rapport Bullerutredning för vägplan E4/E20 Södertäljebroarna, Stockholms län, 2021-03-08. Denna bilaga 
redovisar förutsättningarna för urvalet av bullerberörda. Ljudnivåer som redovisas är en teoretisk uppdelning av buller från vägar inom 
planområdet och statliga infrastruktur utanför planområdet.

Fastighet
Ljudnivåer i dBA, planförslaget med 

bullerskyddsåtgärder, år 2045

VÄRJAN 13 221 2 28 52 50 70 70 24 22 41   28
VÄRJAN 13 221 3 28 54 51 70 70 25 22 42   28
VÄRJAN 13 221 4 28 56 51 73 73 27 23 45   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
VÄRJAN 17 330 1 28 54 49 68 68 27 21 40 56 51 68 Uteplats  28 48
VÄRJAN 17 330 2 28 56 51 68 68 28 23 40   28 Leq 55 dBA utomhus
VATTENÅDRAN 4 590 1 37 Bullerskärm 55 52 71 71 18 15 34 54 48 69   37
VATTENÅDRAN 4 590 2 37 Bullerskärm 57 58 70 70 20 21 34   37 Leq 55 dBA utomhus
VATTENÅDRAN 5 613 1 28 Bullerskärm 55 55 71 71 27 27 42 54 53 69   28
VATTENÅDRAN 5 613 2 28 Bullerskärm 58 58 71 71 30 30 43   Ja 28 Leq 55 dBA utomhus
VATTENÅDRAN 6 155 1 31 Bullerskärm 54 60 72 72 23 29 41 54 60 72 Uteplats  31 64
VATTENÅDRAN 6 155 2 31 Bullerskärm 56 61 73 73 25 30 42   31 Leq 55 dBA utomhus
VATTENÅDRAN 7 562 1 27 Bullerskärm 57 59 72 72 30 32 45 58 59 73 Uteplats  Ja 27 50 65 Leq 55 dBA utomhus
VATTENÅDRAN 7 562 2 27 Bullerskärm 58 59 73 73 31 32 46    Ventil (3C) Ja 30 28 29 43 Leq 55 dBA utomhus
VATTENÅDRAN 8 553 1 28 Bullerskärm 56 54 70 70 27 26 42 57 55 71 Uteplats  28 49 63 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 10 423 1 28 60 71 79 79 32 43 51 58 68 79 Uteplats  Ventil (3C) Ja 34 26 37 45 50 71 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 10 423 2 28 61 71 80 80 33 43 52   Fönster (2D) Ventil (3C) 38 23 33 42 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 13 19 1 28 61 70 83 83 34 43 55 63 73 85 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) 38 23 32 45 55 77 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 13 19 2 28 62 70 84 84 34 42 56   Fönster (2E)  Ventil (3E) 39 23 31 45 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 14 560 1 28 56 66 78 78 28 38 50 57 67 79 Uteplats  Ventil (3C) 34 22 32 44 49 71 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 15 571 1 28 55 64 75 75 27 36 47 55 63 75 Uteplats  Ja 28 67
VRETEN 15 571 2 28 57 65 76 76 29 37 48    Ventil (3C) Ja 35 22 30 41 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 16 342 1 28 61 70 82 82 33 42 54 62 71 84 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) 38 23 32 44 54 76 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 16 342 2 28 62 70 83 83 34 42 55   Fönster (2D) Ventil (3C) 38 24 32 45 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 2 96 1 28 55 63 74 74 27 35 46 57 61 76 Uteplats  Ventil (3C) Ja 34 21 29 40 49 68
VRETEN 2 96 2 28 57 66 75 75 29 38 47    Ventil (3C) Ja 34 23 32 41 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 3 360 1 27 55 58 74 74 28 31 47 54 57 72 Uteplats  Ja 27 64
VRETEN 3 360 2 27 57 61 75 75 30 34 48    Ventil (3C) Ja 31 26 30 44 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 4 105 1 27 54 58 73 73 27 31 46 55 57 74 Uteplats  Ja 27 66
VRETEN 4 105 2 27 57 60 76 76 30 33 49    Ventil (3C) Ja 31 26 29 45 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 8 126 1 28 61 73 82 82 33 45 54 63 73 84 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) Ja 38 23 35 44 55 76 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 8 126 2 28 62 73 82 82 34 45 54   Fönster (2D)  Ventil (3C) Ja 38 24 35 44 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 9 488 1 28 61 72 81 81 33 43 53 62 74 83 Uteplats Fönster (2D) Ventil (3C) Ja 38 23 34 43 54 75 Leq 55 dBA utomhus
VRETEN 9 488 2 28 62 71 81 81 34 43 53   Fönster (2D) Ventil (3C) Ja 38 24 33 43 Leq 55 dBA utomhus
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